


Sünnipäevalaps
Saksofon

Meie pühitseme sageli suurte meeste 
mälestuspäevi. 50, 100 ja 150 aastat 
tagasi nad surid või sündisid. Meie pü
hitseme ka päevi, mil sündisid meis- 
terteosed, mii neid esimest korda esi
tati. Miks ei võiks meie ka korra pü
hitseda ühe mänguriista sünnipäeva? 
Enamus mänguriistade juures pole 
küll võimalik kindlaks teha, millal 
üks või teine „sündis“, sest nad on 
kõik vanemate pillide järglased. Pilli
de esiisade vanus küünib aga 3000 ku
ni 5000 aastani. Sellise kõrge vanaduse 
juures on tähtpäevadega räbal lugu.

■Kuid saksofoniga on asi hoopis tei
ne. Ka selle pilli juures ei või öelda, et 
just täpselt sellel päeval ta nägi maa
ilmavalgust. Niisuguse instrumendi 
loomiseks on esmalt vaja ideed, mille 
üle leiutaja kaua aega peab järele mõt
lema. Siis teeb ta katseid ja esimesed 
neist tavaliselt ebaõnnestuvad. Vaid 
ajaga õpib ta ehitama instrumenti, mis 
vastab tema soovidele ja millest näh
tub, et see pole loodud mitte mõne põ
runud ajuga leiutajalt, vaid et temal 
on tõesti mõttet.

Kõik need sündimisvalud elas sakso
fon läbi 100 aastat tagasi. Otsustavad 
sammud õnnestusid alles 1838. aastal. 
Tol ajal oli saksofoni leiutaja Adolf 
Sax 24 aastat vana, kui ta leidis õige 
tee. Sax oli sündinud Belgias, kuid rän
das peagi Pariisi, nii et teda tuleb ni
metada prantsuse muusikariistade ehi
tajaks.

Nagu leiutajad ikka, nii oli temagi 
loomu poolest kummaline inimene. 
Muusikariistade ehitamine oli temal 
veres juba isa poolt. Adolf Sax vüs 
alul läbi mõningaid parandusi puupil
lide juures. Kuid saksofon ise oli mi
dagi hoopis muud. Seepärast on ka 
täiesti õigustatud, et Sax uuele pillile 
andis oma nime. Ent ei pea arvama, 
nagu oleks tol korral uue pilli leiuta
mine tähendanud teab kui suurt sen
satsiooni. Koguni muusikaringkondi 
jättis see külmaks. Muidugi, leiti, et 
iSax on ehitanud ju päris kena asja
kese. Aga milleks õieti ? Kas juba le- 
vinenud muusikariistadest pole siis 
küllalt? Nendega ollakse juba harju
nud. Milleks õieti sellised ülearused 
leiutised ?

Muidugi kirjutasid mõningad heli
loojad partituure saksofonile. Berlioz, 
Verdi, Bizet ja Richard Strauss kuu
lusid nende hulka. Kuid üldine mulje 
oli, et Sax on oma leiutise teinud as
jatult. Oma eluajal ta sai küll mõnin
gate austusavalduste osaliseks ja suri 
auväärse muusikariistade ehitajana, 
kellele nii mõnegi asja eest tuli aval
dada tänu, aga kelle muusikariistad 
polnud saavutanud suurt rahvapära
sust. Siin ja seal katsetati küll sakso

foniga — enne sõda koguni sõjaväe- 
muusikas. Ent üldiselt magas saksofon 
okasroosikese sügavat und.

Nii oli lugu kuni maailmasõjani. Kui 
nooruse peale enam vanad tantsud, 
nagu polka, galopp, masurka ja rein-

Adolphe Sax

länder, ei avaldanud mingit mõju, siis 
tulid Ameerikast uued tantsud: fox- 
trott, one-stepp, cakewalk jne. Ning 
koos nende tantsudega tuli uuest maa
ilmast sünnimaale, tagasi ka saksofon. 
'Kuidas see pill Ameerikas sattus tant- 
sulokaali, seda ei tea õieti keegi täp
selt. Ta on ilus lauluinstrument ja näh-

Nädala saatekavast
Juulis saavutab ringhääling oma 

suvemeeleolulise saatekavaga kõrg
punkti. Kuigi ilm pole küllalt suvine, 
siis tahab vähemalt ringhääling seda 
olla! See ilmneb eriti kergesisuliste ja 
vaheldusrikaste kontsertide rohkuses.

Tavalisest veel rohkem on kavas 
antud ruumi heliplaadikontsertidele. 
Pühapäev algab kohe lõbusatujulise 
hommikkontserdiga, ent tõsineb pisut 
keskpäeval, mil kuuleme sümfooniaor
kestri esituses de Palla helindeid tuli
sest Hispaaniast. Lõunamuusikale 
järgneb õhtul heliplaatidelt ,,lõbusaid 
helisid klaveril“. Esmaspäeval kuule
me kava alul Auberi ja Adami ava
mänge, maailma kuulsama neegerbassi 
Paul Robesoni laule (vaata kirjutis 
ajakiri „Raadios“ nr. 24). õhtuses 
OQperimuusika saates kuuleme tuntud 
aariaid ja viise populaarsetest ooperi
test meie oma kui välismaa parimate 
solistide esituses.

Teisipäevane heliplaadikontsert viib 
meid Imre Kalmani helindite valda. 
Sama päeva õhtul kuuleme viiulisoolo- 
sid Plorizel Reuteri, Yehudi Menuhini 
ja Jaša Heifetzi esituses. Ettekandele 
tuleb muuseas ka kuulus Tartini ,,Ku- 
raditrilleri sonaat“. Heliplaadikontser- 
did jatkuvad kolmapäeval ikergesisuli- 
se soovikontserdiga ja hiljem Marek 
Weberi orkestri kontserdiga. Nelja
päeval viibime jälle %  tundi %  tak
tis ja unistame kinooreli mahedate he
lide saatel. Reedel laulab kauneid 
aariaid ja laule Miliza Korjus, kuna sa
mal õhtul avaneb raadiokuulajatel ju
hus kuulata Dvoraki slaavi tantse nr. 
1 kuni 10, tšehhi filharmooniaorkestri 
ettekandel. Laupäevase heliplaadi- 
kontserdi nimeks on ,,Külaskäik Erie 
Coates’i juurde“.

Ringhäälingu orkester on puhkusel 
ja tema kontserte asendavad väikse- 

(Lõpp 20. Ihk.)

tavasti meenus tai juhuslikult kellelegi 
teiselpool suurt lompi.

Selle kiohta on liikvel küll väga pal
ju lugusid, milledest üks on ebausuta- 
vam kui teine. Igatahes pole nüüd 
enam olemas ühtki saksofonita tantsu
orkestrit. Tollele kurvale osale, mida 
saksofon alul Ameerikas mängis, ei }
maksa parem enam mõtelda. Hirvitav ■
neegrilõust haleda saksofonituututa- 
■misega oli igatahes hoopis midagi '*
muud, kui seda oli kujutlenud Adolphe 
'Sax. Kuid need kurjad päevad on nüüd 
möödas.

Vahepeal on märgatud, et see kõik 
ei olenenud mitte saksofonist, vaid i

sellest, kes temal puhus. Ka tänapäeva 
tantsumuusikas ei puudu saksofon, ent 
ometi on tema suurimad vaenlased 
nüüd saksofoniga ära leppinud. Ka 
kammermuusikasse on saksofon vii
masel ajal tunginud. Mitte harva ei 
kuule me tänapäeval sonaate sakso
fonile ja klaverile (eriti 'Dresseli ja 
Peppingi omi). Tuntud saksofoni- 
kunstnikud on meile mänginud sellel 
muusikariistal klassilisi palu.

Nii siis on sünnipäevalaps saksofon 
oma esimesed sada eluaastat elanud 
õige kummaliselt. Oma nooruse —  ku
ni 75 eluaastani —  on ta sõna tõsises 
mõttes maha maganud või elanud era
kuna. 25 aastat on ta siis langenud õi
ge madalale. Siis on ta mustuse endalt 
maha pesnud ja seisab oma sajandal 
sünnipäeval jällegi täiesti puhtalt meie 
ees.

See kummaline elukäik annab meile 
ka väikese õpetuse: ühe uue leiutise 
puhul ei saa kunagi öelda, mis temast 
viimaks tuleb. Saja aasta eest oleks 
saksofonile võinud ennustada nii mõn
dagi. Aa selle peale, mis saksofoniga 
õieti juhtus, ei tulnud küll keegi. Kuid 
nii pole lugu mitte üksi muusikariista
dega. Ja see ongi vahest parem.
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Vincenzo Bellini
unustatud romantika ois

dal lõpeb Bellini loorberitest ülekülva
tud järsk kuulsustee.

Need on Bellini elu välised etaapid. 
Ühekülgsem ei või olla küll ükski edu. 
Bellini oli oma ajastule elav mõiste. Ja 
nüüd, sada aastat hiljem ? Meie teame 
tolle aja päevaraamatust, et koguni 
Wagner on leidnud suuri kiitusesõnu 
sellele mehele, ja see näitab, et Bellini 
polnud mitte üksi „moes“, vaid et te
ma muusikas oli tõesti „midagi“.

Aga tänapäeval? Juba aastaid ei 
mängi tema teoseid ükski ooperilava. 
Muusikaajalugu on tema nime konser
veerinud, partituurid uinuvad ja tolma
vad arhiivides. Salongi ja promenadi 
orkestrid mängivad teinekord veel te
ma „Norma“ avamängu. Nurgatagus-

tes muusikakoolides väänavad pisitil- 
lukesed lapsed oma sõrmi, harjutades 
mõnd ,,kergeks tehtud“ Bellini meloo
diat ja mõnikord laulab majatütar Bel
lini kunagi kuulsaid aariaid ja kava
tiine, kuna tema lauluõpetaja seda ta
hab. Nii on Bellini sellel silmapilgul 
ainult surnud inventar, harjutusmäng.

On ta seda aga teeninud? Küsimus 
on tõesti vaieldav. Huvitav on siinjuu
res veel see, et Rossini on tänapäeval
gi paljumängitav ja -lauldav ja ometi 
oli omal ajal moes lööksõna, et „Ros
sini teeb armastust, Bellini armastab“.

Bellinist on tihti kõneldud kui puh
ta laulu meistrist. D ’Annunzio on te
mast laulnud kui geeniusest, kuid tu
leb küll sellega leppida, et ta läheb 
ajalukku kui omaaja suur inimlaps. 
Tema meloodiates helisebki nagu aim
dus, et ta õnn on üürike ja haihtub 
koos tema magusate meloodiate lõpp- 
akkordidega. Vahest seisab kogu viga 
selles, et meie aeg on liiga romantika- 
vaene, et Bellinit õieti mõista.

iMMvvOJfjOJu Ž in f iu p e 4 a s
Vincenzo Bellini

Tormiline aplaus kajas Milaano Ska- 
la ooperia 1827. aastal, kui eesriie lan
ges peale ooperi „11 pirata“ esieten
dust. Kõik tahtsid näha seda härra 
Bellinit, kes pidi olema sündinud kusa
gil Sitsiilia saarel. Lauljad suutsid end 
vaevalt päästa väsimatult nõutud da- 
kapodest. Ikka jälle kordasid nad 
aariate meloodiaid, mis pealtkuulajais 
äratas melankoolsust ja sentimentaal
sust. Kõik tahtsid näha noort ilusat 
komponisti, kelle blond juuks oli Itaa
lias haruldus ja kelle sinised silmad, 
milledes peegeldus tema aariate me- 
lankoolsus, ei sütitanud mitte üksi ro
mantilisi tütarlapsi.

See oli selle väikesekasvulise, kahva
tu mehe ametlik start, kelle paled va
hest esmakordselt lõid punetama oota
matu maailmaedu ees. Ja siis algas 
tema tõus. Pärast „La Straniera’t“ 
etendati Bellini ,,Montecchi e Capule- 
ti“ kõikides Euroopa pealinnades. 
Vähe nõrgem ja massi poolt mitte nii 
jumaldatud oli ,,Zaira“. Aga järgmi
sel hooajal oh publik jällegi vaimusta
tud „La somnambulast“, kus lõikas 
loorbereid tolleaja kuulsaim laulutäht 
Pasta. „Norma“ lõi vaadil põhja alt. 
Bellini oli muutunud tolleaegse ooperi- 
taeva säravaks täheks.

Itaali^ muutus lüga väikeseks selle
le õnne soosikule. Pariisi ja Londoni 
hiilgus ahvatles. Kuulus Pasta avas 
talle tee. Saadetuna Bellinist nad pü
hitsevad oma turneel suuri võite. Vii
maks valib haiglane komponist omale 
alaliseks elukohaks Pariisi, kus noort 
kuulsust, keda kõik hellitavad, aga ta
bab kiire surm 24. septembril 1835. 
Idüllilises maamajakeses Pariisi lähe

Vabaduses elavaid loomi mikrofoni 
ette saada on väga raske. Heliapara- 
tuur kaalub palju, tema tööle raken
damisel on vaja patareisid ja mooto
reid ja temast on tulu ainult sel juhul, 
kui õnnestub kaabel koos mikrofoniga 
viia kõige lähemasse lähedusse mets
loomale. Ja kuna üldiselt on teada, 
kuivõrd arad ja erksad on metsikud 
loomad, süs näib küll see ülesanne pä- 
riä võimatu olevat läbi viia.

Hiljuti õnnestus ,,Ufa“ kultuurfil- 
mimeestel tabada mikrofoniga munast 
väljaroniva rabakana esimesi häälit
susi.

Sileesias leiti rabast rabakana pesa. 
Tuli kiirelt talitada, et pesast eemale 
peletatud vanemaid mitte niivõrd võõ
rutada, et nad pesasse enam üldse ta
gasi ei tule, nagu sellistel juhtudel va
rem oli mitu korda juba ette tulnud. 
Et vaatepiirkond teleskoobile vabaks 
teha, lõigati sohu kolmekümne meetri 
pikkune rada, mikrofon seati üles ti
hedalt pesa lähedale ja kaabel juhiti 
valmistatud rada mööda kuni tiigil 
asuvale paadile, mis seal asus koos 
ülesvõteaparatuuridega. Seejärele sõi
tis saatelaev suure müraga ära, et lin- 

(Lõpp järgmisel Ihk. joone all)

Mikrofoniga ja teleskoobiga jälgi takse rabakana poegade munast
väljaro nimist.
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Nagasaki 
saadab armastust

M o o d n e  r i n g h ä ä li n g u m u i n a s j u 11

Romantika elab igavesti. Ainult tä
napäeval ta ei sõida enam postitõllas, 
vaid hõljub eetris. Ja kui tuhande-aas- 
tasest minevikust meile jutustatakse 
muinasjuttu printsess Turandost, siis 
vahest tuhande aasta pärast kõnel
dakse vaimustusega „muinasjuttu“ 
preili Chiyonost, muinasjuttu armas
tuse saatjast Nagasakist.

Nagasaki eeslinnas seisab kirsipuude 
varjus insener Sugita majakene. Val
gete kirsipuude üle kõigutab tuul an
tenne, sest Sugita on raadiotehnik ja 
omab — nagu paljud Jaapanis — oma 
lühilainesaatja.

Ja seega algab juba muinasjutt.
Sugital on õde, ja väike preili iChi- 

yono ei ole mitte vähem vaimustatud 
raadioimedest kui tema vend. Ta ta
hab meeleldi olla kasulik saatja juu
res. Igal õhtul seisab ta mikrofoni ees, 
paneb mängima heliplaate ja teadus
tab. Ja süsi laulab ta oma meloodilisel 
häälel mõningaid vanu samurai laule 
pühast Fujiyama mäest ja õitepidust 
kevadel. Vend laseb õel naeratades te
gutseda: igapäevane saatekava, mida 
õde väsimatult saadab, tõestab kind
lasti ühel päeval saatja ulatavust.

Ja see ootus tõestubki. Jaapani saar
tel teatavad endast teised lühilaine- 
saatjad, kes on kuulnud Chiyono ka
va. Vastuseid tuleb Koreast, Formo- 
sast ja Jaapani saartelt kaugel Lõuna-

Mikrofon linnupesas . . .  (Lõpp)

dudele jääks mulje, et õhk on nüüd 
täiesti puhas. Ent varjatud paadis 
ootasid järgnevaid sündmusi teadlane 
ja helikaameral ning mikrofonil töö
taja.

Linnud ei taibanud pettust ja pöö
rasid tagasi pesale ning jatkasid poo
lelijäänud haudumist.

Nüüd tuli oodata väikeste munast 
lippamist. Päevad läbi pidasid mehed 
kordamööda vahti varjatud paadil. 
Paadile oli ehitatud kahekordne vaate
torn. üleval asus pildikaamera, all 
heliaparatuurid. Kõik oli kaetud raba- 
taimetega ja okstega.

Viimaks ometi —  oli juba möödunud 
mitu head päeva —  eraldas helimeis
ter väikeses valjuhääldajas helisi, mis 
võisid tulla vaid munadest, kuna vane
mad sel momendil ei viibinud üldse pe
sas, vaid olid söögiotsingul. Üks tõm
me — ja helikaamera hakkas tööle. 
Helid jätkusid ka siis, kui rabakana 
uuesti asus munadele ja hakkas hau
duma. Kaheksateist tundi hiljem vii
maks teostus munast ronimine, mille 
nähtamatuteks tunnistajateks olid 
kaamera ja mikrofon. Seega oli inime
ne elanud kaasa ühele looduse imele!

meres ja koguni üle Vaikse ookeani 
Ameerikast.

Ning Chiyono laulab edasi oma 
laule.. .

Juhuslikult sõlmitud sidemed tugev
nevad. Enne tosin, siis viiskümmend, 
siis sada ja sadaviiskümmend era lü- 
hilainesaatjat otsivad sadandete ja tu
handete kilomeetrite kauguselt teed 
preili Chiyono juurde ja eetrileainetel 
hõljub armastus üle mere. Väike neiu 
Nagasaki eeslinnas pole mitte üksi 
leidnud tehnihst sidet 150. saatjaga, 
vaid oma lihtsate lauludega on ta süti
tanud ka sadaviiskümmend südant. 
Formoosast, Koreast, Lõunamerelt —  
igaltpoolt kõlavad õrnadi sõnad Chiyo
no kõrvu, muutuvad tungivamaks ja 
vannutavad: sadaviiskümmend meest 
püüavad paeluda väikest jaapanlannat.

Nagasaki saatis ainult natuke öö
muusikat, meloodiline naishääl laulis 
lihtsaid laule ja nii oligi tekkinud mui
nasjutt —  muinasjutt armastuse saat
jast Nagasakist.

Mäng kestis aasta, kestis teisegi.
Chiyono naljatas oma sajaviieküm- 

ne austajaga, kuid ei ütelnud kellegile 
ei ei ega jah. Ta oleks võinud ju tali
tada nii nagu tegi omal ajal printsess 
Turando, oleks võinud saata eetrisse 
mõistatuse ja selle lahendaja võinud 
teha õnnelikuks. Aga väike preili Chi
yono oli vähe liiga moodne, ega taht
nud oma eluõnne teha olenevaks juhu
sest. Mees, kellele ta kinkis oma süda
me, oli keegi, keda ta nägi iga päev: 
tema venna sõber.

Ja ühel õhtul saatis Chiyono oma 
jumala,gajätu kava. See oli liigutav ja 
pidulikum kui muidu. Veel korra heli
sesid tema laulud üle mere, siis kuulu
tas tema meloodiline hääl, et see oli 
nüüd viimast korda.

Sadaviiskümmend saatjat Jaapani 
saartel, Koreas ja Formoosa saartel 
ning Ameerikas saatsid asjatult kut
seid Nagasaki saatjale: Chiyono ei vas
tanud enam! Armumäng eetris oli lõp
penud.

Meloodiline hääl jäi 150 mehele maa
ilmas, kes veetsid oma öid iseehitatud 
saatjate taga, vaid kaugeks unistu
seks.

U U S  SA A TJA  TRIPOLISSE

Itaalia saatja Tripolis, mis ehitatak
se Zensuri oaasi, valmib augustis ja 
avatakse pidulikult 28. oktoobril. Saat
ja on lühilaineline ja tema antennid on 
Egiptuse ja prantsuse Põhja-Aafrika 
suunas.

L E N D A V  R IN G H Ä Ä LIN G U SA A T JA

Jugoslaavia ringhäälingu raadiore- 
porter Radivoj Markowytsch on mees, 
kellel teinekord tuleb täita õige ras
keid kohustusi.

6. mai hommikul ta pidi kirjeldama 
Belgradi Püha Georgi pidustusi ja sa
mal päeval veel reporteerima Borovis 
aset leidvat itaalia ja jugoslaavia 
meeskondadevahelist jalgpallimängu. 
Muidugi pidi ta kasutama lennukit, et 
suuta igas kohas paigal olla.

Jugoslaavias pole veel selle peale 
tuldud, et ringhäälingu teenistuses 
võiks olla ka kaks raadioreporterit!

L IN N  32 S A A T JA G A

Selleks linnaks on Havanna, Kuuba 
saare pealinn. Need saatjad on muidu
gi kõik äärmiselt nõrgajõulised, kuid 
neist piisab 570.000 elaniku rahuldami
seks. Ja havannalased on oma saatja
tele sama uhked kui oma sigaritele.

Jaapanlannad mikrofoni ees
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Lepingute koüaseu välismaa nngnaaungnte ja ajaKir- 
jadega O N  K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 
välismaa saatekavade äratrükkimine igasugusel kujul.

RINGHKKLINGUJAANAOE SAATEKAVAD
3 .-9 .  juulini 1938

L ü h e n d id :  * —  heliplaatidelt, B  —  Breslaust, Bin —  Berliinist, Br —  Bratislavast, D  —  Droitwichist, D S — 
Deutschlandsenderist, F  —  Frankfurdist, H  —  Hamburgist, Kb —  Königsbergist, Kl —  Kölnist, L  —  Lieip- 
zigist, La —  Lahtist, L K  —  London-Regionalist, M  — Münchenist, Mi —  Milanost, M K  — Moskva-Komin- 
ternist, P  —  Pariis PTT-st, Pr —  Prahast, R  —  Roomast, RP  —  Radio Paris’st, S —  Stuttgardist, V  — . 

Viinist, ŠR —  Šoti-Regionalist, T.T.T, —  Tallinn, Türi ja Tartu.
Saatja ninae järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võinasus (kW ).

3. juuli
11.00 Stokliolm: Tšaikovski:

V  sümfoonia
12.00 Lahti: Ajaviitemuusika
12.00 T .T .T . : de Falla helindeid*
13.00 D-sender: Lõunakontsert
13.03 Varssavi: Serenaade
13.10 T .T .T .: Lõunamuusika*
14.15 Varssavi: Ajaviitemuusika
18.05 Stokholm: Sjöberg: Kvin

tett
18.20 Varssavi: Klaver
19.15 Droitwich: Puhkpilliork.
20.00 Droitwich: Ajaviitemuus.
20.05 Riia: Ajaviitekontsert
20.45 Stokholm: Ajaviitekonts.
21.00 Viin: Õhtukontsert
21.00 Beograd: Bahvalaule
21.00 Kopenhaagen: Ajaviite

muusika
21.05 T .T .T . :Muusika pühapäe- 

va-õhtuks. Corso-trio
21.15 Biia: Ajaviitekontsert
21.30 Köln: Schuberti oop. ,,Bo- 

samunde“
21.30 Praha: Kontsert
22.00 Rooma: Leoncavallo oop. 

,,Zingari“
22.50 London-Reg.:. Sonaate
23.30 Viin: Ajaviitemuusika
24.00 Budapest: Mustlaskapell

TALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU  586/512/0,5
8.00 i',ratusmäng. Võimlemine
8.20 prof. dr. agr. Leo Rinne: 
Eelvilja heinakultuuri rajami
sest uudissool

'8.40 põllumajanduslikud teated
8.45 hommikukontsert.*
Vacher: polka „Kuldroos“ .
Valss „Madolita“ —  E. Vacher 
(akordion). Lehar: „Naisi ma 
meelsalt suudlesin“ op. ,,Pa- 
ganini“ ; Tiideratas, taadera- 
tas —  K . Ots (tenor). Preun- 
dorfer: Laulev tsitter; Tiroo- 
lis —  instrumentaalkvartett. 
Rahvaviis ,,See Mäeotsa talu“
— sekstett. Simpson: Punased 
südamed —  J. Simpson (ksü
lofon). Pop. Leo Faili ope
rettidest —  orkester. Hall: 
Tuulte pulm —■ salongorkester. 
Meyerbeer: fant. oop. „H u ge
notid“ —  orkester. Brahms: 
Ungari tantsud nr. 1 ja 3 —  
Viini filharmooniaorkester. 
Tšaikovski: Valss ja finaal se
renaadist. Pop. „Chopinata“—  
orkester

9.55 Tallinn ja Türi: Jumala
teenistus Jaani kirikust, õpet. 
R. Koolmeister

10.00 Tartu; Jumalateenistus 
Maarja kirikust. Õp. A. Voore
maa

12.00 de Falla helindeid.* ööd 

hispaania aedades: 1) Gšnfera-

life aias; 2) Kauge tants; S) 
Cordoba aedades. Võluri ar
mastus: 1) Sissejuhatus; 2)
Koopas; 3) Vaim; 4) Hirmu 
tants; 5) Stseen; 6 ) Maagiline 
ring; 7) Kesköö; 8 ) Tule-ritu- 
aali tants; 9) Pantomiim; 10) 
Armastusetants; 11) Finaal —  
koidu kellad —  sümfooniaor
kester

12.45 Rännud laia maailma

13.10— 14.00 lõunamuusika.*
Hruby: Nii lauldakse vaid Vii
nis —  orkester. Pop. filmist 
„Kavalkaad“ —  N. Coward ja 
orkester. Cade: tango „Arm u
kadedus". Reitinger: Kui kan
nikesed õitsevad. M ay : Suveöö. 
Borchert: Vene valsside-fantaa- 
sia. Kalm an: kaks katkendit 
op. „Chicago hertsoginna“ —  
orkester. Blankenbürg: Marss- 
side-popurrii —  sõjaväeorkester

18.55 teated ja reklaam

19.00 lõbusaid helisid klaveril.*
Hirth: Liblikad paviljonis—■ H . 
Jäger. Klaveripopurrii —  R. 
Gourley. Strauss: kontsertfan- 
taasia op. „Nahkhiir“ —  Bar- 
lett ja Robertson. Mayerl: süit 
„Neli ässa“ : 1) Risti; 2) Ruu
tu; 3) Ärtu; 4) Pada —• R. da 
Coŝ ta. Jäger: Pidulik marss—
H . Jäger.

19.40 P. Härm . Soome kutsub! 
R(;isiveste

20.00 vana tantsumuusika*

20.30 „Kui Tasala Vilk tiisiked
põdes“ , Hj. Nortamo humo
resk kogust „Raoma jutuja- 
vatused“ . Loeb R. Tarmo

21.05 muusika pühapäeva-õhtuks 
Corso-trio. Jones: pop. op.
„Geiša“ . de Micheli: Roosid 
ja liblikad. Elgar: Nagu D a 
maskuse roos. Vessey: Kas
mõtled sellele? Becce: Mäles
tusi Caprilt. Merikanto: M e
rel. Delibes: Lilledevalss.
Brühne: tango „Habanera“ .
Winkler: Ungarimaa

22.10 tantsumuusika „Estonia“ 
suveaiast —  J. Pori orkester

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 

sporditeated

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

LAH TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
9.00 Lahti: heliplaate
9.00 Helsingi: loeng rootsi k.

10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 ajaviitemuusika. Kvartett
(H. Aumere, B. Johansson, 
tšello ja klaver). Glinka: „Rus
lan ja Ludmila“ , avamäng. 
Strauss: ,,Aktseleratsioonid“ ,
valss. Tšaikovski: Eleegia. R. 
Strauss: valss oop. ,,Roosika- 
valer“ (viiulisoolo: H . Aum e
re). Wagner: meloodiaid oop. 
,,Tannhäuser“
12.50 aeg, ilmateade
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus
14.00 Delavare-pidustuste re- 
portaaž
15.00 tööliste-laulupeo kontsert
17.00 Ahvenamaa laulupidu
18.35 loeng
19.00 aeg, ilmateade
19.10 nädala ringvaade
19.25 laul. Solveig Petersson- 
Parmasmaa
19.45 reportaaž
20.05 klaver. C. Szalkevicz
20.25 ,,Arvoituskeittäjä“ , Elsa 
Hästesko naljamäng
21.45 päevauudiseid soome k.
22.00 päevauudiseid rootsi k.
22.10 reportaaž
23.10 sporditeateid

Lahti
23.25—24.00 heliplaatè

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

8.00—■ 8.20 koraale
8.30—  9.00 hommikumuusika*

11.00— 12.55 jumalateenistus
13.25— 14.40 romantiline muusi
ka. Instrumentaaltrio. Mendels
sohn; Sõnadeta laul. Weber: 
Kurbus. Offenbach : barkarool 
oop. ,,Hoffmanni lood“ . —  H e 
liplaat. —  Toselli: Serenaad. 
Meyer-Helmund : Romantiline
valss. Jaz. Medinš: Unistus. —  
Laul;*. —  A. Kalninš: Võõrsil; 
Prelüüd; Intermetso. —  Laul*.
•— Derksen: Romantique. Kom- 
zak: Rahvalaul; Muinasjutt. —  
Laul*. —  Schumann: õhtulaul. 
Schubert: Sõjaväemarss
15.30 soovikontsert*
16.10— 16.50 kuulsad sopranid*
17.25— 18.25 vanu ja moodsaid 
tantse
18.45— 19.10 ajaviitemuusika*
19.35 läti koorilaule
20.05— 21.00 ajaviitekontsert 
Riia plaažilt. Orkester ja M. 
Vetra (tenor). Massenet: ,,Phè
dre“ , avamäng. Darzinš: Me-
lankoolne valss. —  3 laulu. —  
Debussy: Väike süit
21.15—22.00 ajaviitekontserdi 
järg. Glasunov: Tantsustseen.
—  2 aariat. —  Mussorgski : fan
taasia oop. ,,Boris Godunov“
22.15 tantsumuusika
23.15— 24.00 tantsumuusika!*

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
22.30—22.50 heliplaate
23.00—23.30 tantsumuusika

V A RSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8

8.20— 9.00 rahvalaule
10.15 jumalateenistus
11 .30— 12.45 heliplaate
13.03— 14.00 serenaade. Karlo-
hicz:: Serenaad, op. 2 (orkes
ter). Hoffman: II serenaad,
op. 93 (viiul, tšello ja orkes
ter. Fuchs: Serenaad keelpilli
orkestrile ja kahele jahisarvele, 
op. 54

14.15— 16.00 ajaviitemuusika.
Sõjaväeorkester, koor, bando
neón, mandoliiniorkester. Fa- 
biani: ,,Veneetsia“ , marss. Nic- 
ze: Mägestikulaule. Grossman: 
tšardaš oop. ,,Vojevooda vaim“ 
Metra: Hispaania serenaad.
Baranowski: ,,Armastus ja
okkad“ , valss. Nicze: Silee- 
sia laule. Wronski: Masurka. 
Lindsay: ,,Hom m ik“ , inter
metso. Kling: Polka. Nicze: 
'Mägestikulaule. Sartori: ,.Flo
re“ , fantaasia. Rualten: ,,Unis
tus“ , valss. Schubert-Berté: 
fantaasia op. ,,Kolme neitsi 
maja“
18.20— 18.50 klaver. J. Turczyn-
ski. Beethoven: Sonaat c-moll, 
op; 13 (,,Pateetiline“ ). Schu
bert; Impromptu As-duur, op. 
142. Mendelssohn: Sõnadeta
laul, C-duur (,,Ketraja“ ) ; 
iSkertso e-moll, op. 16. Schu
mann-Liszt: Kevadeöö. Liszt; 
X I I  rapsoodia
19.20—^20.50 ajaviitesaade
21.05— 21.40 ooperimuusika*
22.00—^22.40 ajaviitesaade
23.00— 24.00 ,,Suveõhtu“ , m uu
sikaline saade

STO C K H O LM  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
11.00— 11.50 Tšaikovski V  süm
foonia*
14.00— 15.00 ajaviitemuusika. 
Septimani orkester
15.30—^16.00 solistid. S. Nilsson
(viiul) ja H . Fant (laul). Mar- 
tini-Kreisler; Andantino. We- 
ber-Kreisler: Larghetto. Pug- 
nani-Kreisler: Tempo di mi-
nutto. —  ̂ 4 laulu. —  Landberg: 
Hällilaul. Grieg: Norra tants
16.30— 1̂7.30 heliplaate
18.05— 18.30 Sjöberg: Kvintett
klaverile ja keelpillidele, g-moll
19.00—^20.15 jumalateenistus
'20.45— 21.55 ajaviitekontsert. 
Orkester. Bizet: ,,Arleslanna“ , 
süit nr. 1. Wright: ,,Böömi- 
m aa“ , fantaasia böömi meloo- 
diaist. Kalm an: meloodiaid
op. ,,Kuradiratsur“ . Coates: 
Tuhkatriinu. Thomas; ,,Ray
mond“ , avamäng 
'22.30—23.00 viiul
'23.30— 2̂4.00 sõjaväeorkester 
K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60

113.00— 15.00 raadioansambl
18.00 puhkpilliorkester. Kavas: 
Latan, Adam, Lumbye, Ber
lioz, Strauss, Möller, Ganne, 
Auber, Dostal jt.

—  5 ~



19.06—19.Ž0 klaver. Schumann; 
Fantaasia C-duur, op. 17. Cho
pin: Etüüd iE-duur, op. 10
21.(MV—22.00 ajaviitemuusika.
L i Preili ansambl ja vokaalso- 
list. Balfe: „Mustlanna“ , ava
mäng. Tšaikovski; Vene tants.
__ 2 laulu. —‘ IMeisel; katken
deid 'Op. „Naine peeglis“ . —
2 laulu. —  Lehar; valss-inter- 
metso op. „Krahv Luksem
burg“ . —  Laul. —  Coates: 
Marss , ,
22.25—23.00 L. Preili ansambl 
Ä3.15 klaver. Joh. Chr. Bach: 
Sonaat c-moll, op. 5 nr. o. 
Haydn : Sonaat B-duur 
23.35 valsse. L . Preili ansambl. 
Joh. ¡Strauss; „Lood Viini met; 
sast“ , valss. Benatzky; Viini 
valss. Gilson; Süit Viini vals
sidest
24 00— 1.30 tantsumuusika 

O SLO  1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.30—18.00 norra rahvamuusika
18.25— 19.00 ajaviitemuusika
19.15— 19.55 ajaviitesaade
20.25—20.50 laule. Kavas: Kil- 
pinen ja Melartin
21.15— 22.15 ajaviitekontsert.
Orkester. W eber: „Euryan-
the“ , avamäng. Rossini-Res- 
pighi; „Rossiniana“ , süit. Neu- 
pert: Romanss, Hjelm ; Andan
te. op. 3. iSiede: Valss. Poldini: 
Tants. Sinding: Groteskne
marss .
23.30—23.50 tantsumuusika*

D R O IT W IO H  150>0/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7 

10 25— 11.15 jumalateenistus 
11.45 Fr. Hartley ja ta sekstett. 
Kavas; Brown, Morgan, Chur
chill, Strauss, Renard, You- 
mans, H .  Wood, Confrey jt. 
12.30 üliõpilaslaule
13.00 klaveriduo
13.20 L . Voselli ja ta ungari 
orkester. Kavas: Michaeloff,
Rust, Charrosin, Hanschmann, 
Miro>, 'Sissermann, M ay  jt.
14.00 puhkpilliorkester. Bilton;
,.Napoleon“ , avamäng. W a g 
ner: õpipoiste tants ooperist
..Meisterlauljad“ . Weber: kat
kendeid OOP. ..Oberon“ . We- 
ber-Hawkins: Kutse tantsuks. 
Offenbach: barkarool ooperist 
..Hoffmanni lood“ . Coward: 
„Bitter iSweet“ , katkendeid
14.45 heliplaate
1515 N . Wethmari trio. Kavas: 
DÕneri, Grey, . Ackermans. 
Lowry. Franklin jt.
15.45 H . Sandler ja ta Viini ok
tett Kavas: Kalman. Pestaloz- 
za. Mainzer, iStolz, Friml jt. 
16.15 J. Reynders ja ta orkes
ter. Kavas; Alford, Jacobi, 
Geehl, Waldteufel, Yvain, Reyn
ders, Becce jt.
17 00 Warlocki laule (tenor) 
17.30—18.00 ..The Alphas“ . K a 
vas- Stocey. Fletcher, Wood- 
forde-Finden. Fraser-Simson jt.
18 30— 19.00 W . .  Walkeri oktett. 
Kavas: Rodgers. Joyce, Mason, 
Foster, Ries jt.
19 15 B B C  puhkpilliorkester.
Longstaffe; „Varieteepalee . 
marss. Foulds: Kelti suit.
Liszt-Chilton; Mefisto-valss. 
Phillips: 4 tantsu .
80.00— 20.50 A . Campoli ja ta 
salongorkester. Offenbach-
Crooke; ..Orfeus allilmas , ava
mäng. Midgeley; Kuuba sere
naad. iMacbeth: Armastus puh
kuse ajal. Massenet; meditat
sioon oop. ,,Thais“ . Hellier: 
Hiina rütm. Bridgewater; Lo 
ver’s Lane. Winter; Valsipo- 
purrii. K ing ; Passing Clouds. 
Scott-Wood; iShy-sermaad. 
Brooke: Tolmunud viiul. Whel- 
ler; Trubaduuri laul 
2100^21.45 jumalateenistus 
22.05 ,,Canterbury katedraal , 
reportaaž
22.50— 23.30 ajaviitemuusika. 

Kinoorel jm.

LONDON-R. S42,l/877/70
21.00— 21.45 jumalateenistus 
22.05  B B C  teatriorkester. Schu
bert: iSõjaväemarss. Boieldieu; 
„Bagdadi kaliif“ , . avamäng. 
Pixis-Haywood-Collins; 4  tant
su Boccherini-Woodhouse: M e
nuett. Delibes: „ßylvia“ , bal

lett
22.50—^ 3 .3 0  sonaate.
Jelly d ’Aranyi (viiul) ]a Myra 
Hess (klaver). Mozart: Sonaat 
F-duur (K . 376). Elgar: Sonaat 
e-moll, op. 82

ŠOTI-REOIONAL 391,1/767
21.00— 21.45  jumalateenistus 
22 05 B B C  teatriorkester (L R )
22 .50— 23.30 sonaate (LR ) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00— 20.30  heliplaate 
21 00— 23.00 kirev saade 
23.10 ajaviitemuusika*
24 00—  1.00 restoranimuusika

P R A H A  470,2/638/120
20.25— 21.15  ajaviitemuus. (Pr) 
21.30— 23.00 kontsert. Orkester 
ja vokaalsolist. Ameerika ja 
tšehhi hümnid. Novak: Slovaki 
süit, op. 32. —  Laule. —  Dvo
rak: V  sümfoonia (..Uuest maa

ilmast“ )
23.25 heliplaate .
23.35— 0.30 tantsumuusika (Br) 

B R A TISLA V A  299/1004
20.25— 21.15 ajaviitemuusika
Orkester. Kavas: Kostal, Le-
qocq. Matuška. Bayer-Hula 

Kocian jt.
21.30— 23.00 kontsert (P r )
23.35—  0.30 tantsumuusika

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15

20.10— 20 .40 vokaalsolistid* 
ai.oo— 23.00 õhtukontsert. Viini 
sümfoonikud. sopran ja klaver 
Graener: ,,Tornivahilaul , or̂  
kestrivariatsioonid Goeme ]ar 
gi Ernst; 5 laulu. Berlioz 

Rooma karneval“ , avamäng, 
de Falla- .,ööd hispaania ae
dades“ klaverile ja orkestrile 
Rimski-Korsakov; ., Schehere
zade“ , sümfooniline suit 
23.30 ajaviitemuusika Vaike or
kester ja vokaalsolist. Heuber
ger; ..Ooperiball“ , avamang 
Joh’. Strauss; ..Kunstnikuelu 
valss. Borgmann: ,,Mu süda
mel on kojuigatsus , laul 
Long: Fokstrott. Loub6 : Foks
trott. Winkler; „M ar^reta  
valss-laul. Wetzel; Bu^esk 
nr 1. Kom zak; Vana Viini 
rahvamuusika.
,,Lolita“ , tango. Briihne; Tuul 
jutustas mulle ühe laulu. Dos^
tal; ..Kella-5-tee R 9 b e r t  Stolzi

juures“ , meloodiaid. Mohr 
Mauri marss 
1 00— 4.00 öömuusika (H ) 

B U D A P E S T  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25 

20 .45— 21.10 laule 
23.15 tantsumuusika
24.00—  1.00 mustlaskapeU 

B U K A R E S T  364,5/823/12
20 00— 21.00 Mozarti ooperimuu
sika. Orkester ja solistid
21 10— 21.30 ajaviitekonts. Ork. 
22.05— 23.00 kontsert*
23.15—  1.00 öökontsert*

B E O G R A D  437,3/686/20 
21.00 rahvalaule
22.00— 23.00 orkester 
23.20— 24 .00 restoranimuusika

r o o m a  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3

20.25— 21.00 ajaviitemuusika
22.00—  1.00 Lreoncavallo ooper

M IL A A N O  368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10

20 45— 21.00 ajaviitemuusika
22.00— 24.00 tragöödia 

0,15—  0.55 tantsumuusika

B E R O M ü N S T E R  540/5561
21.00 muusika
21.15— 23.25 rahvuslik saade 

D-SENDER 1571/191/60
7.00— 9.00 sadamakontsert (H ). 
Koraal. Will; „Välja merele , 

marss. Zimmer; ,, Saksa rahva
le“ , avamäng. Löhr; ..Lõbus 
sõit“ , intermetso. Otto; ,,Ulgu
merel“ , marss. Rosas; ,,ule 
lainete“ , valss. Myddleton; 
Seal all lõunas. Teike: Marss. 
Waldm ann: Tervitus Sorrento- 
le. Prager; Meriväelaulude po
purrii. Paraadmarss. Hall;

Tuulte pulm“ , valss. Stein- 
beck; „Endises värskuses . 

marss
9.05— 9.20 heliplaate
10.00— 11.00 ,.Muredeta puha-; 
päevahommik“ . J. Michaleki 
kapell ja solistid 
11.45— 12.15 saksa ooperimuu-

12.30 fantaasiaid kinoorelil
13.00— 15.00 lõunakontsert. Or
kester ja viiul. Böhme; Ava
mäng komöödiale. Lohse: ,,Sak
sa ringmäng“ , 6 pala ork^t- 
rile. Corelli-Reger: ,,La  F 9-
lia". variatsioonid viiulile ]a 
kammerorkestrile. Höffer: Va- 
nasaksa süit orkestrile. Kai- 
ser-Eric; ..Doonaurand — _vai- 
simaa“ , valss. Alex; Lõtos 
intermetso. Joh. Strauss: ,,Pi
mekana“ , meloodiaid. Wetchy: 
Hällilaul viiulile ja orkestrile. 
Gumpert; Kontsertvalss. Bul- 
lerian; ,,Roheline süda , süit 
orkestrile. Sarasate: Andaluu
sia romanss. Robrecht; ,,Sara- 
vad tähed“ , kontsertvalss. 
Kletzki; Galopp .
15 30— 16.30 Puccini ]a Bizet 

helitöid*
17.00 pärastlõunamuusika
19.00—20.00 kauneid meloodiaid
H . Fröhlichi kapell 
20.10— 20.30 meloodiaid (järg)
21.00— 2̂3.00 ,,Itaalia öö“ , kirev

23.30— 1.55 tantsu- ja. ajaviite
muusika. A. Lutteri ja U. i  r. 
Krolopi kapellid. Fantaasiaid 

kinoorelil*
2  06— 3.00 öömuusika (F) 

B E R L H N  356,7/841/100 
2l0.25 ajaviitemuusika. B  Derk- 
seni kapell. Millöcker; Unelma- 
valss. Chaminade: Hispaania
serenaad. Rossmann: Taran
tella. Richards; Linnukese õh
tulaul. Derksen: Tantsuviis 
21 00— 2̂3.00 kirev ajaviitemuu
sika. W .  Hassi kapell, klaver, 
kvartett, tertsett, sopran .
23.30 öömuusika. Fr. Berdi ja 
W .  Klische kapellid
2.00— 4.00 öömuusika (H ) 

KÖN IGSBERG  291,0/1031
2 0 .10—21.00  ajaviitesaade m uu
sikaga ^  ,
21 20— 23.00 kirev õhtu. Tantsu- 
kapell, lööklaulukvartett, kla
veriduo, saksofon 
23.50 tantsumuusika (DS)
1.00— 4.00 öömuusika (H ) 

B R E S L A U  315,8/950/100
20.30 „Tants ja lõbus tuju“ , 
ajaviitesaade. H . J. Fierke 
kvintett, tantsukapell jm. 
'22.00—-23.00 koorilaul
23.30 tantsumuusika (DS)
1 00— 4.00 öömuusika (H )

H A M B U R G  331,9/904/100
21.00—23.00 ajaviitesaade kuur
ortidest
23.30 tantsumuusika (DS)
1.00—4.00 öömuusika. I. Kont-
sertmuusika ajaviiteks. Orkes
ter —  II. Marsse. Sõjaväeor- 
kešter. —  III. Kirevaid helisid. 
Tantsukapell, G. Freundorferi 
kvartett, sopran 

K Ö L N  455,9/658/100
20.10—20.35 solistid* ,
21 00 ameerika tantsumuusika* 
21.30—23.00 Schuberti ooper 
,,Kosamunde“

23.30 tantsumuusika (t>S)
1 00— 4.00 öömuusika (H )

STU TTGART 522,6/574/100
20  00— 20.30 tantsumuusika*
2i !00— 23.00 ajaviitesaade
23.30 tantsumuusika (DS)
1.00— 4.00 öökontsert (F)

LEIPZIG 382,2/785/120
21.00 lõbus muusikaline tund 
(,,Seitsmes käsk muusikas ) 
22.45— 23.00 heliplaate
23.30 tantsumuusika (Db)
1 00— 4.00 öömuusika (H )

F R A N K F U R T  251/1195/25 
20.10--20.30 uusi helipilte
21.00— 23.00 ajaviitesaade (S)
23.30 tantsumuusika (Db) ..
1 .00— 4.0Q öömuusika:* I.
pi operett ,,Mäng lõunas . II. 
Tantsumuusika

M Ü N C H EN  405,4/740/100
20 10—20.40 rahvalik muusika 
3l'oo—23.00 Brandts-Buysi oop. 

„Mees kuul“
23.30 tantsumuusika (Db)

1 00—4.00 öömuusika (H)
d ä v e n t r y

16,86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m 
31,55 m

7 00—7.50 jumalateenistus*^ 8.30 
kuni 8.45 klaver. Kavas: Debus
sy ja Benjamin
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.45 üliõpilaslaule. Meeskoor ja 
bariton -k 13.00— 13.20 klaveri
duo ★ 13.40 B B C  Empire-orkes- 
ter. Adam : ,,Kui oleksin kunin- 
gas“ , avamäng, Saint-Saëns: 

Javotte“ . balletimuusika. big- 
frid-Müller: 7 eaksa tantsu ja 
fuuga. op. 49. Svendsen: Norra 
rapsoodia nr. 1 . op. ! '• / 7a 

Sakura“ . balletisuit -k 14.40—
Ï5 30 jumalateenistus*
13.93 m  13,97 m  16,8« m  19^- m 
16.00^16.15 klaver Schubert. 
Ländlerid, op. 171. Liszt; Valse 
oubliée. Glasunov ; Pastoraal. 
Mussorgski; Scherzino ★ 1 6 .4 ^
17 45 Lehari helindeid* ★ 18.10—
19.00 jumalateenistus*
16,86 m  19,66 m  ^
19.40 bass-bariton*-Ar 20 .(>0— 2 ' 0 0  
A  Campoli ja ta orkester, ui- 
fenbach-Crooke; ^-..Orfeus a lH - 
mas“ , avamäng. Midgeley: K u u 
ba serenaad. Macbeth : Armastus 
puhkeajal. Massenet: meditat
sioon oop. „Thais . Helier. Hii 
na rütm. Bridgewater; Love^  
Lane. Winter; Valsi popurrii ★
21.00 jumalateenistes -Ar 2 1 .4 ^  
22.05 klaver. D. Dossor. Chopm . 
Prelüüd cis-moll, op. 45 Ravel. 
Vetemäng. Liszt; Etüüd
16 86  m  19,60 m  19,76 m  21,53 m

31.55 m  
23.35— 0.05 üliõpilaslaule*
16,i»6 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m

31.55 m
1.20  jumalateenistus* ★ 2 .0 5 ^2 .^  
Mendelssohn: Kvartett klaveri^ 
ja keelpillidele, c-moll, op, 1 ★
3.00 kuni 3.30 sõjavaeorkester. 
Chandler: Marss. Joh. Str^ss- 
Greadv ,,Ilusal sinisel Doo
naul“ , valss. Sullivan-Williams : 
katkendeid op. ,,Mikaado
19,60 m  25,53 m  31,32 m  31,55 m  

4  20— 5 10 jumalateenistus** 5.50 
kuni 0.20  üliõpilaslaule* 
RADIO-COLON. — P A R H S

25.24 m  31,55 m  
8 50— 9.00 ja 9.15-10,15 heliplaate

19,68 m   ̂^
12.00-13.00, 13.15— 13.45 ja 14.00 
kuni 14.30 muusika ü l e ^ d e d  
15.20 heliplaate ★ 15.30— 17.00

ülekanne
25.24 m  31,55 m  

18 00— 19.50 muusika ülekanne. 
21 ’30—23.30 ülekanne

19,83 m  25.60 m 
1 00— 2.00 ja 2.45— 3.15 helipl.

25.24 m  25,60 m  
3 30—4.15 ja 5.20—5.45 hehplaate 

ZE ESE N
13,99m 19,63m 19,74m 31,38m

7 10— 8.00 ja 8.15— 8.50 muusika
lised pühapäeva-tervitused ★ 
9.15 sümfooniakontsert. Juon:

—  6 —



Viiulikontsert. Mozart: Sümfoo
nia D-duur ic 10.30— 11.30 soovi
saade ★ 11.45 Loewe ballaade ★
12.15 õhtumuusika ★ 13.00— 14.00 
,ia 14.15— 14.55 ajaviitekontsert.
16.15 lõbusaid kuuldepilte ★
17.15 Liszt; Hispaania rapsoo
dia (klaver) ★ 17.30— 18.00 saksa 
marsse

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17.45— 18.15 ja 18.50 ajaviitemuu
sika ★ 19.15— 19.45 saksa marsse.
20.00— 21.00  pühapäevakontsert.
22.00—22.45 rahvuslik saade 
(saksa laule ja tantse)
19,56 m 19,63 m  31,38 m  31,45 m
0.15— 0.45 Loewe ballaade ★ 1.15 
kuni 2.15 pühapäevakontsert ★
3.30— 4.00 Beethoven; Kreutzeri- 
sonaat (viiul ja klaver) ★ 4.15—
5.30 sümfooniakontsert. Juon: 
Viiulikontsert. Mozart: Sümfoo
nia D-duur
KO O M A

25,40 m
12.00 rahvamuusika 13.00 aja
viitemuusika -Ar 14.30— 15.45 süm
fooniline muusika ★ 17.00 oope
rimuusika ★ 18.15— 19.09 kam
mermuusika

25.40 m  30,52 m
19.10— 20.00 araabia muusika

31,13 m
22.00— 1.00 Leoncavallo ooper 
„Zingari“ (B)

25.40 m 30,52 m
1.00— 2.25 ajaviitemuusika

30,52 m  31,13 m
2.30— 4.00 ooper (üks vaatus) 
R U YSSE LED E  29,04 m
21.00 tänapäeva belgia muusika. 
Kavas: Lanssens, Bernier, Bru- 
mague, Sondan, Brenta ★ 21.40
22.00 vokaalsolistid*
P H O H I —  E IN D H O V E N

16,88 m
13.25— 14.25 K R O  saade Aasiale 
14.50^15.20 koorilaul ★ 15.30—
16.30 K R O  saade Hollandi-In- 
diale

31,28 m
21.00— 22.00 K R O  saade Aafrika
le ★ 2 .0&—3.00 Phohi saade 
TOKIO  19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee
les ★ 21.45 jaapani meloodiaid*.
22.05— 22.15 päevauudiseid saksa 
keeles

ESNASPWEV
4. juuli

17.00 D-sender: Ajaviitemtmsika
19.00 T .T .T .: Auberi ja Adami 

avamänge
19.10 Varssavi: Ameerika m uu

sika
20.00 T .T .T .: Muusika kohvikust 

„Harju“
21.00 Leipzig öhtukontsert
21.00 Stuttgart: Ajaviitemuus.
21.25 Budapest: Ajaviitekonts.
21.30 Stokholm: Orkestrikonts.
21.30 Praha: Kontsert
21..50 T .T .T .: Ooperimuusika*
22.10 Milano: Planquette’i op.

,,CorneviIle’i kellad“
23.20 Kopenhaagen: Kammer

muusika
23.20 Budapest: Klaver
23.30 Köln: öömuusika
23.30 Viin: öhtukontsert

TA LLIN N  219,6/1366/1
TÜRI 410,4/731/50
TAR TU  586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert.*
8.15 hommikupalvus Jaani kiri
kust —  kand. mag. E. Laan- 
salu

8.35 Tallinn ja Türi: Turutea- 
ted.

18.55 teated ja reklaam
19.00 Auberi ja Adami avamän
ge.* Auber: Masaniello —  Mi-

lano sümfooniaorkester. Adam : 

Kui oleksin kuningas —  Ber
liini riigiooperi orkester. A u 
ber: Fra Diavolo —  Milano
sümfooniaork. A d a m : Nürn
bergi nukk. Auber: Pronks-
hobu —  orkester

19.40 arhivaar mag. L. Mark: 
Nõiaprotsessidest Eestis

20.00 muusika kohvikust „H ar
ju“ . Puccini: katkendeid oop. 
„Madame Butterfly“ . Straiiss: 
valss „Viini veri“ . Sarasate: 
Andaluusia romanss. Grieg: 
Norra pulmarong

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.10 bass P. Robeson esitleb 
end.* Hoffmann: Väikemees, 

sul oli täna raske päev. Clut- 
sam: Neegri hällilaul. Spoli- 
anski: Armastuselaul; Kongo 
hällilaul. Ansell: Uinutav jõ
gi; vabaduselavü

21.30 Türi: Perenaistele. Kodu- 
majand.-konsulent Hilda Pag- 
lant: Koduabiline 
Tallinn ja Tartu: Heliplaate

21.50 ooperimuusika.* Rossini; 
avamäng oop. „Wilhelm Teil“
—  sümfooniaorkester. Puccini: 

Rudolfi ja Mimi aariad oop. 
„Boheem“ —  M. Taras (tenor), 
ja M . Runge (sopran) R R  or
kestri saatel. Ponchielli; Tun- 

didetants oop. „Gioconda“ —  
orkester. Rossini; laimujutt 

oop. „Sevilla habemeajaja“ —  

T. Pasero (bass). Weinberger; 
Furiant ja böömi polka oop. 
„Schwanda“ —■ orkester. Tho

mas; laul -oop. „Mignon“ —  L. 
Bori (sopran). Saint-Saëns; 
bakhanaal oop. „Simson ja De- 
lila“ —  orkester. Verdi: läbi
lõige oop. „Aida“ —  ooperi- 
ansambl. Bizet: Marss oop.
„Carmen“ —  orkester

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 

sporditeated

L A H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Igal äripäeval
8.05— 8.20 hommikupalvus root
si keeles ★ 8.30—8.45 hommi
kupalvus soome keeles ★ 12.00 
heliplaate ★ 12.25 päevauudi
seid soome keeles -Ar 12.35 heli
plaate ★ 12.38 börsiteated soo
me keeles 12.48 valuutakur
sid soome keeles ★ 12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles ★ 13.0() 
valuutakursid rootsi keeles ★ 
13.02 börsiteated rootsi keeles.
13.08 päevauudiseid rootsi kee
les ★ 18.50 päevauudiseid soo'- 
me k. ★ 19,00 aeg, ilmateade 
soome keeles ★ 19.05 aeg, ilma
teade rootsi k. ★ 19.10 päeva
uudiseid rootsi keeles ★ 21.45 
päevauudiseid soome keeles ★
22.00 päevauudiseid rootsi k.

Soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Sekstett
18.00 loeng
18.20 Tupa-Uuno laule
18.40—18.50 veste
19.15 jalgpalli-maavõistlus Soo- 
me-Rootsi. Vaheajal (19.45—  
20.00) heliplaate
20.45 viiul. A. Hannikainen.
Klaveril G. Weneskoski. Palm- 
gren; Süit, op. 79: Prelüüd,
Idamaa serenaad. Soome ro
manss, Viiuldaja, iPalve, Mü- 
sett, Canzonetta, Humoresk
21.05—21.45 luule ja muusika
22.10 spordireportaaž
22.25 spordireportaaž rootsi k.
22.35— 2̂3.00 heliplaate 

Lahti
23.00—24.00 kontsertmuusika*

RIIA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.25— 8.00 hommikumuusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.25— 13.40 ajaviitemuusika*
17.40— 18.00 ameerika muusika*
18.25— 18.45 populaarseid me
loodiaid*
19.05 Mozarti Idaverimuusika.
I. Kalninš. Fantaasia nr. 23, 
d-moll. Fantaasia nr. 18, c-moll. 
Türgi marss
19.30 katkend' Lehari op. ,,Nae
ratuste maa“ *
19.45— 20.00 Melngailise kaluri- 
laule. H . Ozolitis
20.45—21.00 Melngailise kaluri- 
laule
21.15—21.25 romantilisi meloo
diaid*
22.15 ajaviitemuusika*
23.00 saksakeelne kroonika 

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
15.15— 16,00 heliplaate
21.35— 2̂2.00 heliplaate

VARSSAVI 1339;3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20— 7.45 heliplaate
8.15— 9.00 orkester
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30— 16.45 ajaviitemuusika*
17.00— 17.45 põhjamaade m uu
sika. Orkester. Eck: Rootsi 
fantaasia. Frederiksen; Gröö- 
nimaa-süit. Sköld; Bagatell. 
Bereus; Valik põhjamaa tantse 
ja laule. Sköld: Sjögreni me
loodiaid; Körlingi meloodiaid. 
W idén; iSerenaad. Frederiksen;
2 rahvatantsu Ungari-süidist
18.00— 1̂9.00 tantsumuusika*
19.10—20.00 ameerika muusika. 
Jacobi; II keelpillikvartett. 
MacDowell: 6 laulu. Gershwin; 
Rhapsody in blue
20.30— 2̂1.45 ajaviitemuusika. 
Tantsuorkester, sopran ja bari
ton
22.10— 22.50 kergeid meloodiaid 
ja laule. Vokaalsolistid ja kla
veriduo
23.00—24,00 ,,5 sajandit vana 
muusika“ *

S TO C K H O LM  426,1/704/55 
Metala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13,30 heliplaate
14.00— 15.00 ajaviitemuusika.
G. Endersi orkester
15.30— 16.00 vana tantsumuu
sika
18.05— 18.30 rahvamuusika
20.45— 21.00 Hispaania klaveri
muusika. Karin Erdtman. Al- 
iDeniz: Evocation. Ibert; Väike 
valge eesel, de Falla: Monta- 
neza; Andaluza
'21.30— 2̂2.25 orkestrikontsert. 
Cherubini; ,,Veekandja“ , ava
mäng. Bach; Kontsert kahele 
viiulile ja keelpilliorkestrile, 
d-moll. Grieg; ,,Peer Gynt“ , 
süit nr. 2

'22.4.5— 23,00 kreeka rahvamuus.* 
'23,15— 24.00 ajaviitemuusika.
'T. Broströmi orkester

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 orkester
15.40— 16.00 klaver
17.30— 17.50 heliplaate
18.50— 19.15 heliplaate
22.00—23.00 Kalmani helindeid. 
L. Preili ansambl

RET raadio on ehteks 
eesti kodule.

23.20 kammermuusika. Weis: 
Keelpillikvartett nr. 3. Mozart: 
Keelpillikvartett B-duur
0,05— 1.15 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18,05— 19,00 ajaviitemuusika
19.25— 19.45 klaver
20.35— 20.55 akordion
21.20— 22.10  heliplaate
23.15— 23.45 Brahms: Sonaat 
klaverile ja viiulile, d-moll

D R O IT W IO H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7

12.00 kontraelt ja tenor
12.30—13.00 heliplaate
13.25 orel
14.00— 14.15 heliplaate
14.30 tantsumuusika*
15.00 meriväeorkester ja bariton
16.00 A. Salisbury ja ta orkes
ter
16.30 klaver. Tessa Bloom. 
Bach; Prelüüd ja fuuga fis- 
moll. Debussy: Prelüüd; Sara
band; Tokaata. Prokofjev: Ga
vott. Albeniz; Cadiz, de Falla: 
Hispaania tants (,,La vida 
breve“ )
17.00 kinoorel. Supp^; Hommik, 
lõuna ja '-õhtu. Romberg: kat
kendeid op. ,,Prints-üliõpila- 
ne“ . Maclean: Popurrii
17.301 sonaate. Tartini: Sonaat 
viiulile ja klaverile, E-duur. 
Mozart: Sonaat viiulile ja kla
verile, G-duur (379)
18.00— 18.45 Ii. Bridgewater!
kvintett. Bridgewater: Vana
iiri tants. Delius; Serenaad. 
Drigo: Valse Bluette. Grana
dos : Andaluza. Gretšaninov:
Liblikatants. Bridgewater: 
2. balletikatkendit. Charpentier: 
aaria oop. ,.Louise“ . Bridgewa
ter: Mendelssohni-meloodiaid
19.25 koorilaul
20.00 ,.Bungalow Club“ , aja
viitesaade
20.45 kinoorel. R . Foort
21 .10—^̂22.00 prantsuse muusika. 
Sopran ja klaver. Kavas: R a 
meau. Albanese, Ravel, Rous
sel, Faurž, Chabrier
23.25 vanu inglise laule
24.00 S, Wyner ja ta band 
0,30— 1.00 heliplaate

LONDON-R. 342,1/877/70
21.20 ajaviitemuusika
22.00 B B C  orkester ja metso
sopran, Malipiero: ,,La Cimaro- 
siana“ , balletimuusika, —  Bi
zet: Habanera; Seguidilla, —  
Chausson: Air ja külatants, —  
R. Strauss; 3 laulu, —  Bruch; 
Rootsi tantsud nr, 8— 15, op, 63
23.00 Cellini trio. Mozart: 
Presto F-duur, Glasunov: His
paania serenaad. Graun; Gigue. 
Delibes; Noktürn; Valse lente. 
Alabjev; ööbik, Gounod; valss 
oop, ,,Faust“ , Raff: Ketraja. 
Tšaikovski: Vene tants
23.25 tantsumuusika 
0.30—0.50 d’Indy: Süit*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.20 ajaviitemuusika
22.00— 2̂2.40 Glasgow’ keelpilli- 
orkester. Händel-Rawlinson; 
,,LiOtharius“ , avamäng. Flet
cher; Valsette; Pizzicato, Vival- 
di-Mistowski; Kontsert keelpil
lidele, e-moll. Boccherini: M e 
nuett A-duur, Corelli: -Saraband 
ja gigue, Lotter; Moto perpetuo
23.00— 23.25 Cellini trio (L R )
23.30 tantsumuusika (LR ) 
0.30—0.50 heliplaate (LR )

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00— 20,30 heliplaate
21,03— 21.45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja sopran
22.00— 23.00 ajaviitekontsert.
Orkester ja viiul, Lalo; ,,Ysi 
kuningas“ , avamäng, —  Vere- 
mans: Noktürn, Wieniawski;
Romanss. Sinigaglia; Rondo 
(viiul). —  W eber: Kutse tant
suks. Meyerbeer: Tõrvikutants. 
Mozart: ,,Võluflööt“ , avamäng



23.10 ajaviitekontserdi järg.
Tšaikovski; „1812“ , avamäng. 
Joosen; Marss
23.30— 24.00 ajaviitemuusika*

PRAHA. 470,2/638/120
20.30— 21.15 sõjaväekontsert. 
Kavas; Sic, Mach, Friml, 
Händl, Pesta, Fiala, Nedbal, 
Potožnik
21.30—^33.30 kontsert. Orkester 
ja koor. Fowster; Pidulik ava
mäng, op. 70. Moyzes: Ruteenia 
popurrii. Balakirev; ,,Böömi- 
maal“ , sümfooniline poeem. —■ 
Laule. —• Krawc; Sokolite 
marss. Moniuszko; polonees 
oop. ,.Halka“ . Gotovac; Süm
fooniline kolo, op. 12. Janaõek; 
,,Taras-Bulba“ , sümfooniline 
rapsoodia Gogoli järgi
24.00— 0.30 esperantokeelne

B R A TISLA V A  299/1004
20.30—21.15 sõjaväeork. (Pr)
21.30— 23.30 kontsert (Pr)
V H N  508,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20 .10  sõjaväeorkester
21.00  ,,Mesinädalad“ , kuulde
mäng
22.00—^23.00 ajaviitemuus. (S)
23.30 õhtukontsert. Väike or
kester. Gronostay; Rumeenia 
eskiisid. Schünemann-Hennig; 
Livornia serenaad. Rust; ,.Mu 
päevaraamatust“ , süit. Pacher- 
negg: ,,Mägestik“ , fantaasia.
O. Wagner; ..Võitja“ , helipilt. 
Fischer; Suurlinna romantika. 
Mikulas: šrammelmuusika. Le
har; Muusikalised memuaarid
1.00— 4.00 öömuusika (Kl) 

B U D A P E S T  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.20— 20.50 rahvalaule Tiroolist
21.35— 22.55 ajaviitekontsert. 
Budapesti kontsertorkester.Bal- 
fe; ,.Mustlanna", avamäng. 
Siklos; Ungari rapsoodia. Turi- 
na;Fantastilised tantsud. Sand- 
by; Hällilaul. Lerche; Valss- 
fantaasia. Mikus-Csak; Eleegia. 
Stephanides; Valss. Orszagh; 
Rahvalaule. Ipolitov-Ivanov: 
Pilte Kaukaasiast. Ziehrer; 
Valss
23.30— 24.00 Maver. Ljubicza 
Marschinetz
0 .10— 1.00 tantsumuusika* 

B U K A R E S T  364,5/823/12
20.15 kontsert*
21.00— 2̂2.30 pidulik kontsert
U. S. A. rahvuspüha puhul. 
Mason; ..Chanticleer“ , ava
mäng. Taylor; ..Peeglis", süit. 
Elwell; The happy hypocrite
22.45— 23,45 ameerika muusika* 

B E O G R A D  437,3/686/20
21.30— 23.30 kontsert (Pr)

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21.00 ajaviitemuusika
22.10 ajaviitemuusika
22.30— 1.00 sümfooniakontsert

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 21.00- ajaviitemuusika
22.10— 24.00 Planquette’i operett 
„Comeville’ kellad“
0.15—  0.55 tantsumuusika

B ER O M Ü N STE R  540/556
21.00— 22.00 ..Naine, kes teab 
mida tahab“ , komöödia. O. 
Straussi muusika
22.15— 23.30 saade helveetslasile 
välismail

D-SENDER 1571/191/60
6.05— 7.00 hommikumuusika
7.30— 9.00 hommikumuusika
11.00— 11.30 lapsed laulavad
12.30 heliplaate
13.00— 14.45 lossikontsert Han- 
noverist. Orkester ja sopran
15.00 heliplaate
15.15— 16.00 muusikal, ajaviide
16.15— 16.40 valsse*

17.00— 19.00 pärastlõunamuu- 
sika. Orkester. Blon; Lipule 
truu. Gomez; ,,I1 Guarany", 
avamäng. Rust; ,,Unelmamaa", 
süit. Böttcher; ,,Metsikud roo
sid“ , valss. Lautenschläger; 
,,Kus õitsevad mandlid", sere
naad. Puccini; meloodiaid oop. 
..Manon Lescaut“ . Rust; Marss. 
Schubert; Avamäng itaalia stii
lis, C-duur. iGraener; Maalili
ne serenaad. Brase;; Lendu
rid. Joh. Strauss; meloodiaid 
op. ..Nahkhiir“ . Dettloff; ..Ela
gu Hitler“ , marss
20.10 ajaviitesaade. Jerochniki 
kapell ja solistid
21 .00— 22.00 ajaviitekontsert.
O. Heydeni kapell
23.30— 23.45 Huber; Sonaat ka
hele klaverile, op. 31
24.00 tantsumuusika (B)
1.00— 1.55 ajaviitekontsert (S) 
2.06— 3.00 kammermuus. (S)

BERLIIN  356,7/841/100
20.10— 20.45 ajaviitemuusika
21.00  klassikaline operetimuus.*
22.00—23.00 ,,Tantsurütmid“
23.30— 4.00 öömuusika (Kl) 

KÖNIGSBERG  291,0/1031
20.10—22.00 ..Muusikaline au- 
hinnamõistatus“ , tantsukapell 
ja solistid
23.40— 4.00 öömuusika (Kl) 

B R E S L A U  315,8/950/100
20.10— 2̂2.(X) „Sinine esmaspäev“ , 
ajaviitesaade. Tantsukapell, 
saksofon, klaveriduo jm.
23.30 ..Tants suve55l“ , tantsu
kapell ja klaveriduo
1.00— 4.00 öömuusika (Kl) 

H A M B U R G  331,9/904/100
20.10 ooperimuusika*
21.00 ..Inge“ , kuuldemäng
22.00— 23.00 ,,Tantsurütmid“ , 
muusikat tantsukapellilt
23.30—4.00 öömuusika (Kl)

KÖ LN  455,9/658/100
20.10— 22.00 saksa tantse (M )
22.20— 23.00 R. Gadeni orkester*
23.15 heliplaate
23.30 öö- ja tantsumuusika. Or
kester. klaver ja ,,Kuus lõbu
sat lauljat“ . Mausz; Avamäng 
komöödiale. —  4 laulu. —  2 
foksi, —  Joh. Strauss: ,,Viini 
bonbonid“ , valss. Sclmitz: Kas 
maailmas pole südat minu 
jaoks. —  2 tangot. —  2  laulu.
—  Kick-Kletzki; Varietee. Fi
scher; Päikeseküllane hom
mik. —  4 laulu. •— 2 aeglast 
valssi. — M ah r : Klaveripala. —  
Wiga-Gabriel: M u  kodus ran
nal. Küssel: Marss
1 .00— 4.00 öömuusika 

STU TTG ART  522,6/574/100
20.15 ajaviitemuusika. Ork.
21.00— 23.00 ajaviitemuusika.
Orkester, koor ja solistid. 
Kreutzer: avamäng ja katken
deid oop. ,,öölaager Grana- 
nas“ . Schubert-Liszt; Saksa 
valss. Cornelius: avamäng ja 
koor oop. ,.Bagdadi habeme- 
alaja“ . Schubert; Skertso. Joh. 
Strauss: Mustlasparun“ , ava
mäng. Lehar: katkendeid op. 
,,Friederike“ . Tšaikovski: Sõ
nadeta laul. Ziehrer: ,,Viini ko
danikud“ , valss. Strecker: me
loodiaid laulumängust ..Tharau 
Ännchen“ . , Fuõik: Firenze
marss
23.30 öömuusika (Kl)
1.00—4.00 öökontsert. I. Aja
viitemuusika*. Orkester ja kla
ver. —  II. Kammermuusika*. 
Schumann: Keelpillikvartett a- 
moll, op. 41 nr. 1. Chopin; Bal
laad f-moll ja skertso Es-duur. 
Wolf; Itaalia serenaad. Liszt: 
Villa d ’Este vetemäng ja kont- 
sertetü üd f-moll, op. 4. Sgam- 
batti: Kvintett klaverile ja
keelpillidele, f-moll, op‘ 4

LEIPZIG 382,2/785/120
20.10 sõjavägi laulab
21.00— 23.00 suur õhtukontsert. 
Leipzigi sümfooniaorkester, 
meeskoor, alt, tšello, oboe.

net, fagott. Müller: Avamäng 
(esiettekanne). Brahms; Rap
soodia aldile, meeskoorile ja 
orkestrile, op. 53. Ambrosius: 
,,Eleusi pidu“ , skertso. Saint- 
Saëns : Tšellokontsert. Trex-
ler: Variatsioonid rahvalaulu
teemal oboele, klarnetile ja fa
gotile. Tšaikovski: ,,Francesca 
da Rimini“ , fantaasia suurele 
orkestrile, op. 32. Pfitzner; 3 
laulu. Herbert: Iiri rapsoodia. 
Liszt: Rakoczy-marss
23.40— 4.00 öömuusika (Kl) 

F R A N K F U R T  251/1195/25
21.00— 23.00 ajaviitemuus. (S)
23.35 öömuusika (Kl)
1.00— 4.00 öömuusika (S) 

M Ü N C H E N  405,4/740/100
20.10—22.00 saksa tantse
23.20 Schubert; Trio viiulile, 
tšellole ja klaverile, Es-duur
24.00— 4.00 öömuusika (Kl) 

D A V E N T R Y
16,86 m 19,76 m  19,82 m  25,53 m

31.55 m
7.3(>— 8.20 Mozarti helindeid. B B C
Empire orkester. ,,Cosi fan tut- 
te“ , avamäng. Divertimento 
nr. 7, D-duur (K . 305). Sümfoo
nia nr. 36. C-duur (K. 925)
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
13.00 B B C  puhkpilliorkester*
13.45 kanada rahvalaule. Sopran.
14.05— 14.35 iiri tantsumuusika*.
14.50— 15.30 ..Jacki ja Jilli seik
lused“ , muusikaline ajaviite-

13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
16.00— 16.45 Margate’i linnaor
kester ★ 17.15— 17.30 orkestri
muusika* ★ 18.20— 19.00 ,,Jacki 
ja Jilli seiklused“ , muusikaline 
ajaviitesaade*
16,&9 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
20.00 ,,Bungalow Club“ -k 20.45 
kuni 21.00 kinoorel. R. Foort.
21.20— 23.00 kammermuusika.
Dittersdorf: Keelpillikvartett
nr. 3. G-duur. Beethoven; Keel
pillikvartett D-duur, op. 18, nr.3.
22.45— 23.00 heliplaate
16,86 m  19,60 m  19,76 m  21,53 m

31.55 m
23.50 tantsummisika ★ 0.30— 1.00 
..Non-stop varietee“
16,18« ni 19,60 m  19,76 m  25,53 m

31.55 m
1.20—2.05 B B C  puhkpilliorkes
ter*. Kavas: Longstaffe, Foulds, 
Liszt, Phillips ★ 2.20— 2.40 sop
ran, Kanada rahvalaule ★ 3,0{)—
3,30 ooperimuusika. B B C  Empi- 
re-orkester, sopran, bariton
19,66 m  35,53 m 31,32 m  31,55 m
4.20 varieteesaade* ★ 5.20—5.30 
kitarr*
RADIO-COLON. — P A R H S

35,34 m  31,55 m
8.50— 9.00, 9.15—9.30 ja 9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00— 12.45 heliplaate -k 13.15—
13.45 ja 14.00— 14.30 muusika üle
kanded ★ 15.20 heliplaate ★
15.30— 16.55 ajaviitemuusika. Or
kester ja vokaalsolistid. Kavas: 
Waldteufel, Chaminade. Schert- 
zinger, d ’Ambrosio jt.

35.24 m 31,55 m
18.00 muusika ülekanne ★ 19.00 
kuni 19.50 heliplaate ★ 21.30— 
kuni 23.30 ülekanne

19,83 m  35.60 m
1.00—2.00 kontsert*. Kavas: Tu- 
rina, Büsser. Piernš, Tedesco. 
Faurš, Golestan jt. ic 2.45— 3.15 
heliplaate

25.24 m  25,60 m
3.30— 4.15 ja 5.35— 5.45 heliplaate 
ZE E SE N
13,99 m  19,63 m 19,74 m  31,38 m

7.10— 8.00 ja 8.15— 8.50 ajaviite
kontsert 8.45 rahvuslik saade 
(saksa laule ja tantse) ★ 10.30 
Liszt: Hispaania rapsoodia (kla
ver) ★ 10.45— 11.15 Beethoven; 
Kreutzeri-sonaat (viiul ja kla
ver) ★ 12.00 orkestrikontsert ★
13.00— 14.00 ja 14.15— 14.55 aja
viitekontsert ★ 16.30— 17-45 süm- 
foonihne koiitsert

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17.45— 18.15 ajaviitemuusika ★
18.30— 18.45 klaver* ★ 18.50—
19.15 ajaviitemuusika ★ 19.30—
19.45 Courvoisier’ laule ★ 20.00 
ajaviitesaade-ir20.45— 21.00 Liszt: 
Paganini-variatsioonid (klaver).
21.30 viiul ★ 22.00— 22.45 rahvus- 
hk saade
19,56 m  19,63 m  31,38 m 31,45 m

24.00— 0.45 lõbus õhtumuusika ★
1.15—2.00 kirev muusika ★ 2.30—
3.15 rahvuslik saade ★ 3.45— 4.00 
ajaviitekontsert ★ 4.15 rahvuslik 
saade l(saksa laule ja tantse) ★
5.00— 5.30 brasiilia lauljanna 
Cristina Maristani 

R O O M A
25,40 m

12.00 ajaviitemuusika ★ 13.00
kammermuusika ★ 14.30— 15.45
ajaviitemuusika ★ 17.00 ajavii
temuusika ★ 18.15— 19.05 ooperi- 
katkendeid

25.40 m  30,52 m
19.10— 20.00 araabia muusika

31,13 m
22.10—24.00 Planquette’! operett 
,,Corneville’ kellad“  (Mi)

25.40 m  30,52 m
1 00—2.25 sümfooniline muusika

30,52 m  31,13 m
2.30— 4.00 rahvamuusika
R U Y S S E L E D E  29,04 m
21.00 ajaviitemuusika Brüsselist.
21.45— 22.00 vanu laule*
P H O H I —  E IN D H O V E N

16,88 m
14.50— 15.05, 15.30— 15.40 ja 16.20 
kuni 16.30 muusika*
TO KIO  19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudisleid inglise kee
les ★ 21.45 mandoliinimuusikä*.
22.05 päevauudiseid saksa kee
les ★ 22.15— 22.35 rahvalaule ja 
jazzlaule

5. juuli

17.00 D-sender: Ajaviitemuu
sika

17.20 Lahti: Sõjaväeorkester
19.00 T .T .T .; Mandoliinimuu- 

sika
20.00 T .T .T .: Kalman! helin

deid*
20.05 Riia: Kontsert
20.30 Droitwich: Orkestrikonts.
21.00 D-sender: Prantsuse bal- 

letimuusika*
21.00 Beograd: Kahvalaule
21.00 Berliin: Ajaviitemuusika
21.15 Stokholm: Brahms: I süm

foonia
21.15 KönigsberR: Sümfoonia

kontsert. Tšaikovsld jt.
21.15 Biia: Kontsert
21.50 T .T .T . : Corso-trio
22.00 Milano: Leoncavallo oop.

,,Zingari“
22.00 Stuttgart: Strässer:

IV  sümfoonia
22.25 Budapest: Mustlaskapell 
23.L5 Stokholm: Ajaviitemuus.

TA L L IN N  219,6/1366/1
TÜRI 410,4/731/50
TA R TU  586/513/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine

7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*.
8.15 hommikupalvus Jaani kiri

kust —  õp. H . Karm
8.35 perenaistele
8.40 turuteated

18.55 teated ja reklaam
19.00 mandoliinimuusika. Kiril-
lovi mandolinistide kvintett. 
Kalman: pop. op. ..Mariza“ .
Oki-Albi: parafraas ..Korobei- 

niki“ . Waldteufel: valss ..Es
tudiantina“ . Pergament; Se
renaad. Kirillov: Popurrii

rnustlasrornanssidest



19.40 tervishoidlik loeng
20.00 Imre Kalmani helindite 
vallas.* Valss „Külalapsed —  
Viini BoMme-orkester. Viini 
laul op. „Tsirkusprintsess“ —
H . Malmsten (tenor). Pop. 

op. „Bajadeer“ . Valss „Kui 
vaikib pusta" —  orkester. 
„Kaks muinasjutusilma“ op.
„Tsirkusprintsess“ —  R. Tau- 

ber. Sari valss —  orkester. 
„Kuldne kuu“ op. „Sügisma- 
nööver" —  E. Vaarman (sop
ran). Pop. op. „Silva“ —  ork.

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.08 viiulisoolosid* Tartini: Ku- 
raditrilleri sonaat —  F. Reu
ter. Bloch: Improvisatsioon —  
T. Menuhin. Moszkowski: K i
tarr. Castelnuovo: Vana Viin—  
J. Heifetz

21.30 mag. Elvl Keskküla; His
paania ajaloolisi suurkujusid

21.50 Corso-trio mängib.
Urbach: fant. Schuberti heli
töist. Tagliaferri; Romanss. 
Teller: Lauluke. Järnefelt:
Hällilaul. Huguet: Humoresk. 
Tosti: Lahkumislaul. Mosz
kowski : Kontsertvalss. Vieux- 
temps: Unistus. Keler-Bela:
tšardaš „Laanepoeg“

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

23.00— 2̂3.10 esperantokeelne nä- 
dalakroonika

LA H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

liahti, soome keeles
17.00 heliplaate
17.20 sõjaväeorkester. Bilse: 
„Pommide jä granaatidega“ , 
marss. Adam ; „Kui oleksin 
kuningas“ , avamäng. Waldteu- 
fel: ,,Elagu tants“ , valss. Kal- 
man: meloodiaid op. ,,Tšardaš- 
vürstinna“
18.00 intervjuu
18.20 laul. Meri Ahlfors-Tork- 
ler
18.40— 18.50 raamatuist
19.15 loeng
19.35 kontsert*. Klaverivirtuoo
sid mängivad oma helindeid. 
Niemann: Vana kreeka templi
tants, op. 51; Aias, op. 117, 
nr. 3. Granados: Hispaania
tants nr. 5. Sauer: Kontsert-
etüüd nr. 6 . Friedman; Tema
kene tantsib. Francaix; Väike 
kontsert
20.00 ajaviitemuusika. Sekstett
20.30 retsitatsioon
20.50 ajaviitesaade
21.15— 21.45 ajaviitemuusika. 
Sekstett
22.10 sporditeateid
22.25—23.00 restoranimuusika 

Helsingi, rootsi keeles
17.00 heliplaate (La)
17.20 sõjaväeorkester (La)
18.00 lastele
18.25 perenaistele
18.40— 18.50 veste
19.15 laul. Bror Erik Lybäck. 
Kavas: Giordani, Weidenbrück, 
Ekman, Willebrand, Puccini
19.35 loeng
20.(K) ajaviitemuusika (La)
20.30 Sibeliuse laule* (Aulikki 
Rautavaara)
20.45 ,,Finanss-spionaaž“ , kuul
demäng
21.15— 2̂1.45 ajaviitemuus. (La)
22.10 sporditeateid
22.25— 2̂3.00 restoranimuusika

ta h ti
23.00— 24.00 tantsu- ja ajaviite
muusika*

RIIA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.25—  8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05— 13.20 Riia: heliplaate

17.25— 18.15 ajaviitemuusika*
18.35— 18.50 duette. Eleanora 
Baška (sopran) ja ž. Zentins 
(tenor)
19.10 duette (järg)
19.20 läti salongmuusikat ja 
laule
20.05— 21.00 kontsert Riia plaa- 
žilt. Orkester. Weber: ,,Eury- 
anthe“ , avamäng. Jaz. Medinš: 
Lüüriline poeem. R. Strauss: 
Kontsert sarvele ja orkestrile, 
Es-duur, op. 11. Wagner: 
,,Tannhäuser“ , avamäng
21.15— 22.00 kontserdi järg.
Tšaikovski : Slovaki marss.
Rimski-Korsakov: süit ooperist 
,,Tsaar Saltan“ . Borodin: Polo- 
vetsi tantsud ooperist ,,Vürst 
Igor“
22.15 armastuslaule ja aariaid*
23.00 ingliskeelne kroonika

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
15.15— 16.00 heliplaate
21.45—22.00 heliplaate

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20— 7.45 heliplaate
8.15— 9.00 hommikumuusika.
Sõjaväeorkester. Chmielewicz: 
Marss. Moniuszko: fantaasia
oop. ,,Halka“ . Nowowiejski :
Kujavi tants. Schreiner: Slaa
vi fantaasia. Blon: Lillede so
sin. Chmielewicz: ,,Lendur“ ,
marss
13.03— 14.00 lõunasaade
17.00— 1̂7.45 ajaviitemuusika.
Orkester ja tenor. Weber: Kut
se tantsuks. Komzak: ,,Ba-
deni neiud“ , valss. J. Strauss: 
,,Lood Viini metsast“ , valss.^— 
7 laulu. —  Schubert-Liszt : Vii
ni õhtud. Tšaikovski: valss
oop. ,.Eugen Onegin“ . Popy: 
,,Andaluusia“ , hispaania valss
18.00— 19.00 tantsumuusika
19.10— 19.45 marsse kahel kla
veril. Spontini: Pidulik või
dumarss. Weber: Pulmamarss. 
'Gounod: Vaimulik marss. Ho- 
lat : Triumfimarss. Schumann : 
Marss. Schubert: Ungari marss
20.00— 20.20 laule. H . Lipowska. 
Kavas: Monteverdi, Cilea, Puc
cini, Verdi, Szymanowski, Ka- 
zuro
20.30—21.45 ajaviitemuusika. 
Orkester
22.10— 2̂2.50 koorilaul
23.00— 2̂4.00 orkestrikontsert*

STO C K H O LM  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 puhkpillisekstett
14.00— 14.30 solistid. G. Filippi- 
ni (tšello) ja S. Ehrling (kla
ver). Pierné’: Serenaad. Boc- 
cherini-Cassado: Menuett (tšel
lo). —  Glasunov: Etüüd C-duur. 
Scott: Lotosmaa. Mac Dowell: 
Nõiatants (klaver). —  Coupe- 
rin-Kreisler : Louis’ X I I I  laul. 
Granados-Cassado: Intermetso
15.00— 16.00 ajaviitemuusika.
G. Anderssoni orkester
19.00— 20.00 heliplaate
20.45 ajaviitesaade
121.15— 2̂2.05 Brahms: I sümfoo
nia
22.35— 2̂3.00 vokaalkvartett
23.15— 24.00 ajaviitemuusika.
Lisebergi orkester

Kui juba ostate raadio, 
siis ainult RET raadio.

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 orkester
15.50— 17.50 L. Preili ansambl
18.50 bandžo
19.05— 19.15 heliplaate
21.15 operett
24.00— 1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05— 19.10 heliplaate
20.15— 21.00 ajaviitesaade
21.20—22.30 orkestrikontsert. 
Mozart: ,,Cosi fan tutte“ , ava
mäng. Schumann :Kontsert kla
verile ja orkestrile, a-moll. 
Halvorsen: ,,Gurre“ , katken
deid. Liszt: ,,Prelüüdid“ , süm- 
foonihne poeem

D R O IT W IG H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12',15— 13.15 orkester ja sopran
13.35— 14.15 heliplaate
14.30— 14.40 heliplaate
15.00—15.40 Massenet’ ooperi
muusika*
16.00 Carlton-hotelli orkester
16.30 sõjaväeorkester. Marsse.
A d a m : Avamäng. Chabrier-
Waldteufel: ,,España“ , valss- 
rapsoodia, Bizet: ,,Arleslanna“ , 
süit. Arditi: Suudlus. Luigini: 
Egiptuse ballett. Alford: 
Marss.
17.80 heilplaate
18.00—18.45 (S. Crooke ja ta
kvartett. Kavas: Poldini, H .
Wood, Heykens, Schubert,
Paderewski, Newin, Curzon, 
Chaminade, Crooke jt.
19.30—20.00 B B C  puhkpillior
kester. Tšaikovski: ,,1918“ ,
avamäng. Sullivan: ,, Victoria
ja rõõmus Inglismaa“ , balleti- 
muusika
20.30 B B C  orkestri kontsert.
Solist: M . Mullinar (klaver).
Bizet: ,, Lastemängud“ , süit.
Mendelssohn: Kontsert klave
rile nr. 2, d-moll. Tšaikovski: 
Teema ja variatsioonid süidist 
nr. 3, G-duur
21.30 ,,Brighton! ööd“ , ajavii
tesaade muusikaga
22.30—23.00 ameerika laule
23.25 B B C  teatriorkester ja ba
riton. Kreisler-Artok: Väike
Viini marss. Sullivan: ,,Jolan- 
the“ , avamäng. —  Laul. —  M o
niuszko: masurka oop. ,,Nõiu
tud loss“ . —  Laul, —  Phillips: 
Süit. —  2 laulu. —  Valverde: 
,,La gran via“ , katkendeid 
0.15 Grosvenor House’i tantsu
bänd
0,30— 1.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342.1/877/70
21.00 tantsumuusika. V. Silves
ter ja ta band
21.30—22.30 kuuldemäng
23.10 New-Georgian-trio. Brid
gewater: Romantilised laulud. 
Sabathil: Valss-impromptu.
Woodgate: Puck, Sibelius:
Noktürn, Raff-Bridgewater :Ra- 
billarde
23.30 Grosvenor House’i tantsu
bänd
0,30— 0.50 orkestrimuusika* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00 tantsumuusika (LR )
21.30 kuuldemäng
22.30— 2̂2,55 šoti tantsumuusika
23,40 tantsumuusika (LR )
0,30— 0,50 heliplaate (LR )

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00— 20,30 heliplaate
21.00—23.00 kirev saade
23.10— 24.00 heliplaate

P R A H A  470,2/638/120
21.10—21.55 ajaviitekontsert. 
Orkester. Arenski:,,Unelm Vol
gal“ , avamäng. Bantock: Vene 
pilte. Mussorgski: Intermetso. 
Tšaikovski: valss süidist „U i
nuv kaunitar“ . Nowowiejski: 
Kujavjakk. Borodin: ,,Miada“ , 
finaal
22.25— 23,50 sokolite pidustus 
0,05—  0,30 heliplaate

B R A TISLA V A  299/1004
21.10— 21.55 ajaviitekonts. (Pr)
22.25— 23.50 sokolite pidustus

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10— 21.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester
22.15—^23.00 väike kabaree. So
listid
23.30 ajaviitemuusika (H )
1.00— 4.00 öömuusika. I. Viini 
kammerorkester. Weber: ,.Pe
ter Schmoll“ , avamäng. Haydn: 
Sümfoonia D-duur, nr. 101 
(,,Kell“ ). Schumann-Schön- 
herr: Lastestseenid. Doppler: 
Ungari pastoraal (viiulisoolo).
•— II. Rahvamuusika. —  III. 
Viini kammerorkester. Johann 
Strauss: ,,Mustlasparun“ , ava
mäng, ölschlegel: Trio viiulile, 
tšellole ja harfile. Dvorak : H u 
moresk. Heuberger: ,,Lõbusad 
vaimud“ , valss. Lehar: meloo
diaid op. ,,Kus laulab lõoke“ . 
Joh. Strauss: ,,Põhjamerepil-
did“ , valss. Hruby: Fantaasia 
Suppé meloodiaist. Wacek: 
Marss

B U D A P E ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.00— 21.10 orkester. Keler:
Avamäng ungari komöödiale. 
Kalman: popurrii op. ,,Tšar-
dašvürstinna“ . Waldteufel: 
Valss. Lehar: popurrii op.
,,Kus laulab lõoke“ . Urbach: 
,,Per aspera ad astra“ , marss
22.25— 23.25 mustlaskapell
23.45— 1.00 tantsumuusika 

B U K A R E S T  364,5/823/12
20.15— 21.25 katkendeid Char
pentier’ oop. ,,Louise“ *
21,40 kammermuusika
22.10—22,30 laul
22.45— 23,45 restoranimuusika 

B E O G R A D  437,3/686/20
21.00 rahvalaule
21.30— 22,30 orkester
22.45— 23.00 heliplaate

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21,00 ajaviitemuusika
22.00— 2̂4.00 komöödia
0.15—  0.55 tantsumuusika

M IL A A N O  368.6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 21.00 ajaviitemuusika
22.00—  I.OO Leoncavallo ooper 
,,Zingari“

BER O M Ü N STER  540/556
21.00 ,,Taavet ja Koljat", kuul
demäng
22.25— 2̂3,25 kirikumuusika 

D-SENDER 1571/191/60
6,05— 7,00 hommikumuusika
7.30— 9,00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00— 14,45 lõunamuusika. Or
kester ja tantsukapell
15.00 heliplaate
15.15— 16,00 muusikal, ajaviide
16.15— 16.40 orkestrimuusika*
17.00— 19.00 pärastlõunamuu.
sika. O. Kermbachi kapell. 
Buder: ,,Kunstnikepidu“ , ava
mäng. Künneke: meloodiaid
op. ..Onupoeg“ . Kick-Schmid: 
Preili Pizzicato. Grieg: Keva
dele; Armastan sind. Kutsch: 
..Pildid maaelust“ , süit. Rob- 
recht: ..Operetireis“ , popurrii. 
Lautenschläger : ,,Roosiaias“ ,
intermetso. Kermbach: ,,Lõbü 
jooksval lindil“ , popurrii. Alex: 
Lõbus intermetso. Niels: See 
oli vana veski juures. Künneke: 
intermetso op. ,,Süda üle par
da“ . Carena: ..Etschi saladu
sed“ . valss. Lindsay-Theimer : 
..Aisha“ , Intermetso. Olivieri: 
Sõdurite juures on tore
19.35— 19,55 heliplaate
20.10 ajaviitesaade 
21.00^22.00 prantsuse balleti- 
muusika.* Delibes: Sylvia. La- 
lo: Namouna. Pierné: Cyda-
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lise et le Chèvre-pied. Ravel: 
Daphnis ja Chloë
22.15— 23.00 ooperimeloodiaid*
23.30— 23.45 Dancla: Duo viiu
lile ja tšellole
24.00 öömuusika. Tantsuorkes
ter ja bariton
1.00— 3.00 öömuusika (F) 

B E R L n N  3'56J/841/100
20.10—20.45 kuulsad orkestrid*
21.00 ajaviitemuusika. H . Bun- 
di kapell. Mielenz; Ballaad. 
Zander; Balletistseen. Bund; 
Unelmalised eskiisid. Derksen; 
Romantika. Siede: Armulood. 
Rust: Romanss. Künneke; T u 
le kaasa Madeirasse, Edwards; 
Kapriisne tango. Ulrich; Must-

22.00—^23.00 vokaalsolistid*
23.30 ajaviitemuusika (H )
1.00— 4.00 öömuusika (V) 

KÖNIGSBE-RG 291,0/1031
20.10 ajaviitesaade muusikaga
21.15—22A5 sümfooniakontsert. 
Tšaikovski; „Romeo ja Julia“ , 
avamäng. Mussorgski; öö lage
dal mäel. Tšaikovski; V  süm
foonia
23.35 ajaviite- ja tantsumuu-

1.00— 4.00 öömuusika (V) 
B R E S L A U  315,8/950/100
20.10 ,,Norrareis“ , reportaaž
21.10— 2̂2.10 ,,Ostmark“
'22.45—^23.00 viiul ja klaver
23.35 ajaviitemuusika (H )
1.00— 4.00 öömuusika (V) 

H A M B U R G  331,9/904/100
20.10 sõjaväeorkester ja koor
21.30— 23.00 ülekanne (Kl)
23.30 ajaviite- ja tantsumuusika 
Väike orkester, tantsukapell, 
duralophon
1.00—4.00 öömuusika (V)

K Ö LN  455,9/658/100
20.13—21.10 avamänge. Orkes
ter. Mozart; ,,Võluflööt“ . W e 
ber; ,,Oberon“ . Wagner; ,.Len
dav hollandlane“ . Verdi; ,,Saa- 

-tuse võim“ . Rossini; ,,Varas
tav harakas“ . Wolf-Ferrari ; 
,,Susanna saladus“ . Heuberger; 
,,Ooperiball“ .
21.30—^23.00 ,,Suur suvepidu 
Reinil“ , ajaviitesaade. Orkes
ter, tantsukapell, sopran, te
nor, ibariton, ksülofon
23.15 ajaviitesaate järg
1.00— 4.00 öömuusika (V)

STU TTG ART  522,6/574/100
20.15 ODeretimuusikä*
21.00 ajaviite- ja tantsumuusika 
Orkester
23.00—^̂ 23.00 Strässer; IV  süm
foonia
23.35 ajaviitemuusika. Ork.
1.00— 4.00 öökontsert (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
20.20 sudeedisaksa komponis
tide helindeid
21.00—23.00 kirev ajaviiteõhtu. 
Orkester, O. Fricke kapell ja 
solistid
23.30 ajaviitemuusika (H )
1.00— 4.00 öömuusika (V) 

F R A N K F U R T  251/1195/25
20.15—^21.00 ajaviitesaade

'21.30— 23.00 ajaviitesaade. Sõ
javäeorkester, bariton, klaver, 
meeskoor
23.35 ajaviitemuusika (H )
1.00— 4.00 öökontsert. I. Goetze 
ooper ,, Kangekaelse taltsuta
mine“ . —  II. Ajaviite- ja tant
sumuusika*

M Ü N C H E N  405,4/740/100
20.10 vokaalsolistid*
21.20—23.00 Hebbeli tragöödia
,,Agnes Bernauer“
23.20 öömuusika. Tantsuorkes
ter ja bariton
1.00— 4.00 öömuusika (V) 

D A V E N T R Y
16,86 m  19,76 m 19,82 m  25,53 m

31,55 m
7.15 varieteesaade* 8.15-^.30
klaver. Scarlatti ; Sonaadid
D-duur ja h-moll. Rachmani-

nov; iPrelüüd Es-duur, op. 23, 
nr. 6
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.45— 13.15 keelpillikvartett* ★
13.35— 14.30 Coventry hipodroo- 
miorkester 14.45— 15.30 varie
teesaade*
13.93 m  13,97 m  16,8« m  19,8i2, m
16.30 sõjaväeorkester ★ 17.30—
18.00 tantsumuusika. R. Purgs- 
love ja ta orkester 18.20— 18.45
S. Crooke ja ta kvartett. K a 
vas; Schubert, Paderewski, Ne- 
win, Curzon, Chaminade, Croo
ke, Coleridge-Taylor, French 

16,8i6 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
19.40—20.00 vioola ★ 20.30 B B C  
orkestri kontsert. Solist; M.Mul- 
linar (klaver). Bizet; ,,Laste
mängud“ , süit. Mendelssohn; 
Kontsert klaverile ja orkestrile 
nr. 2, d-moll. Tšaikovski; Tee
ma ja variatsioonid süidist nr. 3, 
G-duur -Ä- 21.30—22.30 ,,Brigh- 
toni ööd“ , ajaviitesaade muusi-

16,86 m  19,60 m  19,76 m  21,53 m
31.55 m

23.50— 0.40 B B C  Empire-orketri 
kontsert. Mozart: Divertimento 
nr. 7, D-duur (K. 205). Dvofak;
3 poeetilist stseeni. Müller; D i
vertimento F-duur, op. 34
16,80 m 19,60 m  19,76 m  25,53 m

31.55 m
1.40 orel ★ 2.10— 2̂.40 dramaat.- 
muus. saade ★ 3.00— 3.30 V. Olo- 
fi sekstett. Kavas; Mozart; Coa
tes, Fryer, Moszkowski, Pade
rewski, MacDowell, Thiman

19,66 m  25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.35 varieteesaade* ★ 5.15— 5.30 
tšello

RADIO-COLON. — P A R H S
25.24 m  31,41 m

8.50— 9.00, 9.15— 9.30 ja 9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00— 12.45 heliplaate ★ 13.15—
13.45 ja 14.00— 14.30 muusika üle
kanded, ★ 15.20 heliplaate ★
15.30— 16.55 teatrisaade

> 25,25 m  31,41 m
18.00 muusika ülekanne ~k 19.00 
kuni 19.50 heliplaate ★ 21.30— 
kuni 2'3.30 ülekanne

19,83 m 25.60 m
1.00— 2.00 ja 2.-45— 3.15 heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30— 4.15 ja 5.20— 5.45 heliplaate

ZEE SEN
13.99 m  19,63 m  19,74 m  31.38 m

7.10— 8.00 ja 8.15— 8.50 väikesi 
muusikapalu ic '9.45 klaver* -Ar
10.00 viiul Vr 10.30 ajaviitemuu
sika 11.15— 11.30 Courvoisier’
laiile tJt 11.45 rahvamuusika ★
12.00 kerge muusika 13.00—
14.00 ja 14.15— 14.50 ajaviite- 
kontsert ic 16.30— 17.00 Loewe 
ballaade ic 17.15— 17.45 viiul

19,85 m 25.49 m 49,83 m
17.45— 18.15 ajaviitemuusika ★
18.30— 18.45 viiul* ic 18.50 aja
viitemuusika ic 19.15— 19.30 rah
vamuusika ic 20.00— 21.00 suur 
ajaviitekontsert ★ 21.30— 23.00
riotoAvi ooper ,,Maita“

19,56 m 19,63 m  31,38 m 31,45 m
24.00— 0.30 viiul ★ 1.15— 2.15 soo
visaade ic 2.30— 3.15 erisaade Ve- 
nezuelale ★ 4.30— 5.30 ajaviite
kontsert

R O O M A
25,40 m

12.00 kammermuusika ★ 13.00
ooperikatkendeid ic 14.30— 15.45 
ajaviitemuusika ★ 17.00 sümfoo
niline muusika ic 18.15— 19.09 
ajaviitemuusika

25.40 m  30,52 m
19.10— 2̂0.00 araabia muusika

31,13 m
22.00— 1̂.00 Leoncavallo ooper 
,,Zingari“  (Mi)

25.40 m  30,52 m
1.00— 2.25 ooper (üks vaatus)

30,52 m  31,13 m
2.30— 4.00 sümfooniline muusika

R U Y S S E L E D E  29,04 m
21.00— 22.00 ajaviitekontsert. Or
kester ja solistid. Saint-Saens; 
Algeeria süit; Andantino viiuli
kontserdist nr. 3. Faure; Eleegia 
tšellole ja orkestrile. Chamina
de; Concertino flöödile ja or
kestrile. Delmas; Pitoreskne 
idamaa süit

P H O H I —  E IN D H O V E N

19,71 m
7.30— 9.00 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ja Uus-Merimaale

16,88 m
15.10 Cowboy-laule* ic 15.40—
16.10 orkester*

31,28 m
21.10— 22.40 Philipsi katsesaated 
Aafrikale ic 2.00— 3.30 Philipsi 
katsesaated Lõuna-Ameerikale.
3.45— 5.15 Philipsi katsesaated 
Kesk- ja Põhja-Ameerikale

TO KIO  19,79 m 25,42 m

21.35 päevauudiseid inglise kee
les ★ 21.45 ,,Vana ja uus Jaa
pan“ , montaaži* ★ 22.05 päeva
uudiseid saksa keeles ★ 22.15—
22.35 koto-kontsert

6. juuli
17.00

19.00

19.00
20.00 
20.05 
20.50

21.00
21.00

21.00
21.15
22.00

22.00

22.00
22.10
22.45
23.25

0.10

D-sender: Ajaviitemuu
sika
T .T .T .: Kohvikumuusika 
„Kultasest“
D-sender: Brahms: Sonaat 
T .T .T . : Soovikontsert* 
Riia: Operetiõhtu 
Stokholm: Ajaviitekont
sert
Köln : õhtukontsert 
Frankfurt: Sõjaväekont- 
sert
Viin: Orkestrikontsert 
Riia: Operetiõhtu 
Praha: Smetana oop. ,,!Li- 
buia“
Köln ; Itaalia kammer
muusika
London-Reg.: Kontsert 
Lahti: Restoraiümuusika 
Budapest: Orkestrikonts. 

Droitwich: Kam mermuu
sika
Budapest: Mustlaskapell

T A L L IN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
T A R T U  586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised

7.25 hommikukontsert.*

8.15 hommikupalvus Jaani ki
rikust — ifiisj. juh. H . Põld
8.35 Tallinn ja Türi; Turutea- 
ted

18.55 teated ja reklaam

19.00 kohvikumuusika „Kulta
sest“ . Hollaender; Kiige-valss. 
Kägu ; Serenaad. W üst; Ungari 
veri. Becce; Armastusesere- 
naad. Kalman; pop. op. ,,Sügis- 
manööver“ .

19.40 matkavestlus
20.00 Soovikontsert*. Heiberg; 

Viini valss —  orkester. Tam m e
veski; Lauluke —  E. Karrisoo 
(tenor). Wandersloot; Unistav 

Havaii —  havaiikitarride duett. 
Künnecke; kaks laulu op. ,,A h 
vatlev leek“ —  Ch. Kullman 
(tenor). Brown; kaks laulu fil
mist „Broadway meloodia 
1936“ —  Eleanor Powell. Hill; 
Kabel kuuvalgel. Riesenfeld; 
Uinu, mu väike —  R. Foort 

(kinoorel), Gade; valss ,,Must
lane“ —  orkester. Kötscher; 

Kui Son ja tantsib vene tantsu

—  Comedian Harmonistid. Er- 
delyi; Pusta foks —  orkester.

20.40 päevauudised

21.00 õige aeg. Teated
21.10 soololaule. M . Vennikas 

(alt). Schubert; Vaikselt anu
vad mu laulud. Merikanto; Oh 
rahune, laine. Ei tea, mispä
rast linnud laulavad. Ernesaks; 
Hulkur. Härma; Kui sa tuled, 
too muir lilli.

21.25 Türi; vet.-arst L. Voltri; 
Otstarbekas ja tervislik sigala

21.40 Türi; Põllumajanduslikud 
teated

21.25 Tallinn ja Tartu; Heli
plaate

21.50 Marek Weberi orkestri 
kontsert*. K om zak ; pop. ,,Viin 
öösel“ . K ing; Paradiisilaul. 
Heykens; Kolombiini rendez
vous. Berger; Mustlasvalss. 
Newin; Roosipärg. Woodforde- 
Finden; Neli indiani armastuse- 
laulu, Heykens; Mängutoos. 
Waldteufeli valsside popurrii. 
Lincke; Lotoslill. Blon; K u u 
valge öö. Yoshitomo; Kella- 

templis. Dreyer; Hiina muinas
jutud. Sullivan; pop. op. ,.Mi
kaado“ . Ailbout; marss ,,K e 
vadrõõm“

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

LA H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
17.00 kontsert*. Bach; Kontsert
viiulile ja orkestrile, E-duur 
(solist; Br. Huberman). Schu
mann; Kaks grenadeeri (Fr. 
Schorr). Chopin; Noktürn, op. 
9 nr. 2 (Al. Brailowski, klaver). 
Thomas; aaria oop. ,,Mignon“ 
(Toti dal Monte). Tšaikovski; 
Meloodia (G. Cassado, tšello). 
Mussorgski; Kirbulaul (L. Tib- 
bett). Verdi-Liszt: Rigoletto-
parafraas (E. Petri, klaver). 
Leoncavallo; aaria oop. ,,Pajat
sid“ (B. Gigli). Joh. Strauss;
,.Roosid lõunast“ , valss (Erna 
Sack, koor ja orkester)
18.00— 18.50 lastele
19.15 perenaistele
19.30 laul. A. Almi
20.00 kuuldepilte
20.55 luuletus
21.00 soome rahvalaule*
21.15— 21.45 ..Juuli-kuumuses“ , 
raadiosketš
22.10— 2̂3.00 restoranimuusika 

Lahti

23.00— 24.00 kontsertmuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.25—  8.00 hommikumuusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.15— 13.30 Riia: heliplaate
17.2.5— 18.00 salongmuusika*
18.20— 19.00 läti klaverimuusi
kat ja laule
19.20 R. Straussi helindeid*
20.05— 21.00 operetiõhtu . Riia
plaažilt. Orkester ja Irma Kal- 
ninš-Sakss. Lincke: ..Indra
riigis“ , avamäng. Joh. Strauss: 
..Vein. naised ja laul“ , valss.
—  Operetilaule. —  Kalman; 
meloodiaid op. ,,Tsirkusprint- 
sess“
21.15— 22.00 operetiõhtu järg. 
Joh. Strauss; ,,Mustlasparun“ , 
avamäng. —  Operetilaule. —  
Abraham; meloodiaid op. ..Ha 
vaii lill“
22.15—23.20 (kava teatatakse 
saate eel)

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
15.15— 16.00 heliplaate
21.45— 22.00 heliplaate
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VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Kato\vice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15— 9.00 hommikumuusika. - 
Orkester
13.03— 14.00 lõunasaade
17.00— 17.45 väike muusikaline 
revüü
18.00— 19.00 tantsumuusika
19.10— 19.45 tšello. T. Lifan.
Mozart: Andante ja menuett. 
Muffat-Cassado: Arioso. Schu
bert; Allegretto grazioso. Fau- 
ré-Casella: Lamento. Mali-
szewski: Intrada; Romanss.
Albeniz: Malagueña. Dunkler: 
Ketraja
20.00— 20.20 laulukesi. W .  Wer- 
minska
20.30— 21.45 ajaviitemuusika. 
Orkester, koor ja kvartett 
22.10̂ — 22.50 Chopini-saade
23.00—24.00 ajaviitemuusika 

STOCKHOLM  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.80 lõõtspillimuusika
14.00—'14.15 laule kandle saatel
14.35— 15.30 heliplaate
18.05— 18.30 viiul. O. Nielsen.
Tšaikovski: Melankoolne sere
naad, Brahms: Valss A-duur.
Sarasate: Playera. Wieniaws- 
ki: Mälestus Moskvast
19.00— 19.40 norra marsse
20..50— 2̂2.00 ajaviitekontsert. 
Orkester ja fagott
22.30— 2̂3.00 ajaviitesaade. Tant
suorkester
23.15— 24.00 tantsumuusika 

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L. Preili ansambl
15.50— 1̂7.50 raadioansambl
18.50— 19.15 heliplaate
21.30—22.30 prantsuse muusika. 
L. Preili ansambl. Kavas: De
libes, Adam, Bizet, Debussy, 
Ibert, Guiraud
23.20 viiul. R. Strauss-Pfihoda: 
Roosikavaleri-valss. Ravel: 
Mustlane
23.40 koorilaul
24.00— 1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05— 19.00 ajaviitemuusika
20.25— 20.50 laule
21.15— 21.50 orkestrikontsert. 
Scarlatti: Concerto grosso f- 
moll keelpilliorkestrile. Mozart: 
,,Väike öömuusika“ , serenaade 
keelpilliorkestrile. Sibelius: 
,,Finlandia", sümfooniline po
eem
22.15— 2̂2.40 marsse ja tantse. 
Orkester
23.15— 24.00 koorilaul

DROITW ICH  1500/2007i 50 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05 orkester ja bass
13.05 akordionikvartett
13.30 klaveriduo
13.50 kinoorel
14.30— 15.30 orkester ja sopran
16.00 Geiger ja ta orkester
16.30 ,,Muusikaline reis Euroo
pas“ *
17.00— 17.50 jumalateenistus
18.00 heliplaate
18.20— 19.00 Grand-hotelli tant
subänd
20.20 ajaviitesaade (,,Raadio- 
reisibüroo“ ). B B C  varietee- 
orkester jm.
21.00— 22.00 ,.Bianca“ , romanss 
muusikaga
22.20— 22.40 kinoorel
23.25 kaimnermuusika. Beetho
ven: Trio viiulile, tšellole ja 
klaverile, G-duur, op. 121. Pou
lenc: Sonaat klarnetile ja fago
tile. Casella: Serenaad viiulile, 
tšellole, klarnetile, fagotile ja 
trompetile
0.15 J. Loss ja ta band 
0.30— 1.00 heliplaate

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00— 21.30 klaver. A. Benja
min. Bach: Tokaata D-duur.
Benjamin: Süit
22.00  kontsert. Birminghami
Filharmoonia keelpilliorkester. 
Händel: Concerto grosso kahele 
viiulile, tšellole ja orkestrile, 
g-moll, nr. 17. Bach: Kontsert 
viiulile ja orkestrile, E-duur. 
Arenski: Variatsioonid Tšai
kovski teemal. Moszkowski: 
Prelüüd ja fuuga
23.00 Crystal Palace’i band.
Tšaikovski-Davies: Slaavi tants. 
Mozart: Menuett. Brahms:
Hällilaul. Wright: Šoti fantaa
sia. Grainger: 2 iiri laulu
23.30 J. Loss ja ta band 
0.30— 0.50 vokaalsolistid*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21 .00— 21.20 orel
22.00 orkester
22.25 kelti kontsert. Sopran, te
nor, viiul
23.00—23.25 varieteesaade
23.45 tantsumuusika (LR )
0.30— 0.50 heliplaate (L R ) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00— 20.30 laul
21.00— 21.45 ajaviitekontsert. 
Orkester ja bariton
22.00— 23.00 ajaviitekonts. järg
23.10— 24.00 kontsert*

P R A H A  470,2/638/120
22.00— 1.00 Smetana ooper ,,Li-

BRATISLAV A  299/1004
20.25— 20.50 slovaki rahvalaule
21.20— 21.55 ajaviitemuusika.' 
Orkester. Kavas; Gade, Königs
berger, Siede, Nagel, Transla- 
teur, Koštal, Kovašik
23.25—24.00 heliplaate

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
21.00  orkestrikontsert. Viini 
sümfoonikud. Reznicek: ,,Don
na Diana“ , avamäng. Liszt: 
,,Ideaal“ , sümfooniline poeem. 
Pehm : Concertino flöödile ja 
orkestrile. R. Strauss: „Võit
lus ja võit“ suurele orkestrile
22.10— 23.00 ,,Mägestik“ , kuul- 
depilte muusikaga
23.30 ajaviite- ja tantsumuusi
ka, Väike orkester, vokaalso- 
list, rahvamuusika-kvartett. 
Kavas: Lindemann, Strauss,
Salfer, Schrammel, Kronegger, 
Leux, Schröder, Gruber, Sand- 
auer, Schmalhofer, Dostal, 
Langer jt.
1.00— 4.00 öömuusika (M) 

B U D A PE ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Mlskolcz 208,6/1438/1,25
20.15— 20.45 laule
21.50 tantsumuusika
22.45— 24.00 ooperiorkestri kont
sert. Tšaikovski: ,,1812", ava
mäng. Debussy: Ibeeria. Bar
tók : Tantsusüit. R. Strauss: 
,,Don Juan“ , sümfooniline 
poeem
0.10— 1.00 mustlaskapell

B U K A R E ST  364,5/823/12
20.15— 21.15 õhtukontsert. Ork,
21.30 klaver
22.00— 22.30 kabaree*
22.45— 23.45 restoranimuusika 

B EO G R A D  437,3/686/20
21.00—21.30 laule
22.30— 23.00 rahvalaule

RET raadio 
on ilus silmale ja 

kaunis kõrvale.

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—23.00 sõjaväeorkester
23.10—24.00 klaver
0.15—  0.55 tantsumuusika 

M IL A A N O  368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuusika
22.00— 24.00 ajaviitesaade 
0.15—  0.55 tantsumuusika

BEROM Ü N STER  540/556
21.00— 21.30 hollandi laule
22.30— 2̂3.15 orkester 

D-SENDER 1571/191/60
6,05— 7.00 hommikumuusika
7.30— 9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
15.00 heliplaate
15.15— 16.00 muusikal, ajaviide
16.15— 16.35 F. galjapin*
17.00 pärastlõunamuusika. Or
kester. Rossini: ,,Sevilla ha
bemeajaja“ , avamäng. Hell- 
mesberger: Ballistseen. W al
ter: Päevaajad: a) Homm ik —  
Halali; b) Lõuna —  Capric
cio; c) Õhtu —  Intermetso; d) 
öö —  Vaimutants. J. Strauss: 
,,Kus õitsevad sidrunid“ , valss. 
Giordano: meloodiaid oop.
,,Andrea CMnier“ . Buder; Fan
dango. Weber: „Nõidkütt“ ,
avamäng. Haydn: II osa süm
fooniast D-duur. Schmalstich; 
Väikelinna-süit. Weiner; ,,Ke- 
vadepidu“ , avamäng. Joh. 
Strauss; Keisrivalss
19.00 Bralims: Sonaat tšellole 
ja klaverile
19.25— 19.40 trautonium
20.10 ajaviitesaade
21.00— 23.00 ,,Unelm pargis“ 
(M)
23.30—23.45 Jentsch; 5 klaveri-

24.00 ajaviitemuusika (V)
1.00— 1.55 rahvamuusika (S)
2.05— 3.00 öömuusika (S)

B E R L H N  356,7/841/100
20.10—20.45 heliplaate
21.00— 23.00 kirevad ülekanded 
Berliini siiveaedadest
23.30 muusika (B)
1.00— 4.00 öömuusika (M) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
20.30 kirev tund
21.50—^23.00 ,,Ära luba mulle 
midagi“ , kuuldemäng
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00— 4.00 öömuusika (M) 

B R ESLA U  315,8/950/100
20.10 orel. Messner; Improvi
satsioon Bruckneri teemal. 
Springer; Pastoraal, op. 25 nr.
2. Kobeck: Koraal ja fuuga, 
'E-duur. Skop; Fantaasia ja 
tokaata
20.45 kuuldepilte reisimisest 
(muusikaga)
22.00—23.00 ,.Meloodia ja 
rütm“ . Tantsukapell ja vo
kaalsolistid (opereti- ja helifil- 
milaule)
23.30 ,,Meloodia ja rütm“ (järg)
1 .00— 4.00 öömuusika*

H A M B U R G  331,9/904/100
20.10 ajaviitemuusika
2 1 .00— 2̂2 .00 ajaviitesaade
23.40 ajaviitemuusika (V)
1.00—4,00 öömuusika (S)

K Ö LN  455,9/658/100
20.10—20.45 vokaalsolistid*
21.00 õhtukontsert. Orkester.
Götz: ,,Francesca“ , avamäng. 
Tšaikovski: ,,Lumivalgeke“ ,
süit. Stanford; Iiri rapsoodia 
nr. 1. Joh. Strauss: Miljonite- 
valss
22!.00*—33.00 itaalia kammermuu
sika. Boccherini: Kvintett kla
verile ja keelpillidele, C-duur, 
op. 57 nr. 6 . Viotti; Adagio 
viiulile ja klaverile. Verdi: 
Andante ja skertso kvartetist. 
Longo: Kvintett klaverile ja 
keelpillidele

23.15 heliplaate
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00— 4.00 öömuusika (M) 

STU TTGART  522,6/574/100
20.45 valsse*
21.00 ajaviite- ja tantsumuusika 
Orkester ja tenor
22.30—23.00 vokaalsolistid*
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00— 4.00 öökontsert. I. Rahva- 
ja ajaviitemuusika. —  II. Itaa
lia rahvalaule ja klaverimuusi
kat, —  III, Schumanni helitöid.
,,Genoveva“ , avamäng, ,,Kreis- 
leriana“ klaverile, I sümfoonia

LEIPZIG 382,2/785/120
20.10 krahv Zeppelini mälestus- 
saade
21.10  ajaviitemuusika*
22.00— 23.00 raadioball
23.15 raadioballi järg
2.00— 4.00 öömuusika (M) 

F R A N K F U R T  251/1195/25
'20.15 ajaviitemuusika
21.00 sõjaväeorkester. Dietrich;
Marss. Schmidt: Heroiline
avamäng. Deisenroth; Hesseni- 
fanfaarid. Prager: Reini rap
soodia. Vallentin: Romanss ka
hele kornetile. Deisenroth: 
Rahvalaulu-fantaasia. Brase; 
Põhjamaa pulm. Schade: Kont
sertpala trompetile.' Stieberitz: 
Tõrvikutants. Storck: ,,Achil
les", marss
22.15—23.00 sopran ja klaver.
Kavas: Schubert, Brahms ja
'Schumann
‘23.30 kirev muusika (V)
1.00— 4.00 öömuusika (S) 

M Ü N C H E N  405,4/740/100
20.10 ajaviitesaade (DS)
21.00— 23.00 ,,Unelm pargis"
23.30 ajaviitemuusika (V)
1 .00— 4.00 öömuusika*

D A V E N T R Y
16,86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31.55 m
7.15 Händeli klaverimuusika.
Süit nr. 9 g-moll. Süit nr. 10, 
d-moll 7.45— 8,30 B B C  puhk
pilliorkester*
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.45 varieteesaade* 13.45—
14.00 bariton. Inglise laule
X V II I  sajandist ★ 14.15 klaver. 
D. Lassimonne. Beethoven: V a 
riatsioonid F.-duur, op. 34. Schu
mann: Skertso sonaadist fis-
moll, op. 11. Matthay: Bravura.
14.45 dramaat.-muus. saade* ★
15.15—15.30 tenor*
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,8ia m
16.00 BB C  Empire-orkester. Ver
di: ,,Jeanne d’Arc", avamäng. 
Massenet: balletimuusika oop.
,,Le Cid“ . Bridge: 2 pala keel
pillidele; a) Sally in our Alley; 
b) Cherry Ripe. Puccini: inter
metso oop. ,,Madame Butterfly“ . 
Humperdinck: Süit ★ 17.00 sop
ran* 17.15— 18.00 varieteesaa
de ★ 18.20— 18.40 tantsumuusika
16,8iS m  19,ee m  25,53 m  31,55 m
20.00  dramaat.-muus. saade ★
20.30— 20.45 bariton. Inglise laule 
X V II I  sajandist ★ 21.00 „Bian
ca", dramaatiline lugu muusika
ga 'A- 312.00'— 23.00 kontsert. Bir
minghami Filharmoonia ja solis
tid (viiulid ja tšello). Händel: 
Concerto grosso kahele viiulile, 
tšellole ja orkestrile, E-duur. 
Arenski; Variatsioonid Tšaikovs
ki teemal. Moszkov?-ski; Prelüüd 
ja fuuga
16,86 m  19,60 m  19,76 m  21,53 m

31.55 m
23.35 ..Jacki ja Jilli seiklused“ . 
0.15— 0,40 muusikaline ajaviite-

le.eG m  19,60 m  19,76 m 25,53 m
31.55 m

1.35— 2.10 Fr. Hartley ja ta seks
tett. Kavas; Romberg, Leigh
ton, Molloy, Ayer, Delibes jt.
3.00— 3.30 kinoorel. R . Foort
19,66 m  25,53 m  31,32 m  31,55 m  
4 .3 5 ^ .3 0  B B C  Empire-crkestri 
kontsert. Solist: Joan Boulter. 
Ravel: ,,Couperini haud", süit. 
C. Franck: Sümfoonilised vari-

—  11



atsioonid klaverile ja orkestrile. 
Debussy: „Fauni pärastlõuna“ , 
prelüüd. Saint-Saëns: „Aafrika“ , 
fantaasia 5.50— 6.20 ,,Non-stop
varietee“

RADIO-COLON. — P A R H S
25.24 m  31,55 m

8.50— 9.00, 9.15— 9.30 ja 9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00— 12.45 heliplaate 13.15—
13.45 ja 14,00— 14.30 muusika üle
kanded ic 15.20 heliplaate ic
15.30— 16.55 orkestrikontsert.
Schubert: Rosamunde. Schu-
bert-Liszt: Ränduri fantaasia
klaverile ja orkestrile. d ’Indy: 
Wallensteini surm Mussorgski: 
Pildid näituselt

25.24 m  31,55 m
18.00 muusika ülekanne ★ 19.00 
kuni 19.50 heliplaate ★ 21.30—  
ljuni 213.30 ülekanne

19,83 m  25.60 m
1.00— 2.00 vokaalsolistid*. Kavas: 
Bellini, Puccini, Saint-Saëns, 
Donizetti, Mussorgski, Delibes, 
Wagner, Gounod, Verdi ★ 2.45—
3.15 heliplaate

35,34 m  25,60 m
3.30— 4.15 ja 5.20— 5.45 heliplaate 
ZE E S E N
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.10— 8.00 ja 8.15— 8.50 kirev 
kontsert ★ 9.45 Flotolvi ooper 
„Marta“  ★ 11.15— 11.30 viiul* ★
12.00 kammermuusika ic 13.00—
14.00 ja 14.15— 14.55 ajaviitekont
sert ★ 15.15— 16.00 rahvuslik
saade ★ 16.45— 17.45 suur ajavii
tekontsert

19,85 m  25,49 ra 49,83 m
17.45— 18.15 ajaviitemuusika ★
18.30— 18.45 duette ic 18.50 aja
viitemuusika ic 19.15— 19.45 lau
le ★ 30.30— 21.00 klaver. Mozart: 
Fantaasia c-moll. Schubert: Im- 
promtu c-moll; Saksa tantsud. 
Liszt: Armuunelm ★ 21.45— 2'2.45 
ajaviitesaade
19,56 m  19,63 m  31,38 m 31,45 m
0.15— 0.30 Liszt: Paganini-variat- 
sioonid (klaver) ic 1.00 duette.
1.15— 2.15 ajaviitesaade ★ 2.30 
tütarlaste laule ic 3.00— 3.15 koo
rilaul ★ 3.45— 4.00 viiul* ic 4.15 
kuni 5.45 Flotowi oop. „Marta“

R O O M A
35,40 m

12.00 ooperikatkendeid ★ 13.00
ajaviitemuusika ★ 14.30— 15.45
rahvamuusika ★17.00 ooper (üks 
vaatus) ic 18.15— 19.09 sümfooni
line muusika

35.40 m  30,53 m
19.10— 30.00 araabia muusika

31,13 m
22.00—24.00 ajaviitesaade (Mi)

35.40 m 30,53 m
1.00—2.25 rahvamuusika 

30,53 m  31,13 m
'2.30—4.00 ajaviitemuusika 

R U Y S S E L E D E  29,04 m
21.00 ajaviitekontsert Brüsselist.
21.45— 23.00 heliplaate 

P H O H I —  E IN D H O V E N
19,71 m

16.30— 18.30 Philipsi katsesaated 
Idale

31,28 m
2.00— 3.00 Phohi saade ★ 3.00̂ —
4.00 Philipsi katsesaated Lõuna- 
Ameerikale

TO K IO  19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee
les ic 21.45 orkestrimuusika* ★
22.05 päevauudiseid saksa keeles.
22.15—22.35 Tanabata-pidustus

7. juuli

17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
19.00 T .T .T . : „ %  tundi %  tak

tis“
20.05 Kiia: Sümfooniakontsert. 

Grieg, Sinding
20.05 Leipzig: Kezniceki ooper

,,Donna Diana“
30.30 Stokholm: Sõjaväeorkester
20.30 Budapest: Huszka operett 

„Ajujaht“
21.00 Königsberg: Wagneri oop. 

,,Meisterlauljad“ , III vaat.
31.00 Lahti: Ajaviitemuusika
31.10 D-sender: Nicolai ooper

,,Windsori lõbusad naised“
21.15 Riia: Kontsert
311.30 Breslau: Orkestrikontsert
31.45 Droitwich: Bachide heli

töid
a2.00 T .T .T . : Muusika kohvikust 

„Harju“
22.00 Rooma: Puccini oop. ,,Bo

heem“
22.00 Praha: Kontsert
23.00 Varssavi: Volkman: Trio
23.10 Budapest: Mustlaskapell
23.15 Stokholm; Orel ja tšello
23.25 Droitwich: Ajaviitemuu

sika
28.35 Bratislava: Mustlaskapell

T A L L IN N  »19,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
T A R T U  586/513/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised

7.35 hommikukontsert*
8.15 hommikupalvus Jaani ki
rikust —  õp. J. Juhkental
8.35 perenaistele
8.40 turuteated

18.55 teated ja reklaam

19.00 %  tundi %-taktis*. Ball 
Ziehreri juures .—  orkester. 
Pestalozza: Ciribiribin —  L. 
Bori (sopran). Kreisler: Armu- 
rõõm —  orkester. Wiedoeft: 
Marilyn —  R. Wiedoeft (sakso
fon). Hulguse valss —  sekstett. 
Koschat: Wörthi järvel —  or
kester. Dvofak-Pfihoda: Valss
—  V. Pfihoda (viiul). Arditi: 
Parla-valss —  A. Galli-Gurci 
(sopran). Lehar: Minu huuled 
suudlevad nii kuumalt. Friml: 
Valsike —  orkester. Lehar: 
Mustlase armastus —  B. Han 
sen (bass). Delibes: Naila-valss
—  orkester

19.45 majanduslik ringvaade — 
L. Grandberg

30.00 Kinooreli mahedaid heli
sid*. Schonberger: Sosistav orel
—  E. Fischer. Chaminade: Bal-
letiaaria. Ketelbey: Fantoom- 
meloodia —  S. Gustard. Rob- 
recht: Laske meid unistada — 
G. Thomas. Serenaadide-popur- 
rii —  A. Bollington. Rimski- 
Korsakov: Hüm n  päikesele;
Hindu laul —  R. King. Hispaa
nia popurrii —  F. Bayco. 
Arndt: Nola. Gounod: Mario
nettide marss —  S. Gustard

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.08 viis minutit tervisele — 
dr. med. M . Kask

21.13 lõbusaid bulgaaria rahva
laule. J. Stoyanoff. Hristov: 
Kes sulle ostab vööd? Milkele 
vanem vend. Poisid külas. Sto- 

■ yanoff: Dafinka koob. Ivanov; 
Ema, palun otsi. Chadshiev; 
Ratscho võttis naise. Mina kar
jatasin lambaid. Tuli põleb kau
gel mägedes.

21.30 ,,Armastav loom", kaks K . 
A. Hindrey lühipala. Loeb J. 

Tõnopa
32.00 muusika kohvikust „H a r
ju“ . Suppé: avamäng ,,Kerge
ratsavägi“ . Fetras: valss ,,K u u 
valge öö Alsteril“ . Friml; pop. 
op. ,,Rose-Marie“ . Shebek: 
Itaalia serenaad. Lem ba: Ar- 
mastusepoeem. Strecker; Viini 

laul ,,Lobaus“ . Kreisler; Väike 

Viini marss.
22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated. Repnrtaaž Eesti- 
Soome kergejõustiku-maavõist- 

luselt Tallinnas.

L A H TI 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Sekstett
18.00 reportaaž
18.35 akordion. Laihanen; Me-
rimeestevalss; , , 0  sole mio“ ,
fantaasia. Sholum-Legunda;
,,Mulle olid sa ilus“ , foks. šoti- 
popurrii. Frosini; Hot Poins. 
Laihanen; ,,Elagu merivägi“ , 
marss
18.40— 18.50 veste
19.15 retsitatsioon
19.35 vokaalkvartett
19.45 loeng
30.05 heliplaate
20.25 veste
30.40 Lea Piltti (laul)
31.00— 21.45 ajaviitemuusika.
Sekstett
22.10— 23.00 spordireportaaž 
Tallinnast

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
18.00 loeng
18.25 akordion (La)
18.40—18.50 veste
19.15 ,,ÖÖ Pariisis“ *
19.45 vokaalkvartett
20.00 Delavare-kuuldepilte
20.40 laul (La)
21.00— 21.45 ajaviitemuus. (La)
22.10 reportaaž (La)

Lahti
23.00— 24.00 heliplaate

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.25—■ 8.00 hommikumuusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.30— 13.45 ajaviitemuusika*
17.25— 17.55 menu ette*
18.15— 19.10 läti ajaviitemuusi
ka. Mandoliiniorkester ja Alek
sandra Kadilis (sopran)
19.35 balletimuusika. Mandolii
niorkester. Kavas; Gounod, 
Schubert, Popy, Delibes
20.05— 21.00 sümfooniakontsert 
Riia plaažilt. Solist; G. Ka- 
rolyi (klaver). Grieg: ,,Sügi
sel“ , avamäng. Sinding: Süm
foonia d-moll, op. 21
21.15— 32.00 kontserdi järg. Ja
nis Medinš; Kontsert klaverile 
ja orkestrile, cis-moll. Enesco; 
Rumeenia rapsoodia nr. 2
22.15 ajaviitemuusika*
23.00 saksakeelne kroonika

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
15.15— 16.00 heliplaate
21.45— 22.00 heliplaate

VA R SSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20— 7.45 heliplaate
8.15— 9.00 hommikumuusika. 
Mandoliiniorkester. Keler-Be- 
la; Romantiline avamäng. 
Gawronski; Laul. Stengel; 
Polka. Nedbal; Valss. Za- 
wadzki; Meloodia. Bauer: U n 
gari fantaasia. Schubert; M uu
sikaline moment. Coppetti; 
Marss
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30— 16.45 ajaviitemuusika*
17.00— 17.45 ajaviitemuusika. 
Orkester. Lehar; popurrii op.

,,Frasquita“ . Lincke: Romanss; 
Intermetso
18.00— 19.00 tantsumuusika
19.10— 19.30 laule. M . Zabey-
da-Sumicki. Kavas: Medinš,
Zalits, Zandonai, Mangiagalli, 
Kucharski, Lefeld, Malinowski
20.30— 21.45 ajaviitemuusika. 
Orkester, kitarriduo, vokaalso- 
list, klaver
22.10—22.50 muus.-sõnaline 
saade
23.00 Volkman: Trio b-moll,
op. 5
23.30— 34.00 Toti dal Monte ja 
Tito Schipai*

S TO C K H O LM  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 <
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2 '
13.05— 13.30 rahvamuusika
14.05— 15.00 ajaviitemuusika.
G. Säfbomi orkester ,
15.30— 16.00 laule
18.30— 18.45 rootsi romansse i
19.00— 30.00 heliplaate 
20.30̂ — 21.20 sõjaväeorkester
21.40—22.00 Schuberti klaveri
muusika
22.30— 23.00 heliplaate
23.15— 24.00 kontsert. G. Lund- 
borg (orel) ja E. Levén (tšel
lo). Vivaldi-Bach; Katkend 
orelikontserdist. Zipoli: Pasto
raal (orel). —  Pergolese; Aaria. 
Bruch: Canzone. Bossi; Ro
manss. Kuula; Meloodia(viiul)
—■ Mendelssohn: Allegro ja an
dante sonaadist f-moll. Lind- 
berg: Finaal orelisonaadist g- 
moll (orel)

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 orkester
15.50— 17.50 L. Preili ansambl
18.50— 19.15 heliplaate
21.45 orkester. Kavas; Blanken
burg, Suppé, Lumbye, Lange- 
Müller, Svendsen, Söderman, 
Wagner, Pryor, Churban
22.45— 23.00 helifilm i
23.45— 0.30 L. Preili ansambl

OSLO  1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05— 19.00 ajaviitemuusika |
19.25— 19.45 vaimulikke laule í

21.00— 2̂1.50 ajaviitemuusika ;
32.10—22.40 tšello. Cassado; So- '
naat vana hispaania stiilis, G- 
duur. Fauré; Lamento. Bocche- I 
rini: Menuett. Turina; Suure- 
reede öö. Davidov; Fontään
23.15—23.45 ajaviitemuusika

D R O IT W IO H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05 kinoorel
12.45— 13.15 väike orkester
14.00 heliplaate
14.30 Leonardi ja ta Viini ork.
15.15— 15.50 klaver
16.15 Bournemouthi linnaorkest
ri kontsert, ßolist; Susan Sliv- - 
ko (klaver). M cEw en ; Solway- 
sümfoonia. Beethoven; Kont
sert klaverile ja orkestrile nr.
1, C-duur. Wagner: avamäng I 
ja Venusbergi-muusika ooperist - 
,,Tannhäuser“
17.45 heliplaate
18.00 Clarilyni sekstett. Kavas; 
Fletcher, MacDowell, Elgar, 
Hubert, Kell jt.
18.30— 19.00 sopran ja klaveri
duo
19.25 kinoorel. Kavas: Saltman, 
Silesu, Finch, MacDowell, Cho
pin, Adams jt.
20.00 mandoliinimuusika. K a 
vas: Bootz, Vallini, Langey, 
Spoliansky, Maciocchi jt.
20.30 D . Frost ja ta band
21.00 ajaviitesaade muusikaga
21.45 Bachide helitöid. Keel- 
pilliorkester, viiul ja klavikord.
J, B, Bach; Avamäng g-moll.
J. S. Bach: Kontsert nr. 4 kla
vikordile ja orkestrile, A-duur.
C. P. Bach; Sümfoonia B-duur
22.40— 23.00 palvus
23.35 J. Jeifries ja ta orkester. 
Strauss; katkendeid op. ,,šoko-
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ladisõdur“ ; Kevadhelid. Dann: 
Hällilaul. Gilberti ja Sulllvani 
meloodiaid. Bridgewater: Sere- 
nata amorosa. Jeffries: Kuul
sad viiulisoolod. Heykens: Se
renaad. Bizet: katkendeid oop. 
„Carmen“
0.10 M . Winnick ja ta orkester 
0.30— 1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00 kuuldemänge
21.40 ajaviitemuusika. B B C  va- 
rieteeorkester jm.
22.30 „Bianca“ , romanss muu
sikaga
23.30 M. Winnick ja ta orkester 
0.30— 0.50 vokaalsolistid*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00 kuuldemänge
21.40— 22.30 ajaviitemuus. (LR )
22.40— 23.10 šoti tantsumuusika
23.40 tantsumuusika (LJi) 
0.30— 0.50 heliplaate (LR )

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.03— 20.30 laul
21.00—21.45 salongorkester
22.00— 22.50 vaimulik kontsert
23.10— 24.00 heliplaate 

P R A H A  470,2/638/120
20.25— 21.05 puhkpilliorkester
21.20— 21.55 ajaviitemuus. (Br)
22.20— 22.55 ajaviitemuus. (Br)
23.20— 2̂3.35 heliplaate
0.15— 0.30 ingliskeelne infor

matsioon 
BRATISLAVA  299/1004
20.25— 21.05 heliplaate
21.20— 21.55 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Vaõkaf, Leo
pold, Smatek, Peõka, Doležel
22.20— 2̂2.55 ajaviitemuusika.
Orkester ja tšello. Chopin: Po
lonees A-duur. Glasunov: M e
nestreli laul. Janacek: Serbia
kolo. Grieg: Õhtu mägedes;
Hällilaul. Popper: Rondo. Sme
tana: Bajadeeride galopp.
Suk-Provaznik: Serenaad. Je- 
ral: Mustlastants. Smatek: Slo
vaki hällilaul
23.35— 0.15 mustlaskapell 

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10 Reiter: Sekstett
21.00— 2̂3.00 ,,Laulda, naerda, 
tantsida“ , muusikaline ajaviite
saade. Väike orkester, koor ja 
solistid
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb) 

B U D APEST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.30— 22.45 Iluszka operett 
„Ajujaht“
33.10— 24.00 mustlaskapell 

0 .10—  1.00 marsse ja valsse*
B U K A R E ST  364,5/823/12
20.00 Schuberti laule
20.25— 21.00 Tšaikovski: Viiuli
kontsert D-duur*
21.15—22.30 õhtukontsert. Ork.
22.45— 23.45 restoranimuusika 

B EO G R A D  437,3/686/20
21.30 orkester
22.30— 23.00 sonaat (vioola ja 
klaver)

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuusika
22.00— 1.00 Puccini ooper „B o 
heem“

M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 komöödia
0.15—  0.55 tantsumuusika 

B EROM Ü N STER  540/556
21.00—21.10  heliplaate
21.45— 22.50 kontsert. Orkester 
ja viiul

D-SENDER 1571/191/60
6.05— 7.00 hommikumuusika
7.30— 9.00 hommikumuusika
11.00— 11.45 rahvalaule
12.30 heliplaate

13.00— 14.45 lõunamuusika. Väi
ke orkester
15.00 heliplaate
15.15— 16.00 muusikal, ajaviide
16.15— 16.40 kodumuusika
17.00— 19.00 pärastlõunamuu-
sika. Orkester. Weber: ,,Rü- 
bezahl“ , avamäng. Humper
dinck: meloodiaid oop. ,,Ku- 
ningalapsed“ . Dvorak: ,,Kelm 
talupoeg“ -, avamäng. Tšaikovs
ki: balletisüit oop. ,,Pada
emand“ . Sarasate: Andaluu
sia romanss. Rust: ,,Suvepäev 
Lidol“ , avamäng, de Micheli: 
,,Maal“ , süit orkestrile. Paus- 
pertl: Hella-avamäng. Joh.
Strauss; balletimuusika oop. 
,,Rüütel Pasman“ . Meisel: me
loodiaid op. ,.Naine peeglis“
19.25— 19.45 alt. Kavas: Wester- 
mann, Schumann ja Pfitzner
20 .10— 21,00 ajaviitesaade.
O. Heydeni kapell ja solistid
21.10— 23.00 Nicolai koomiline 
ooper „Windsori lõbusad nai
sed“
23.30— 2̂3.45 tšello ja klaver.
Porpora: Sonaat F-duur. Mo
zart: Adagio. Gluck: Müsett
24.00 öömuusika (M)
1.00— 3.00 öömuusika (F)

BERLIIN  356,7/841/100
20.10— 2̂0.45 ajaviitemuusika
21.00— 23.00 kirev saade (V)
23.30 rahvamuusika (S)
1.00— 4.00 öömuusika (Kb) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
20.10 ajaviitesaade muusikaga
21.00— 23.00 Wagneri ooper 
„Meisterlauljad“ , II vaatus
23.35 ajaviitemuusika*
1.00— 4.00 öömuusika. Väike or
kester ja tenor

B R ESLA U  315,8/950/100
20.30 ,,Pöördketas“ , kabaree 
telefoni-aineil
21.30— 23.00 orkestrikontsert.
Graener: ,,Juventus Academia“ , 
avamäng. Pfitzner: Sümfooni
line triloogia kantaadist ,,Sak
sa hingest“ . Ravel: Alborado 
del Graciošo. Graener: ,,Tor^ 
nivahilaul“ , orkestrivariatsioo- 
nid. Mussorgski-Ravel: Pildid 
näituselt
23.30 rahvamuusika (S)
1.00— 4.00 öömuusika (Kb) 

H A M B U R G  331,9/904/100
2 0 .10—21.00 ajaviitesaade
21.10  ajaviitemuusika*
21.50—23.00 lõbusaid kuulde- 
ipilte
23.30 öömuusika. .Orkester
1.00— 4.00 öömuusika (Kb)

K Ö LN  455,9/658/100
20.10 ajaviitemuusika. Sekstett
21.00—23.00 rahvuslik saade
23.30 ajaviitemuusika. Orkes
ter. Gillmann: Lõbus-romanti- 
line muusika komöödiale. Stin- 
ford: Iiri rapsoodia. Vogt: Nok- 
türn. Graener: 3 rootsi tantsu. 
Frankenstein: Tantsusüit. Mas
cagni: Danza esotica. Schröder: 
Tants. Humperdinck: laul oop. 
,,Hänsel ja Gretel“
1.00— 4.00 öömuusika (Kb) 

STU TTGART 522,6/574/100
20/15 ajaviitesaade
21.15— 23.00 ajaviitemuus. (F)
23.30 rahva- ja ajaviitemuusika. 
K . Rehfeldi kapell, ,,Stuttgardi 
rahvamuusika“ , rahvalaulikud, 
akordion
1.00—4.00 öökontsert (F)

Ostes RET raadio 
omandate parimac

LEIPZIG 382,2/785/120
20.05 Rezniceki ooper „Donna  
Diana“
22.45— 23.00 laule
23.45 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kl) 

F R A N K F U R T  251/1195/25
20.15 kontsert*
21.00—23.00 ,,Laulev, helisev 
Frankfurt“ ,, ajaviitekontsert 
Orkester ja solistid. Kavas: 
Rossini, Puccini, Auber, Lort- 
zing, Thuille, Mozart, Hubay, 
Flotow, Plessow, Meisel, Jary, 
Grainger, Dostal, Larsen, Kün- 
neke jt.
23.30 rahvamuusika (S)
1.00— 4.00 öökontsert. I. Wag-
neri ooper ,.Meisterlauljad“ , II 
vaatus. —• II. Kontsert.’* Thuil
le : Romantiline avamäng.
Grieg: Sümfooniline tants nr. 4. 
Glasunov: Kontsert iviiulile ja 
orkestrile, d ’Albert: fantaasia 
oop. ,,Surnud silmad“ teemal. 
Liszt: Kontsert klaverile ja or
kestrile, A-duur, nr. 2. Tšai
kovski: Itaalia capriccio

M Ü N C H EN  405,4/740/100
21.30— 21.45 Bach: Sonaat gam- 
bale ja klaverile, D-duur
22.00—23.00 ,,Saksa kunst“ , sõ- 
nalis-muusikaline saade
23.20 öömuusika. Tantsukapell, 
sopran, akordion
1.00— 4.00 öömuusika (Kb) 

D A V E N T R Y
16.86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31.55 m
7.30—8.15 varieteesaade* ★ 8.30—
8.50 bariton
13.93 m  13,97 m 16,86 m  19,82 m
12.45— 13.10 väike orkester ★
14.00— 15.00 ,,Brightoni ööd“ *
15.10—15.30 viiul
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82, m
16.20 koorilaul* ★ 16.50— 17.50 
,,Brighton! ööd“ * ic 18.35— 19.00 
bass-bariton*
16.86 m  19,66 m  23,53 m  31,55 m
19.45—20.00 kinoorel 21.30
22.30 varieteesaade 22.45—23.00
tšello. Eccles: Largo ja allegro 
sonaadist g-moll. Bright: Kalu
rineiu : Polka k la Strauss. Schu- 
bert-Moffat: Serenaad. Dunkler: 
Ketraja
16.86 m  19,60 m  19,76 m  31,53 m

31.55 m
23.35— 23.50 Rachmaninovi helin
deid* ic 0 .10— 1.00 varieteesaade*
16,S6 m  19,60 m  19,76 m  35,53 m

31.55 m
1.35—2.30 balletimuusika. BBC  
Empire-orkester ic 3.00— 3.30 
tantsumuusika. J. Jackson ja ta 
band
19,66 m  25,53 m 31,32 m  31,55 m
4.40 ,,Jacki ja Jelli seiklused“ *.
5.20— 5.30 klaver ic 5.50— 6.20 
koorilaul*
RADIO-COLON. — P A R H S

25.24 m  31,55 m
8.50—9.00, 9.15—9.30 ja 9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00— 12.45 heliplaate ic 13.15—
13.45 ja 14.00— 14.30 muusika üle
kanded ic 15.20 heliplaate ★
15.30— 16.55 kammermuusika

25.24 m  31,55 m
18.00 muusika ülekanne ic 19.00 
kuni 19.50 heliplaate -¡tr 21.30— 
kuni 23.30 ülekanne

19,83 m  25.60 m
1.00— 2.00 ja 2.45— 3.15 helipl.

25,34 m  25,60 m
3.30— 4.15 ja 5.20—5.45 heliplaate 
ZEE  SEN
13,99 m  19,63 m  19,74 m  31,38 m

7.10— 8.00 ja 8.15— 8.50 ajaviite
muusika ic 9.30— 10.30 ajaviite
muusika -Ä- 11.00̂ — 11.30 klaver. 
Mozart: Fantaasia c-moll, Schu
bert: Impromptu c-moll; Saksa 
tantsud. Liszt: Armuunelm ★
12.00 moodsaid operetimeloo- 
diaid ★ 13.00— 14.00 ja 14.15—
14.55 laule ic 15.45— 16.00 duette.
16.30— 16.45 Mozarti aariaid ja
laule* ★ 17.00— 18.00 ajaviite
saade

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17.45— 18.15 ajaviitemuusika ★
18.30— 18.45 Mozarti aariaid ja 
laule* -A- 18.50 ajaviitemuusika ★
19.15— 19.30 Brahmsi laule ★
20 .00— 21.00 sõjavägi mängib ★
21.30 ,,Hääled öösel“ , kirev saa
de ic 22.15— 23.00 koorilaul
19,56 m 19,63 m  31,38 m  31,45 m
24.00— 0.45 koorilaul ’ 1.15— 2.15 
kammermuusika ic; 2.30 klaver. 
Mozart: Fantaasia c-moll. Schu- 
bert: Impromptu c-moll; Saksa 
tantsud. Liszt: Armuunelm i^
3.00— 3.15 kammermuusika ★
4.15— 5.30 valsse 
R O O M A

25,40 m
12.00 ajaviitemuusika ★ 13.00
sümfooniline kontsert ★ 14.30—
15.45 ooperikatkendeid ic 17.00 
rahvamuusika ic 18.15— 19.09 oo
per (üks vaatus)

25.40 m  30,53 m
19.10— 2̂0.00 araabia muusika

31,13 m
22.00—24.00 komöödia (Mi)

25.40 m 30,53 m
1.00—2.25 kirev muusika

30,52 m  31,13 m
2.30— 4.00 ooperikatkendeid 
R U Y S S E L E D E  29,04 m
21.00 salongorkester ★ 21.45—
22.00 helifilmimuusikä*
P H O H I —  E IN D H O V E N

16,88 m
15.30— 16.10 operetimuusika* 
TOKIO  19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee
les ic 21.4 51aule Shochiku Tohe 
revüüst ic 22.05 päevauudiseid 
saksa keeles ★ 22.15— 22.35 Ta- 
nabata-pidustus

8. juuli
18.10 D-sender: Ajaviitemuusika 
19.20 T .T .T .: Miliza Korjus’*
20.00 T .T .T . : Dvofaki slaavi

tantse*
20.05 Biia: Ajaviitekontsert
20.30 Stokholm: Ajaviitemuusika
20.35 Lahti: Muusikaõhtu
21.00 Leipzig; Kontsert 
31.15 Riia; Ajaviitekontsert
31.35 Budapest: Ajaviitekontsert
21.30 München: Sümfooniakont

sert. Schumann, Beethoven
21.50 T .T .T . : õhtumuusika.

Corso-trio 
2'2.00 Stokholm; Leoncavallo oo

per ,.Pajatsid“ * (kaasteg.: 
B. Gigli)
Rooma: Joh. Straussi op. 
..Tantsijanna Fanny Eis
ler“
Frankfurt: Schubert: Keel
pillikvartett 
Viin; ohtxikontsert 
Riia: Br. Huberman  
(viiul)*
Varssavi: Ooperimuusika 
Köln; Orkestrikontsert 
Budapest: Mustlaskapell

22.00

22.00

22.00
22.15

23.00 
23.4.^
0.10

T A L L IN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TA R TU  586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*.
8.15 hommikupalvus Jaani ki
rikust —  kand. mag. L. Teder
8.35 Tallinn ja Türi: Turutea- 
ted

18.55 teated ja reklaam

19.00 A. Sikemäe: Näitekirjan
duse arenguteed (I)

19.30 Miliza Korjus laulab*. 
Offenbach: Olympia aaria oop. 
,,Hoffmanni lood“ . Meyerbeer: 
Varjude tants oop. ..Dinorah“ . 
Adam : Variatsioonid Mozarti
teemal, Chopin: Nokturn op. 9.

13



nr. 2. Moszkowski; Armas, väi

ke ööbik. Delibes: Neiud Ca- 

dixist.
19.45 A. Kask; Pildistamisest 

matkamisel
20.00 Dvoraki slaavi tantsud nr.
1— 10*. 1, 2 —  Berliini riigioope
ri orkester. 3 —  Tšehhi filhar
mooniaorkester. 4 —  ooperior

kester. 5, 6 , 7. 8 . 9. 10 —  Tšehhi 
filharmooniaorkester

20.40 päevauudised

21.00 õige aeg. Teated
21.10 tuttavaid lugusid kandlel 
ja kitarril. R. Kägo. õnn, kus 
varjad end. Kaera-Jaan. Suu
res paksus kaselaanes. Tuljak. 
Ants oli pool aastat noor nai

semees. Kuke polka
21.25 Türi: ins. V. Nurk; Niidu- 
ja viljakoristamise-masinate 

korrashoiust
21.40 Türi; Põllumajanduslik 

päevaküsimus
21.25 Tallinn ja Tartu; Heli

plaate
21.50 õhtumuusika. Corso-trio. 
B:zct- Katkendeid oop. ..Car- 
m.en“ . Becce: Amalfi serenaad. 
Moszkowski; Serenaad. Schu- 
mann: Unistus. Heykens: Ära- 
tuslaul. Mozart: Hällilaul.
Tšaikovski; Meloodia. Liszt: 
Armuunelmad. de Micheli: 
Suudlused pimedas. Leoncaval- 

lo: proloog oop. ..Pajatsid“
22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated. Reportaaž Eesti- 
Soome kergejõustiku-maavõist- 

luselt Tallinnas.

LA H T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
17.00 heliplaate. ,.Viin jääb Vii- 
niks“ . Dostal: Servus Viin (or
kester). Joh. Strauss r Sieve- 
ringis (Erna Sack); ..Lood Vii
ni metsast“ , valss (sümfoonia
orkester). Pick: Viini fiakri-
laul (W . Forst). Ziehrer: ..Vii
ni naised“ , valss (orkester). 
Stolz: Laul (C^reta Keller).
Nützlader: Viini laul (orkes
ter). Zehrer: .,0h, armas Viin“ , 
valsslaul (Elisabeth Schumann). 
Föderl: Vana Stefanitorn (or
kester). Schrammel; ,,Viin jääb 
Viiniks“ , marss (šrammelkvar- 
tett)
17.45 lühijutte
18.15 trio (2  viiulit ja kitarr)
18.40—18.50 loeng
19.15 loeng
19.40 heliplaate
20.10 ,,Anselm Parki on lankee- 
m us“ , Olli Nuorto kuuldemäng
20.35— 21.45 muusikaõhtu. Seks
tett. Antonina Komaroff (laul) 
ja K . Komaroff (klaver). Cho- 
pin: Barkarool Fis-duur (kla
ver). —  Massenet; aaria oop. 
..Herodiade“ . Bizet: aaria oop. 
..Carmen“ . I. Hannikainen
2 laulti. Kuula: Laul. —' Liszt 
Dante-sonaat (klaver). —  Soo- 
loettekannete vahel muusikat 
sekstetilt
22.10—23.00 spordireportaaž 
Tallinnast

tahti
23.00— 24.00 tantsu- ja ajaviite
muusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.25—  8.00 hommikumuusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.05— 13.35 Riia: heliplaate
17.25— 17.55 klassikaline m uu
sika*
18.20 romansse*
18.55— 19.10 prantsuse sõjaväe- 
marsse
19.30 läti muusika. Sõjaväeor
kester

'20.05— 21.00 ajaviitekontsert
Riia plaažilt. Orkester, Vera 
Fricnoviõs (sopran) ja Al. Kor- 
tans (bariton). Nicolai: ,,W ind 
sori lõbusad naised“ , avamäng. 
Joh. Strauss: ,,Ilusal sinisel
Doonaul“ , valss. —  Opereti- 
duette. —  Vitolinš: I süit bal
letist ,.Ilga“
21.15— 2̂2.00 ajaviitekontserdi 
järg. Valle: Polonees. Medinš: 
introduktsioon ja valss balletist 
..Armastuse võit“ . —  Opereti- 
duette. —  Hruby: Viinist läbi 
maailma
22.15 Br. Huberman (viiul)*
23.00 ingliskeelne kroonika

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
15.15— 16.00 heliplaate
21.45— 22.00 heliplaate

VA RSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20— 7.45 heliplaate
8.15— 9.00 salongorkester
13.03— 14.00 lõunasaade
17.00— 17.45 sõjaväeorkester.
Rozycki: ,,Pan Twardowski",
balletiavamäng. Chmielewicz: 
Pidulik marss. Moniuszko: 
fantaasia oop. ,.Nõiutud loss“ . 
Makosza: Aasalilled. Osmans- 
ki: Masurka. Karas: Marss 
(18.00— 19.00 tantsumuusika
19.10— 19.45 solistid. M. Wilko- 
mirska (klaver) ja K . Wilko- 
mirski (tšello). Weber-Pjati- 
gorski: Sonaat C-duur.— Rach
maninov: iEtüüd, op. 39. De
bussy: Uppunud katedraal. Al- 
beniz: Triana/ (klaver). —  Fau
ré; Sicilienne. Rimski-Korsa
kov: Mesilaslend (tšello) 
^20.00-20.20 laule. F. Plat: K a 
vas: Ravel. Zandonai. Caccini, 
Respighi. Chausson. Perkowski
20.30— 21.45 ajaviitemuusika. 
Väike orkester
22.10—^22.50 muusikaline aja
viitesaade
23.00— 2̂4.00 ooperimuusika. Or
kester ja A. Dessau (laul). 
Rimski-Korsakov: süit oop.
..Madame Butterfly“ ; aaria 
oop. ..Madame Butterfly“ . Mas
senet: aaria oop. ,.Manon“ ;
,,Phèdre“ , avamäng

STO C K H O LM  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13.30 mängumeestekvar- 
tett
14.00— 14.30 ajaviitesaade (laul 
viiul)
15.00— 16.00 ajaviitemuusika.
J. Naumani orkester
18.30 lõõtspillimuusika
19.00— 2̂0.00 heliplaate
20.30— 21.30 ajaviitemuusika. 
Orkester
22.00— 22.45 L,eoncavallo ooper 
..Pajatsid“ * (kaasteg. : Benia
mino Gigli)
23.15—24.00 ajaviitesaade

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 orkester
16.00— 17.50 orkester
18.50— 19.15 heliplaate
21 .00— 22.00 puhkpilliorkester 
Kavas: Jensen, Boïeldieu. Hen

Mitte Ükskõik missu
gune, vaid just

, ,U R A N I A “
anoodpatarei on see 
õige vo oluallik as 
teie raadioaparaadile

riques. Nielsen, Rung, Offen
bach jt.
23.20 laule
23.45— 1.00 tantsumuusika

OSLO  1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05— 18.30 heliplaate
18.45— 19.20 heliplaate
20.30— 21.00 norra rahvamuusika
21.20—21.55 klaver
22.20—22.40 E. Zimbalist(viiul)*
23.15— 23.45 vana tantsumuus. 

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.50 orel
13.20— 13.55 tantsumuusika
14.15 orkestrikontsert
15.00 harf*
15.15— 16.15 orkester ja tenor
16.45 B B C  orkestri kontsert. 
Mozart-Warr; Fantaasia f- 
moll, Lucas; Chaconne cis-moll. 
W iren: Serenaad keelpillidele. 
Blumer: Divertimento. Webern: 
Sinfonietta. Delius: La  Calinda 
(Koanga). Tšaikovski: Gigue
18.00— 18.30 solistid*
18.40— 19.00 orkester*
20.00 B B C  teatriorkester. Rho
de: ,.Drumsticks", marss. Dun- 
hill: ..Gallimanfry“ . divertis
sement
20.30 revüü
21.15 varieteesaade
22.00—22.45 kuuldemäng
23.25 Scotti helindeid. Kontra
alt ja klaver
0.05 J. Harris ja ta band 
0.30— 1.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00 B B C  orkester. Palmgren;
Pastoraal. Saeverud: ..Lucre-
ce“ . sümfooniline süit Shakes- 
peare’i järgi. Atterberg: Värm- 
landi rapsoodia. Grieg: Süm
fooniline tants, op. 64 nr. 1
22.00 varieteesaade
22.40 B B C  puhkpilliorkester ja 
kontraalt. Litolff: ..Maximi
lian Robespierre“ , avamäng. 
Dvof ak-G. Williams: Slaavi
tantsud nr. 9 ja 13. —  3 laulu.
—  Mackenzie-G. Williams: šoti 
rapsoodia! nr. 1
23.25 J. Harris ja ta band so
listidega 
0.30— 0.50 I. Paderewski (kla
ver) *

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00— 2̂1.45 Svendsen: II süm
foonia
22.00  varieteesaade
22.40— 23.25 puhkpilliork. (LR )
23.30 tantsumuusika (LR )
0.30— 0.50 heliplaate (LR )

BRÜ SSEL 321,9/932/15
20.00— 20.30 lastekoor*
21.00— 21.30 orkester
22.00— 23.00 orkestrikontsert.
Vogel: Tripartita. Tansman:
Kontsert vioolale ja orkestrile. 
Bliss: Balletisüit
23.10— 24.00 tantsumuusika

P R A H A  470,2/638/120
20.25— 21.00 rahvalaule
22.00—^23.00 kontsert. Orkester 
ja viiul. Fibich; ..Toman et la 
Dryade“ , sümfooniline poeem, 
op. 40. Jirak: öömuusika viiu
lile jai orkestrile. Kfiõka; Idül
liline skertso. Axm an: ,,Suvi“ , 
süit
23,1.5— 24.00 heliplaate 

B R A TISLA V A  299/1004
20.25— 21,00 rahvalaule
22.00— 23.00 kontsert (Pr)
23.30— 24.00 heliplaate

V H N  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15

20.10—21.00  ajaviitemuusika
22.00—23.00 õhtukontsert. Or
kester ja sopran. Beethoven: 
..Fidelio“ . avamäng. Mozart: 
Kontsertaaria. Raff: Variat
sioonid rahvalaulu teemal. Ver
di; bolero oop. ..Sitsiilia vere- 
Dulm“ . Ast: Intermetso. Adam : 
Bravuurvariatsioonid Mozarti

teemal. Bortkiewicz: ..Lapse
põlvest“ . väike süit keelpilli
orkestrile. Joh. Strauss: ,,Lood 
Viini metsast“ , valss. Brussel- 
mans: Barbaritants. Lehar:
Ahvatlev laul. Joh. Strauss: 
Perpetuum mobile
23.30 tantsumuusika (L)
1.00— 4.00 öömuusika (Kb) 

B U D A P E ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.30— 21.00 Liszti klaverimuus.
21.25 ajaviitekontsert. Orkes
ter. Lortzing: ..Tsaar ja puu
sepp“ . avamäng. Tšaikovski:
,,Pähklipureja“ , süit. Hubay : i
katkendeid oop. ..Cremona viiu
limeister“ . Meyerbeer: marss
oop. ..Prohvet“ . Ziehrer:
..Võõrastejuht“ . valss '
22.50 inglise, ungari ja indiaani 
laule
23.15—24.00 tantsumuusika* |
O.IO—  1.00 mustlaskapell

B U K A R E ST  364,5/823/12
20.15 Raveli helindeid*
20.40—24.00 Gounod’ ooper 
„Faust“ *

B E O G R A D  437,3/686/20
21.00 orkester
22.00— 23.00 ülekanne Zagrebist
23.1.5— 23.45 laule

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21.00 ajaviitemuusika
22.00— 24.00 Joh. Straussi ope
rett „Tantsijanna Fanny Eis
ler“
0.15— 0.55 tantsumuusika 

M IL A A N O  368.6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00 taani tantse
22.30— 1.00 sümfooniakontsert

BER O M Ü N STER  540/556
20.30— 20.45 sõjaväeorkester*
21 .00— 22.00 kirev tund
22.20—^23.25 Maillarti koomiline 
ooper ,,Eremiidi kelluke“ ,

D-SENDER 1571/191/60 |
6.05—7.00 hommikumuusika '
7.30— 9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00— 14.45 lõunamuusika. Or
kester ja viiul
15.00 heliplaate
15.15— 16.(M) muusikal, ajaviide
16.15 lapsed laulavad
17.00— 18.00 pärastlõunamuu- 
sika. Orkester ja puhkpilliork.
18.10—^19.00 pärastlõunamuu-
sika. Orkester. Brahms: Ar- 
mastuslaulu-valsid nr. 1 ja 2 , 
Zöllner: ..Suvereis“ . süit, Cho
pin: Polonees As-duur. Lan
ner: õueballitantsud, Teike:
..Krahv Zeppelin“ , marss
19.30— ^0.00 klaver ja bariton. 
Reger; 3 intermetsot, op, 45. 
Grieg: 4 laulu. Rachmaninov: 
Polichinelle; Meloodia; Hum o
resk
20.10 ajaviitesaade. W .  Hassi 
kapell ja solistid
21 .00— 22,00 ajaviitekontsert 
Norrast
22.15— 23.00 ajaviitemuusika. 
Klaveriduo ja heliplaate
23.30— 23.45 Rinkens: Süit gam- 
bale ja tšembalole
24.00 ajaviitemuusika (F)
1.00— 3,00 öömuusika (S) 

B E R L H N  356.7/841/100
20.10—20.45 lõbus ooperimuu
sika*
21.00 kuuldemäng
22.00— 2̂3.00 ajaviitekonts. (H )
23.30 tantsumuusika (L)
1.00— 4,00 öömuusika (Kb) 

KÖN IGSBERG  291,0/1031
20.10 sõjaväeorkester
21.00— 22,00 ülekanne (F)
22.15— 23.00 ajaviitemuusika
23.35 tantsumuusika (L)
1.0()— 4.00 öömuusika. Tantsu
kapell
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B R E SLA U  315,8/950/lÕO
20.10 lõbus saade
21 .00— 22.00 ajaviitemuusika.
H . J. Fierke kvintett
22.15— 2̂3.00 saade krahv Zep
pelini mälestuseks
23.30 tantsumuusika (L)
1.00— 4.00 öömuusika (Kb) 

H A M B U R G  331,9/904/100
20.10— 21.00 puhkpilliork. (F)
22.00—123.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester. Fischer; ..Lõu
napool Alpe“ , süit. Hruby: 
Viinist läbi maailma. Mainzer: 
Schwalmi pulmad. MacDowell: 
Ameerika metsaidüll. Fischer:
3 idamaa miniatüüri. Trevisiol: 
õhtu Põhjamerel. Fetras:
,.Kuupaiste Alsteril“ , valss. 
Rockmann; Marss
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

KÖLN  455,9/658/100
20.10— 22.00 ajaviitemuusika.
Orkester ja bariton. Lortzing: 
..Relvasepp“ , avamäng. W a g 
ner: Unelmad; Albumileht.
Cilea: meloodiaid oop. ,,Adria- 
na Lecouvreur“ . Lortzing: aar. 
oop. ..Salakütt“ . Kauffmann: 
Väike lillekontsert. Brahms: 
Ungari tantsud nr. 7 ja 1. 
Lortzing: aaria oop. ..Tsaar ja 
puusepp“ . Hass: Serenaad öö
sel. Schubert: Saksa tantsud. 
Mozart: aaria oop. Röövimine 
Serail’st“ . Spies: Ringmäng.
Haydn; Serenaad. Lortzing: 
laul oop. ..Relvaseppp“ . Grieg: 
Lüüriline süit. 2 osa
23.30 heliplaate
23.45 orkestrikontsert. Besch: 
,,Ostmark“ , avamäng. Rietz: 
Rapsoodia orelile ja orkestrile. 
Juon: Rapsoodiline sümfoonia
1.00— 4.00 öömuusika (Kb) 

STUTTGART 522,6/574/100
20.15 krahv Zeppelini mälestus-

22.15—23.00 ooperimuusika*
23.30 ajaviite- ja tantsumuusika 
Orkester, sopran ja tenor
1.00— 4.00 öökontsert. Kirev 
muusika ajaviiteks ja tantsuks

LEIPZIG 382,2/785/120
20.10 saksa rahvamuusika
21.00—^33.00 ,.Muusika Dresde
nist“ , kontsert. Orkester, bari
ton ja tšembalo. Bach: Süit 
nr. 3, D-duur. Händel: aaria 
oop. ..Rinaldo Rinaldini“ . Nie- 
mann: Rokoko-süit. —  Scar- 
latti: Sonaat. Couperin: Sara- 
band. Ph. Em. Bach: Rondo. 
Paradis: Tokaata (tšembalo).
— Respighi: ..Muljed Brasii
liast“ ; a) Troopiline öö; b) 
Butantan; c) Koor ja tants. 
Busoni; 2 laulu. R. Strauss: Se
renaad puhkpillidele, Es-duur. 
Busoni: 3 laulu. Cornelius-
Mottl: ,,Bagdadi habemeajaja“ , 
avamäng
23.30 tantsu- ja ajqaviitemuu- 
sika. O. Fricke kapell, viiul, 
harf. ,.Laulvad kitarristid“
1.00— 4.00 öömuusika (Kb) 

F R A N K F U R T  251/1195/25
20.15 sõjaväeorkester
21.00 krahv Zeppelini mälestus-

22.00— 22.40 Schubert: Keelpilli
kvartett nr. 15, G-duur op. 161
23.30 ajaviite- ja tantsumuusika. 
Väike orkester ja marimbafon. 
Kavas: Lautenschläger. Siegel. 
Steele. Dostal, Arndt, Hell- 
mesberger, Bochmann. Scott, 
Leoncavallo, Grothe. Fischer jt.
1.00— 4.00 öömuusika (S) 

M Ü NCHEN  405,4/740/100
20.10 vanu saksa laule
21.00 klaver. Sonaat A-duur.
Beethoven: Rondo G-duur
21.30— 2̂3.00 Berliini Filharmoo
nia kontsert. Schumann: IV
sümfoonia. Brahms: Variatsioo
nid Haydni teemal. Beethoven: 
IV sümfoonia
23.30 tantsumuusika (L)
1.00— 4.00 öömuusika (Kb)

DAVEN Tfli“
16.86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31.55 m
7.00— 7.30 koorilaul 7.40— 8.40 
..Brightoni ööd“ *
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.40 tšello* ★ 13.00— 13.30 tant
sumuusika ★ 13.40— 14.10 ajavii
temuusika ic 14.45— 15.15 kino
orel
13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,8iJ m
16.00 varieteesaade* 17.00—
17.50 B B C  puhkpilliorkester* ★
18.40 üliõpilaslaule* ★ 19.10—
19.30 muusika*
16.86 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
20.25—^21.10 ajaviitesaade* ★
21.30—22.00 koorilaul*
16.86 m  19,60 m  19,76 m  21,53 m

31.55 m
23.50 keelpilliorkestri kontsert.
Friedrich-Suur: Sümfoonia G-
duur. Wolf-Ferrari: Serenaad
keelpillidele. Holst: katkendeid 
süidist ,.St. Paul“ 0.35—0.50 
varietee*
16.86 m  19,60 m 19,76 m  25,53 m

31.55 m
1.45 harf ★ 2.00—2.30 tantsumuu
sika -Ar 3.00— 3.30 ansambl
19,66 m  25,53 m 31,32 m  31,55 m
4.20— 5.20 ..Brightoni ööd“ * ★
5.50— 6.20 Ireland: Sonaat tšel
lole ja klaverile

RADIO-COLON. — P A R H S
25.24 m  31,55 m

8.50— 9.00, 9.15— 9.30 ja 9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00— 12.45 heliplaate ★' 13.15—
13.45 ja 14.00— 14.30 muusika üle
kanded ★ 15.20 heliplaate
15.30— 16.55 DelibesT koomiline 
ooper ..Kuningas ütles“

25.24 m  81,41 m
18.00 muusika ülekannt' ★ 19.00 
kuni 19.50 heliplaate ★ 21.30— 
kuni 23.30 ülekanne

19,83 m  25.60 m
1.00— 2̂.00 kontsert*. Kavas: 
Berg, Golestan, Ravel. Szyma
nowski, Ferroud -Ar 2.45— 3.15 
heliplaate

25.24 m  25,60 m
3.30— 4.15 ja 5.20— 5.45 heliplaate

ZE ESE N
13.99 m  19.63 m 19,74 m  31,38 m

7.10— 8.00 ja 8.15— 8.50 ajaviite
muusika 9.30 Mozarti aariaid 
ia laule*-Ä- 10.45— 11.30 koorilaul.
11.45 valsse-A- 13.00— 14.00 ja 14.15 
kuni 14.50 ajaviitekontsert ★
15.15— 16.00 ..Hääled öösel“ , ki
rev saade 17.15 Brahmsi laule.
17.30— 17.45 väike kammermuu-

 ̂ 19,85 m  25,49 m 49,83 m
17.45— 18.15 ja 18.50— 19.15 ajavii
temuusika ★ 20 .00— 21.00 süm
fooniakontsert. Rich. Strauss:
,.Itaaliast“ , sümfoonia jm. ★
21.45 komöödia inglise keeles ★
22.30— 23.00 laule

19.56 m  19,63 m 31,38 m 31,45 m
1.00— 2̂.00 sõjavägi mängib-A- 2.30 
kuni 3.15 ,.Hääled öösel“ , kirev 
saade ★ 3.30— 3.45 laule ★ 4.30 
laule ★ 5.00— 5.30 Lincke ava
mänge

R O O M A
25,40 m

12.00 sümfooniakontsert ★ 13.00
ooper (üks vaatus) ★ 14.30—
15.45 kammermuusika 17.00
kirev muusika 18.15— 19.09
rahvamuusika

Kaunid heUd toob koju 
RET raadio.

Ž M ö m  30,5Ž m
19.10— 2̂0.00 araabia muusika

31,13 m
'22.00 taani tantse ★ 22.30— 1.00 
sümfooniakontsert (Mi)

25,40 m  30,52 m
1.00—2.25 kammermuusika

30,52 m  31,13 m
2,30— 4.00 soovikontsert

R U Y SSE L E D E  29,04 m
21 .00— 2̂2 .00 sõjaväeorkester ja 
tantsukapell
P H O H I —  E IN D H O V E N

16,88 m
14.50— 15.05 muusikat Puccini 
oop. ..Boheem“ * 15.25— 16.30 
Pariisi revüü

TOKIO  19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee
les ★ 21.45 prantsuskeelne kõ
ne ja klaverisoolosid* ★ 22.05 
päevauudiseid saksa keeles ★
22.15—22.35 kabuki-muusika

9. juuli

17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
17.40 Biia: Bossini oop. „Sevilla 

habemeajaja“
18.30 Biia: Orel
20.00 Varssavi: Paderewski kla

verimuusika
20.05 Riia: Kontsert
20.40 München; B . Straussi oop. 

,,Ariadne Naxosel"
21.00 Viin: Kattniggi op. „Thule 

vürst“
21.00 Beograd: Bahvalaule
21.05 Lahti: Orel ja viiul
21.10 T .T .T .: Kohvikumuusika 

„Kultasest“
21.10 Leipzig: Tuntud meloo

diaid
21.15 Biia: Kontsert
31.50 T .T .T . : ,,Lõbus laupäeva

õhtu“
312.00 Milano; Boito oop. ,,Mefis- 

tofele“
2B.15 London-B.: Mozarti ooper 

..Cosi fan tutte“ , II vaat.
22.20 Droitwich: Havaii laule

T A L L IN N  219,6/1366/1
TÜRI 410,4/731/50
T A R TU  586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised

7.25 hommikukontsert*
8.15 hommikupalvus Jaani ki
rikust —  õp, A. Eilart
8.35 perenaistele

8.40 turuteated
18.55 teated ja reklaam
19.00 O. Havel: Renessansi ajas
tu naine

19.20 Külaskäik Eric Coates’i 
juurde*. Avamäng ..Merryma-

kers“ , Talupojatants. Romanss. 
Valss ,,õhtu linnas“ —  Londoni 
sümfooniaorkester. Serenaad. 
Tants videvikul —  orkester. 
Eleegia. Valss ,,Mayfair“ . 
Marss ,,Oxfordi tänav“ —  süm
fooniaorkester.

20.00 ,.Lõbusad velled" mängi
vad vanu tantsulugusid

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated. Saateka
va ülevaade

31.10 kohvikumuusika ,,Kulta
sest“ . Bonizetti: fant. oop.
,,Lucia di Lammermoor“ . Lan- 
ner: valss ,,õueballi tantsud“ . 
Leopold: romanss ,,Orientaalne 
armastus“ . FrimI: Eesli sere
naad. Borgmann: Tango not- 
turno

21.50 lõbus laupäeva-õhtu. K i
rev sõnalis-muusikaline kava. 

Kaastegev H . Laur

22.55 õige aeg. iPäevauudised jä 
sporditeated

23.15— 2̂4.00 tantsumuusika ,,Glo- 
riast“ —  K . Strobeli orkester

LA H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 Vaasa vabaduse-mälestus- 
märgi avamine

Lahti, soome keeles
17.00 soovikontsert*
18.00 noortele
18.20— 18.50 solistid. J. Sand- 
stem (klaver), Ë. Paananen

(viiul) ja E. Ronka (pasun)
19.15 spordiveste
19.35 ajaviitemuusika. Sekstett
20.25 luuletusi
20.45 duette. Eva Pasila-Tam- 
minen ja M . Tamminen. Kavas : 
Mendelssohn, Brahms, Fauré
21.05— 21.45 kontsert. V. Kuos- 
ma (orel) ja Irma Nissinen- 
Kaasalainen (viiul). Chamina- 
de: Prelüüd d-moll. Honegger: 
Fuuga ja koraal (orel). —  
Bach: Air. Händel-Flasch: Pal
ve. Leclair: Ciaccona (viiul).
—  Saint-'Sa-ëns : Fantaasia C- 
duur (orel)
22.10— 24.00 heliplaate 

Helsingi, rootsi keeles
17.00 soovikontsert* (La)

17.40 noortele
18.00 soovikontsert*
18.20 veste
18.30—^18.50 solistid (La)
19.15 laul. Karin Brotherus
19.35 ajaviitemuusika (La)
20.25 loeng
20.45 reportaaž
21.05— 21.45 kontsert (La)
22.10— 24.00 heliplaate (La)

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.25—  8.00 hommikumuusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.05— 13.20 Riia: heliplaate
16.10— 16.50 salongmuusikat ja 
laule
17.10 läti salongmuusika. Seks
tett. Kavas: Grenevics, Freima- 
nis, šuberts, Kraumanis, Mar- 
tinovskis, Kalninš
17.40 Bossini ooper „Sevilla ha
bemeajaja“  (lühendatult)*
18.30— 19.00 orel. N. Vanadzinš.
Hoyer: Prelüüd ja fuuga d-
moll. Gerhard: Idüll. Lemare: 
Tokaata ja fuuga. Koraal
19.30 ajaviitemuusika*
30.05— 21.00 kontsert Riia plaa- 
žilt. Orkester ja R . Odnoposov 
(viiul). Tšaikovski: ,,Romeo ja 
Juliette“ , avamäng-fantaasia. 
Kontsert viiulile ja orkestrile, 
D-duur
21.15— 22.00 Biia: kontserdi
järg. Atterberg : Värmlandi
rapsoodia. Jaz. Medinš: Ro 
manss. R. Strauss: valss oop. 
,,Roosikavaler“ . Gounod: fan
taasia oop. ,,Faust“
21.15— 22.00 Madona, Kuldiga: 
tantsumuusika*
22.15 tantsumuusika*
23.00— 24.00 tantsumuusika res
toranist

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
15.15— 16.00 heliplaate
21.45— 22.00 heliplaate

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20— 7.45 heliplaate
8.15— 9.00 hommikumuusika.
Orkester. Tšaikovski : polonees 
oop. ,,Eugen Onegin“ . Karlo- 
wicz: A  l’attristé. Nowo-
wiejski: Marss
13.03— 14.00 lõunasaade
17.00— 17.45 rumeenia meloo
diaid. Muusikaline reportaaž
18.00— 19.00 tantsumuusika
19.10— 19.45 ajaviitekontsert*
20.00— 30.20 Paderewski klave
rimuusika. A. Brachocki. õhtu.
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Armastuslaul. iScherzinio. Bar
karool. Kapriis-valss
21.00— 21.45 saade poolakaile 
välismail
22.10— 22.50 Dzierzanowski 
poola rahvuslik ansambl
23.00—24.00 „Üllatuste tund“

S TO C K H O LM  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 Elmeri havaiiork.
14.00— 15.00 ajaviitemuusika.
G. österbergi orkester
15.30—^16.00 muusikalisi kuulde- 
pilte. Vokaalkvartett ja keel- 
pilliorkester
16.30̂ — 17.30 ajaviitekontsert.
Orkester
18.05— 18.30 ameerika muusika 
(klaver, viiul)
19.00— 20.00 heliplaate
20.30— 2̂1.00 vana tantsumuus.
21.40 ,,Suveõhtu Grinzingis“ 
ZZ.2Q—23.00 orkester
23.15— 24.00 tantsumuusika

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L. Preili ansambl
15.40— 16.00 laulukesi
16.30— 18.00 orkester
18.50 laule
19.10— 19.35 heliplaate
22.15— 2̂2.30 kinoorel
22.40— 23.00 põhjamaade laule
23.20 L. Preili ansambl
0.10— 1.30 tantsumuusika

OSLO  1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.35— 19.45 kabareesaade
20.15— 2̂0.35 ameerika laule
21.30— 2̂2.40 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Rossini, Ke- 
telbey, Kjerström, Andersen, 
Liincke, Neago jt.
23.30— 2̂4.00 tantsumuusika*

D R O IT W IO H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12 .00  orkester ja klaver
13.00— 13.30 tantse ja laule*
13.40 vokaalsolistid*
14.00—14.20 orkester
14.35 orkester
15.00— 15.15 klaver*
15.30— 15.45 viiul*
16.00 kammermuusika
16.40 V. Olofi sekstett. Kavas; 
Delibes, H . Wood, d ’Ambrosio, 
Coates, Kreisler jt.
17.15— 17.30 heliplaate
17.50— 18.30 Alfredo ja ta ork.
18.40— 19.00 orkester*
19.40 B B C  teatriorkester ja 
koor. Kavas; Thomas, Blaauw, 
Whittaker, Ivanovid, Fisher, 
Blanck, Homer jt.
20.30 ajaviitemuusika. Kinoorel 
jm.
21.00— 22.00 varieteesaade. B B C  
varieteeorkester jm.
23.20— 3̂ 2.40 havaii laule. Pua 
Kamealoha ansambl
23.30 ,.Ameerika tantsib“ . C. 
Basie ja ta orkester (Ameeri- 
käst)
24.00— 1.00 Ambrose ja ta or
kester solistidega

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00 komöödia
22.00 klaver. C. Dixon. Debus
sy; Arabesk nr. 1, E-duur; 
Kuupaiste. Skrjabin; Prelüüd, 
op. 22 nr. 3; Etüüd, op. 8  nr. 5 
&Z.15 Mozarti ooper ,,Cosi fan 
tiitte“ , II vaatus. Ülekanne 
Glyndebourne’i ooperist
23.30 L. Bridgewateri harfi- 
kvintett. Kavas:Loelly, O ’Neill, 
Rimski-Korsakov. Mendelssohn, 
Coleridge-Taylor jt.
24.00— 0.50 Ambrose ja ta orkes
ter solistidega

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00— 21.25 šoti laule. Sopran 
ja bariton
22.15— 23.30 ooper (L R )
23.25 harfikvintett (L R )
24.00— 0.50 tantsumuus. (L R )

BRÜ SSEL 321,9/932/15
20.00— 20.30 laul
21.00— 21.40 ajaviitekontsert. 
Orkester
22.00— 23.00 ajaviitekontsert. 
Orkester. Kavas: Mozart, Dos- 
tal. King, Blaauw, Sehreiner, 
Popy jt.
23.10 kontsert*. Beethoven :Leo- 
nore-avamäng nr. 3. Schumann; 
Viiulikontsert. Berlioz; skert
so oop. ..Romeo ja Juliette“
24.00— 1.00 restoranimuusika

P R A H A  470,2/638/120
20.20— 21.55 revüüsaade. Orkes
ter ja solistid
22.10— 22.55 orkestrikontsert.
Beethoven: Wellingtoni võit.
Vranicky: Sümfoonia
23.15 heliplaate

23.30— 0.30 tantsumuusika 

B R A TISLA V A  299/1004
20.20— 21.55 revüüsaade (Pr)
22.10—22.55 koorilaul
23.30—  0.30 tantsumuusika

m N  506,8/592/100
Linzi ja Graz 338,6/886/15
20 .10  rahvamuusika
21.00— 23.00 Kattniggi operett 
,,Thule vürst“
23.30 ,,Ja homme on pühapäev“ , 
ajaviite- ja tantsumuusika. Väi
ke orkester, vokaalsolist, lõõts
pill. Kavas; Suppe, Ziehrer, 
Igelhoff, Munsonius, Alex, Ge
yer, Freiberg, Borgmann, Mi- 
kulas, Hellmesberger jt.
1.00— 4.00 öömuusika (B) 

B U D A P E ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.00 ungari laiile mustlaska- 
pelli saatel
21.00— 22.30 kirev õhtu
23.00— 24.00 ajaviite- ja tantsu
muusika
0 .10— 1.00 tantsumuusika 

B U K A R E S T  364,5/823/12
20.15 laule
20.40—21.00 heliplaate
21.15—22.30 tantsumuusika
22.45— 2̂3.45 restoranimuusika
24.00— 1.00 öökontsert* 

B E O G R A D  437,3/686/20
21.00 rahvalaule
22.00 heliplaate
22.30— 23.00 havaiiorkester
23.15 orkester
0.15 rahvamuusika 
0.30— 1.00 tantsumuusika 

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 20.50 ajaviitemuusika
22.00— 23.15 .orkestrikontsert 
0.15—  1.30 tantsumuusika

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 20,50 ajaviitemuusika
23.00 Boito ooper ,,Mefistofele“
1.00— 1.30 tantsumuusika

B ER O M Ü N STER  540/556
21.00— 21.35 joodeldajad
21.50— 23.55 rahvalik saade

D-SENDER 1571/191/60
6.05— 7.00 hommikumuusika
7.30— 9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00— 13.55 lõunamuusika. Or
kester ja koor
14.15— 14.45 lõunamuusika. 
Sõjavaeorkester
15.00 heliplaate
15.15— 16.00 muusikal, ajaviide
16.15 ajaviitemuusika*
17.00 ajaviitemuusika. Orkester, 
sopran, ksülofon. Kavas; Jä
ger, Künneke. Heuberger. 
Steinmetz, Ranzato, Linz, De
libes, Meisel, Lehar, Rachma
ninov, Dostal, Bräu, #Barens- 
ka, d ’Albert jt.
.19.00— 19.45 operetimeloodiaid*
20.10 ajaviitesaade. ,,Laulvad 
kitarristid“ , klaveriduo
21.00—23.00 ,,Meloodia ja rütm“ , 
muusikaline ajaviitesaade. P. v.

Beky ja E. Steinbacheri kapel
lid
23.30—23.45 Rossini: Puhkpilli- 
kvartett F-duur
24.00 öömuusika (M )
1.00— 3.00 öömuusika (F)

BERLIIN  356,7/841/100
20.10—^20.45 Verdi ooperimuu
sika*
21.00— 2̂3.00 ..Lõbus nädala
lõpp“ . ajaviitemuusika. W .  Li- 
biszowski kapell, sopran ja te
nor
23.30 ajaviite- ja tantsumuusi
ka. H . Bundi kapell ja E. 
’Schneidewindi kvintett
3.00— 4.00 öömuusika (B)

KÖN IGSBERG  291,0/1031
20.10 ajaviitemuusika*
21.00— 23.00 kirev õhtu. Tantsu
kapell, lööklaulusekstett, sop
ran, tenor, saksofon
23.40 ajaviitemuusika (Bln)
1.00— 4.00 öömuusika (B)

B R E S L A U  315,8/950/100
21.00— 23.00 ,,Ilus oli see siis
ki!“ , lõbusaid mälestusi sõdu- 
riajast
23.30 ajaviitemuusika (Bln)
1.00— 4.00 ajaviitemuusika. Or
kester ja H . J. Fierke kvintett

H A M B U R G  331,9/904/100 
'21.10— 23.(X) ,,Taevasinised unel- 
inad“ , muusikat ja stseene re- 
vüü-operettidest. Solistid, koor 
ja orkester
23.30 tantsumuusika
1.00— 4.00 öömuusika (B)

K Ö LN  455,9/658/100
20.10 ajaviitemuusika. Sekstett
21.00— 23.00 kirev ajaviitekont
sert. Orkester ja solistid
23.30 ajaviitemuusika (Bln)
3.00— 4.00 öömuusika (B)

STU TTGART  522,6/574/100
20.15 rahvuslik saade
21.00  laulumäng
22.30— 33.00 tantsumuusika*
23.30 öömuusika (M )
1.00— 4.00 öökontsert (F)

LEIPZIG 382,2/785/120
20.10  ajaviitesaade
21.10— 23.00 tuntud meloodiaid.
Orkester, sopran, tenor, bari
ton. Rossini; ,.Wilhelm Teil“ , 
avamäng. W eber: palve oop.
,.Nõidkütt“ . Schubert: Laul.
Brahms; Ungari tantsud nr. 5 
ja 0. W agner; õhtutähelaul 
oop. ,,Tannhäuser“ . Verdi: 
aaria oop. ..Rigoletto“ . Liszt: 
Ungari rapsoodia nr. 2. Flotow: 
laul oop. ..Marta“ . Bizet: To- 
rerolaul oop. ..Carmen“ . Sup
pe; ..Luuletaja ja talupoeg“ , 
avamäng: laul op. ..Boccaccio“ . 
Zeller; laul op. ,,Linnukaup
leja“ . Gounod: valss ooperist 
,,Faust“ . Nessler; laul oop. 
,,Säckingeni trompetist“ . Le
har; laul op. ,,Lõbus lesk“ . 
Joh. Strauss; Keisrivalss. Lort- 
zing: aaria oop. ..Tsaar ja 
puusepp“ . Joh. Strauss: duett 
op. ..Mustlasparun“ ; ..Nahk
hiir“ . avamäng
23.30 ajaviitemuusika (Bln)
3.00— 4.00 öömuusika (B) 

F R A N K F U R T  251/1195/25
20.15 rahvaste hümne. Sõjaväe- 
orkostöT"
21.00— 23.00 suur operetiõhtu. 
Orkester ja solistid
23.30 tantsumuusika (M )
1 .00— 4.00 ajaviitemuusika* 

M Ü N C H E N  405,4/740/100
20.10— 20.35 heliplaate
20.40—^22.50 B . Straussi ooper 
,,Ariadne Naxosel“
23.20 öömuusika. Tantsukapell, 
sopran, orel
1.00— 4.00 ajaviitemuusika (B) 

D Ä V E N T R Y
16,86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31,55 m
7.20— 8.20 filmi raadioversioon

13.93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.45— 13.30 varieteesaade* ★
14.00— 14.20 heliplaate ★ 14.35—
15.05 tantsumuusika
13.93 m  13,97 m  16,86 m 19,8iJ m
16.00 ,,Lousiana boy“ . Kaastege
vad: neegrikoor ja B. Bissetti 
ansambl 16.45— 17.15 V. Olofi 
sekstett. Kavas: Delibes, H .
Wood. d ’Ambrosio. Coates, 
Kreisler. Spohr, Coleridge-Tay
lor ★ 17.45— 18.00 klaver ★
18.40 kuni 19.25 keelpilliorkestri 
kontsert* (vt. 8 . juuli kell 23.50)
16,8i6 m  19,66 m  25,53 m  31,55 m
20.30 kinoorel ★ 21.00— 22.00 va
rieteesaade in 22.30— 23.00 üliõpi-

16,86 m  19,60 m  19,76 m  21,53 m
31.55 m  

0.30— 1.00 koorilaul*
16,«6 m  19,60 m  19,76 m  25,53 m

31.55 m
1.20— 2̂.20 ajaviitemuusika ★ 3.05 
kuni 3.30 viiul
19,66 m  25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.30— 5.30 varieteesaade* ★ 5.55— 
0.20 trio

RADIO-COLON. — P A R H S
25.24 m  31,41 m

8.50—9.00, 9.15—9.30 ja 9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
13.45 ja 14.00— 14.30 muusika üle-
12.00— 12.45 heliplaate ★ 13.15— 
kanded ★ 15.20 heliplaate ★
15.30— 16.30 ajaviitemuusika. Or
kester ja vokaalsolistid

25.24 m  31,41 m
18.00 muusika ülekanne -k 19.00 
kuni 19.50 heliplaate ★ 21.30— 
kuni 23.30 ülekanne

19,83 m  25.60 m
1.00— 2,00 ja 2.45— 3.15 heliplaate

25.24 m  25,60 m
3.30— 4.15 ja 5,20— 5.45 heliplaate

ZE ESE N
13,99 m  19,63 m  19,74 m 31,38 m

7.10— 8.00 ja 8,15— 8.50 lõbus po
purrii ★ 9.30 Lincke avamänge.
10.00 laule ★ 10.30 komöödia ing
lise keeles ★ 11,15— 11.30 Brahm- 
si laule ic 12,00 ,.Tulevärk näda
lalõpuks“ ★ 13.00— 14.00 ja 14.15 
kuni 14.55 ajaviitekontsert ★
15.15— 15,45 laule ★ 16.30— 18.00 
tantsumuusika

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15—
18.45 Lincke avamänge -k 18,50
ajaviitemuusika ★ 19.15— 19,30
laul, okarina, klaver ★ 20.00—
21.00 ..Tulevärk nädalalõpuks“ .
21.30—23.00 tantsuõhtu
19,56 m  19,63 m  31,38 m  31,45 ra
24.00—0,45 moodsaid operetime
loodiaid ★ 1-00— 2,15 valsse ★
2.30 Göhler; 24 bagatelli klave
rile ★ 3,00— 3,15 laul. okarina, 
klaver 3.30— 3.45 Mozarti lau
le ja aariaid* ★ 4.15 ,,Tulevärk 
nädalalõpuks" ★ 5,15— 5.30 tant
sumuusika

R O O M A
25,40 m

12.00 ooperi (üks vaatus) ★ 13.00
rahvamuusika ★ 14,30— 15,45
ooper (üks vaatus) ★ 17,00 kam
mermuusika ★ 18.15— 19,09 kirev 
muusika

25.40 m  30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

31,13 m
'22.00— 1.00 Boito ooper ,,Mefis- 
tofele“  (Mi)

25.40 m  30,52 m
1.00—2.25 ooperikatkendeid

30,52 m  31,13 m
2.30— 4.00 kammermuusika 
R U Y S S E L E D E  29,04 m
21 .00— 22.00 orkester ja koor 
P H O H I —  E IN D H O V E N

16,88 m
15.00— 16.00 raadio-revüü 
TO K IO  19,79 m 25,42 m
21,35 päevauudiseid inglise kee
les ★ 21,45 ajaviitesaade* ★ 22.05 
päevauudiseid saksa keeles ★
22.15— 22.35 loeng inglise keeles 
,,Aasta Hiina intsidendi puhke
misest“
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UAa mckhojfojni tnõjtted
Seal leidub sosistajaid, laubal hirmu-

higi.

‘Neid tõmbaks lähemale kirjut lipsu

pidi

Ning teine möirgab nagu puuris lõvi! 

Kuis mul peaajust käib see kisa läbi 

Ja vahel neela tunni jooksul jama 

Ning proovil kuula ikka üht ja sama. 

Ei lavastaja tunne halastust.

Mul õigust tõesti nõuda — rohkem

armastust!

„Kui saaks korra sulgeda lauljanna 
suu vale ,,C“-1..

Mul kaeban hiljuti just oma häda 

Üks elus palju näinud mikrofon,

Kes aastatelt veel oli õige noor.

Kuid suutis veenvalt tõestada mul

seda,
Et kuldne pole sugugi ta elu: 

„Maailma ^kõrvana“ ma olen tundeline 

Ja arusaadavalt ka üpris hingeüne. 

Kuid vaikides pean neelama ma alla. 

Kui keegi oma häälepaelad valla 

Minu ees laseb —  kas meeldib see 

Või ei —  ma neelan vaikselt sappi. 

Sest võimata on karjuda ju appi.
„Mul on täna teenistus teadustaja 

Süljepiisa juures.“

A JA N Ä ITA JA  Õ IEN D U SEL  

„Miks peab ta igakord tegema nii 
hirmsat müra!“

Ent reportaažidel on käia huvi.

'Siis vähemalt sa näed, et väljas suvi. 

Kuid harilikult siis kui hakkab mõnu, 

Reporter leiab ladusamaid sõnu.

Siis selgub —  tõesti päris häbi — ,

Et reportaažiks määrat’ aeg on läbi! 

Ja keegi tirib sinu teise kohta;

Kõik loodud suhted läevad jälle luhta! 

Kuid mis mu elu muudab päris

mõruks,

On see, et loobuma pean suvemõnust! 

Puhkust saab suvel iga teadustaja, 

Ning veedab rannal mõnuledes aja. 

Ent minul pole muud, kui töö ja töö —  

Te muutuksite kindlast’ halliks üle öö, 

Kui viibiksite minu nahas.

Tõepoolest raske olla mikrofon.

Kui oled aastatelt veel õige noor!

B EL G R A D  L Ü H E N D A B  S A A T E 

A E G A

Belgradi ringhääling on läinud üle 
suvisele saateajale. Äripäevadel lõpe
vad saated nüüd enamuses kell 22.15. 
'Reedeti saadetakse tõsise muusika sõp
radele' kuni kella 23-ni kammermuusi
kat, laupäeviti rahvapärast muusikat 
kuni kella 24-ni. Pühapäevati lühenda
takse lõunast vaheaega ja alustatakse 
lõunasaatega juba kell 16.

T E L E F O N E E R IG E  AU TOS!

Pariisi messil näidatakse kaugekuul- 
mise seadeldist autos, mis ühenduses 
väikese lühilainesaatjaga võimaldab 
ühendusse astuda linnas asuva telefo
nikeskjaamaga. See ühendab siis väl
jakutsujat soovitud numbriga. Koguni 
100-kilomeetrilisel kiirusel on võima
lik sel moel telefoneerida. Ühe niisugu- 
guse seadeldise sisustamine tuleb aga

PÄRAST FILM ITÄ H E  USU TLEM IST : „Saaks korra viibida su käte vahel../ kallim, kui auto ise .. .
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Susy Blount ja  lövikütt
J o h n  B l i k h e s .

Veetlev, tark ja —  nagu osutub —  
oma kaheksateistkümne aasta kohta 
väga elukogenud miss Susy Blount 
poleks miski hinna eest pistnud enda 
ravitud varbaotsakestki soolasesse 
merevette, mis oli kahjulik näojume
le ja milles ujus nii hirmus palju eba- 
isuäratavaid elukaid. See ei takista
nud aga teda sugugi hiilgamast Mia
mi rannas otse muinasjutuliste supel- 
kostüümidega. Ta oli näidanud end 
juba kestas, mis varem oli katnud 
kalifornia sisalikku, siis oli ta sadade 
jumaldavate ja kadestavate pilkude 
ees jalutanud noore alligaatori na
has ja kord isegi päris hariliku hee
ringa lihtsas rüüs. Ja miss Susy, supi- 
juurtekuningas William Blounti tü
tar, oli nii hurmav sisalikuna, alli
gaatorina ja isegi üsna hariliku hee
ringana, et ta sai näokrambi pildi
ajakirjade fotoreporteritele poseeri
misest.

Kõik need nj.odellid trumpas aga 
üle üleni hõbesoomustega kaetud 
trikoo, mille Susy jättis lõppeffektiks 
ja eriliseks sündniuseks, mis näis 
täna olevat saabunud. Oli tõesti aeg 
langetada otsus teatud tõsises elukü
simuses. Selleks; pidi ta aga kõige
pealt vaesele Jimmy Thurleyle tege
ma selgeks, et sel kahjuks midagi 
polnud loota ja siis pidi ta selle tei
sele, kes teda juba mitu päeva sei
ras igatsevate pilkudega, andma so
bivalt mõista, et ta sugugi ei pruugi 
olla nii pelglik ning tagasihoidlik.

Vaevalt oli Susy end mugavamalt 
sisse seadnud oma rannavarju all, 
ilmuski Jimmy Thurley, viskas end 
kogu oma pikkuses lüvale siruli, toe
tas pea kätele ja hakkas kohe tüü
rima oma sihi poole.

Susy pidi möönma, et Jimmy oli 
väga tore värske noormees, kuid sel
lest üksi ei piisanud loomulikult veel 
mitte. Tema tulevase selja taga pidi 
olema hulk hädaohtlikke seiklusi või 
vähemalt kaelamurdvaid rekorde, na
gu teatud isikul, kellest hoovas hull
julget mehisust. Jimmy aga mängis 
ainult pesapalli, mille juures, ei või
nud midagi juhtuda ja pealegi oli ta 
veel kole kalavereline ning igav.

Isegi nüüd, nii tähtsa asja juures, 
ei võtnud ta närimiskummi hammas
te vahelt. Susy tegeles sel ajal oma 
vüe nööpnõelapeasuuruse tedretähe- 
ga peenel ninal. Üks Baltimore’! ilu- 
dussalongi omanik oli neist tillukes
test tedretähtedest omale juba kena 
nädalalõpumaja muretsenud ja see 
tubli naine lootis edaspidi jõuda nen
de kaudu päris villani. Need tedretä- 
hed mürgitasid kogu Susy noore elu, 
sest kui kunstipäraselt ja tihti ta 
neid ka ei katnud, tulid need vasti
kud täpid ikka ja jälle nähtavale.

Vahepeal hakkas Jimmy Thurley 
juba jõudma lõpule.

„Yes“, pressis ta läbi tugevate nä

rivate hammaste, „nii see on, miss 
Susy. Lähemail päevil pean sõitma 
Mehhikosse, et asuda tööle onu teha
ses. Vanal on seekord tõsi taga ja 
nii on minu logelemisel lõpp. Üks 
tema inimesi on seekord vilekümne- 
tuhande dollariga jalga lasknud ja 
vanal on villand neist ärritusist.“ 

Miss Susy OÜ nüüd valmis tüüta
vate tedretähtedega ja sulges energi
liselt oma kuldse puudritoosi kaane. 
Nüüd siis tuli tähtis hetk. Ta teadis 
ju väga hästi, kuhu poole Jimmy ko
gu aeg tüüris ja tahtis nüüd vaesele 
poisile võimalikult säästlikult teata
da oma vankumatust otsusest.

„Need vanainimesed on kõik hooli
matud egoistid“, alustas ta. „Kuidas 
võib te onu nõuda teilt, et teie tema 
ärrituste ja näruse viiekümne tuhan
de dollari pärast peaksite veetma ko
gu oma elu säärases koledas kõrves? 
—  Mina ei suudaks seal olla ainsa
mat päevagi.“

See oli üteldud ometi küllalt sel
gelt, kuid see mühakas noormees ei 
tahtnud mõista.

„Noh, ega see Mehhiko polegi nii 
hirmus kõrbe“, ütles ta. „Olin sel ke
vadel paar nädalat seal. Seal kasvab 
nii mõndagi. Ja Salina Cruz on päris 
kena kohake. Onu villa juures on pä
ris tore pesapalliplats ja . . . “

,,Mu armas Jimmy“, katkestas 
miss Susy tema kiidulaulu, „Salina 
Cruzi nimeline pesa Mehhikos ei saa 
olla kena kohake! Ärge katsukegl 
mulle auku pähe rääkida! Olen üli
õnnelik, et ma iial oma elus ei näe 
seda hirmsat külakolgast.“

Nii, see oli veel selgemini üteldud 
ja Jimmy pidi lõpuks ometi taipama, 
et tal polnud mingeid väljavaateid. 
Kuid Jimmy ei taibanud veel ikkagi 
mitte.

„Oo, siiski',, ütles ta. „Kui saate 
minu naiseks . . . “

„Teie naiseks —  ha, ha, haa. . .“, 
naeris Susy teravalt. ,,Te olete kole 
naljakas. Ma saaks veel aru, kui te 
oleksite vähemalt läbikukkunud ooke- 
anilendur, võidusõitja, kuulus poksi
ja või minupoolest ganster, kelle pea 
eest on määratud korralik summa. 
Kuid te pole ju saavutanud midagi 
erilist —  isegi mitte oma igava pesa
palliga. Ja peale selle peate te veel 
minema Mehhikosse oma onu teha
sesse, kus hakkate tegelema säärase 
võimatu asjaga. Kõikjal ühendriiges 
on ju teada, et teie vana onu toodab 
midagi jäledat. Kui ma abielluksin 
teiega, peaksin ma häbi pärast maa 
alla vajuma iga kord, kui mu sõbra
tarid küsiksid: ,Mida su mees õieti 
teeb‘. Ma ei võiks ometi ütelda neile: 
kunst. .. kunst. . .  kunstsõnn . . .“ 

Miss Susy ei suutnud lihtsalt ütel
da seda sõna. Vähem tundeline Jim
my tuli talle appi.

„Kunstsõnnikut“, ütles ta asjali
kult.

„Huuu!“ hüüatas Susy ja haaras 
oma ninast kinni, unustades isegi 
tedretähed. „Kui hirmsasti see kõ
lab! Ei, seda ma ei suudaks küll 
iialgi ütelda . . . “

„ütelge siis lihtsalt: kunstväetis“, 
pani Jimmy ette.

„Kunst. . . “ katsus Susy ütelda, 
kuid'seegi jäi talle kurku kinni. „Kui 
te arvate, et see on midagi muud, 
siis eksite. Sellest tuleb tahtmata 
sama halba lõhna ninna.“

„Kuid see aine ei oma üldse lõhna“, 
kinnitas noormees nii ausa näoga, et 
Susy hing sai täis.

„Ma ei mõista, kuidas te küll võite 
pidada mind nii harimatuks ja tume
daks“, pahandas ta. „Ma tunnen väga 
hästi seda koledat lõhna. Kord juh
tus meil autoõnnetus ühe farmi lähe
duses ja siis möödusid meist mitu 
koormat säärase asjaga. See oli liht
salt hirmus! Mitu nädalat lõhnas 
meie auto hirmsasti, kuigi ma lasin 
teda iga päev piserdada lõhnaõlide
ga. Abielludes teiega, peaksin ma 
küll kogu päev jooksma oma kodus 
piserdajaga ringi ja vaevalt et seegi 
aitaks, sest kogu Salina Cruzi õhk on 
arvatavasti mürgitatud teie peenest 
vabrikust.“

Haletsemisväärne Jimmy sülgas 
närimiskummi laias kaares merre ja 
kargas püsti.

„Lähen nüüd natuke vette. Võib 
olla, kaalute veel seda asja natuke
ne,“ sõnas ta laia irvitusega -— mis 
oli muidugi ainult paljas mask —  ja 
tormas minema.

„Ei iialgi!“ tahtis miss Susy talle 
järel hüüda, kuid talle meenus sel 
kriitihsel hetkel, et Jimmy võis end 
ahastuses uputada või teda võis ta
bada rabandushoog. Sääraseid asju 
oli ometi tulnud ette ja seda ei taht
nud ta tõesti mitte. See Jimmy oli 
ju iseendast talle päris sümpaatne, 
kui ainult poleks olnud seda võima
tut tehast sama võimatus Salina 
Cruzis ja kõige pealt seda teist.. .

Miss Susy Blount tõi jälle kiiresti 
puudritoosi välja, sest lähenes tund, 
mil see teine tavatses ilmuda. Arva
tavasti treneeris ta end alati enne 
mõne uue autorekordi jaoks või soo
ritas väikeseid lende üle Mehhiko 
lahe. Nii klappis kõik oivaliselt, sest 
ta tuli alati siis kui hoolimatu Jimmy 
ujus meres ringi ja Susy ei teadnud 
mda igavuses teha. Ta ei võinud 
ometi rohkem kui kaks-kolm korda 
samal ennelõunal promeneerida ran
nas samas kostüümis.

Huvitav tundmatu oli ka täna täp
ne ja tüüris diskreetselt, kuid nöör
sirgelt otse tema päevavarju poole.

Ta polnud küll nii suur ja laiaõla- 
line kui Jimmy Thurley, selle eest 
osutas aga iga tema liigutus oivali
sele sportlasele omast jõudu ning 
painduvust. Ta julge nägu oli kitsas, 

juuks süsimust ja tumedad silmad 
mõjusid saatanlikult. Saatanlik —  
jah, see oli õige sõna, sest nende sil
made pügu all tundis Susy Blount
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end alati peaaegu hariliku tüdruku
na, mida talle muidu kunagi ei juh
tunud.

Ka nüüd tundis Susy südame klop
pides jälle seda pilku endal, kuid ta 
võttis end kokku. Ja võõras ei val
mistanud talle pettumust. Ta peatus 
kohe, asetas käed puusa ja põrnitses 
sügavas mõtlikkuses üle ääretu ooke
ani, nagu kaalutledes oma järgmise 
pikamaalennu suunda. Ta oli väga 
peen oma õisvalgete pükste, laitmatu 
siidsärgi ja värvirõõmsa kaelaside
mega. Tema saledat treneeritud joont 
segas ainult natuke pungil täis puu- 
satask, milles tal arvatavasti peitus 
mõni maakaart, toidumoona või 
muud säärast, mis kuulus tema 
sportliku tegevuse juurde. Jimmyl oli 
aga selles taskus ainult lehkav piip, 
tubakakott ja karp vastiku närimis
kummiga.

„Mylady ei uju?“ küsis äkki peen 
tundmatu ja Susy oli meeldivalt ülla
tatud sellest tundeküllasest häälest.

,,Ei‘„ vastas ta hästi kasvatatud 
noorele daamile omase jahedusega, 
„meri on mulle liiga must. Ujun 
ainult kodus^ Baltimore’is, kus meil 
on suur supel^all voolava —  muidugi 
filtreeritud —  veega. Siin vees on aga 
kõiksugu koletisi, kui lähemalt vaa
data merepõhja. Arvatavasti olete 
teie samal arvamisel, kuna teiegi ei 
lähe vette ,nagn ma olen märganud.“

„Oh“, ütles huvitav tundmatu nae
ratades natuke üleolevalt, ,,mina ei 
uju just vastupidisel põhjusel —  
mulle on Miami veed liiga igavad, 
sest neis pole küllalt elukaid.“

,,Just nii, väga igavad,“ möönis 
Susy. ,,01en seda alati ütelnud.“

,,Meres ujumine võib mind huvi
tada ainult ülal Vaikses ookeanis või 
Karibi saarte juures, kus on loota 
kokkupuutumist haikaladega . . .“

,,Haikaladega —  oh!!!“ miss Susy 
Blount tegi suured heitunud silmad 
ja isegi soomused ta kostüümil näi
sid jubedusest püstuvat. Võõras kõ
neles aga sellest nii külma rahuga, 
nagu oleks tegu kuldkalakestega. 
Tõesti, Susy oli teda hinnanud õieti. 
Säärast meest ei võinud ta lasta enda 
ees seista nagu igat teist. Pealegi 
võis ta kindlasti jutustada põnevaist 
seiklusist, kuna juhm Jimmy alati 
kõneles ainult oma lapsikust pesa
pallist.

Ta osutas liivale oma jalge ees ja 
sõnas väga armastusväärselt: ,.Pa
lun, kas te ei võtaks natukene istet. 
Ma olen nimelt väga huvitatud seik- 
luseist selliste koletistega.“

Täiuslik džentelman noogutas tea
tud saatanlikul pilgul kergesti oma 
tumedat pead, kergitas hoolikalt na
tuke oma õisvalgeid pükse ja istus 
siis ilusti maha.

„Noh nii koledad need elukad ka 
pole“, seletas ta ise sealjuures nae
ratusega, mis oli sama hurmav kui ta' 
saatanlik pilk. ,,Hea noa ja külma
verelisuse abil on heale ujujale liht
salt lapsemäng tulla toime nendega. 
Kord tapsin ainsa tunni kestel tervelt 
tosin hiigelhaid Taboga lahes. Lõpuks 
tüütab seegi nagi ära. Siis on juba

suplemine Aafrika jõgedes palju 
erutavam sportlik lõbu. Krokodillide 
pärast. Siis ei piisa juba enam pal
jast noast, vaid tuleb ujuda raske
kaliibrilise püstoliga hambus ja ole
ma valmis iga hetk tulistama vase
male ja paremale. Loomulikult on 
selleks tarvis kindlat kätt, sest ainsa 
kõrvallasu korral on laul lauldud. —  
Aga kui ollakse tapnud sada lõvi ja 
umbes samapalju tiigreid . . .“

Külmavereline võõras katkestas ta
gasihoidlikult.

,,Või lõivisi ja tiigreid .. .“ pomi
ses miss Susy ara imetlusega.

„Peamiselt lõvisid,“ tähendas kart
matu kütt tema jalge ees. ,,Lõvi on 
juba kord loomade kuningas.“

,,Jah“, kinnitas Susy noogutades. 
.,Ta näeb ka nii välja ja möirgab 
kole , majesteetlikult! Olen ka kaasa 
teinud paar säärast lõvijahti — kuigi 
ainult kinos. Siiski oli see hirmus 
põnev. Niipea, kui julge kütt tulis
tas, oli suur metsloom siruli nagu 
kott ja ei liigahtanudki enam.“

Seekord oli džentelmen see kes noo
gutas. „Jah, minu saja lõviga oli lugu 
täpselt samuti.“

„Ja siis asetasite te igakord jala 
lõvi laibale ja lasite end pildistada“, 
jatkas Susy, et näidata oma asja
tundlikkust. „Nii on see kombeks.“ 
Ja kuna, vaatamata kõigile romanti- 
likkusele, temas leidus ka vana supi- 
juurtekuningas William Blounti prak
tilist ärivaimu, lisas ta veel: ,,Ja pä
rast müüte muidugi lõvinahad ma
ha? See artikkel on ju väga nõue- 
tav.. .“

„Ei“, seletas suur kütt ja naeratas 
vahelduseks vähe mõtlikult. ,,Kaunis
tan nendega oma tagasihoidlikku 
kodu Kaliforias. Mul on juba mitu 
toatäit sääraseid nähku. Mõtlen lähe
mal ajal täiendada oma kogu. Kes on 
juba kord olnud džunglis, seda kisub 
nimelt vastupandamatult sinna ta
gasi. Sõidan arvatavasti juba järgmi
sel nädalal, kuigi. . .“ Ja kohutavaist 
ohtudest karastatud mees ohkas ning 
ta saatanlikus pilgus oli midagi, mis 
meenutas haavatud lõvi pilku. See asi 
läks siis libedasti, nentis kogenud 
Susy ja ei kõhelnud enam. Kodu to
redas Kalifornias oli ometi hoopis 
midagi muud kui kodu metsikus Meh
hikos. Ja kui ta teatab oma sõbra
taridele: ,,Lähen oma mehega Aaf
rika džunglisse lõvisid laskma“ ja 
saadab neile paar kena fotot endast 
paljude lõvinahkade keskel, lõhkevad 
need võltsid ning kadedad olendid 
kindlasti.

Eriti see väljavaade oli nii veetlev, 
et Susy ei tahtnud enam kaotada as
jata aega.

„Tahan juba ammu tutvuda džung- 
liga“, seletas ta. „Tänapäeval saab 
seda ju teha päris mugavalt, kui sõi
ta niisuguses elamuautos, nagu ma 
just parajasti kavatsen osta endale.“

Suur kütt ning džunglisõber haaras 
kohe sellest ideest tuliselt kinni. ,,Oh, 
mylady“, ütles ta värisevi hääli ja ta 
pilk oli saatanlikum kui kunagi va
rem, ,,kui teie tuleksite kaasa mi
nuga . . .  See oleks otse jumalik! Need

hurmavad troopikaööd sametise tä
histaeva all. . . “ Tunderikas džentel
men oli nii haaratud sellest kujutlu
sest, et unustas isegi oma püksivii- 
gid ja tahtis taltsutamatult haarata 
Susy juuvelitega kaunistatud kätt.

„Vaadake ette“, hoiatas Susy, osu
tades punnis puusataskule, „te vaju
tate kohe oma võileivale .. .“

,,Oh“, ütles võõras ja naeratas. 
,,See on kaunis seedimatu võileib.“

,,Mi see siis on?" uuris Susy põne
vusega.

,, Ainult laetud browning . . . “
Kergus, millega suurjahimees seda 

ütles, mõjus Susyle võimsalt.

„Milleks veate siis säärast eset en
daga kaasas?“ küsis ta ara pilguga. 
,,Siin pole ometi metsloomi laskmi
seks.“

„Ei, seda küll mitte“, möönis džen
telmen. ,,Kuid vahest võib siin kohata 
kasvatamatuid selle ja siis on niisu
gune väike relv väga kasulik. Välk
kiire haare.. .“

Kuid misis Susy tähelepanu köitis 
äkki midagi ulja küti seljataga. Jim
my Thurley oli nimelt seekord varem 
kui muidu veest väljunud ja ronis 
nüüd märjalt oma püdžamasse. Nii 
pidi ta siis juba nüüd tutvustama 
vaest poissi ta õnneliku rivaaliga. 
Mida pidi küll see laitmatu džentel
men mõtlema tema tutvusringist, kui 
ta näeb Jimmyt sassis tilkuva soen
guga ja võimatute pükstega, mis lii
busid pikkade koibade külge. Pealegi 
paistis, et Susy poolt poole tunni eest 
saadud korv oli Jimmy Thurley’t hin
geliselt rängalt vapustanud, sest ta 
käitus ülikummaliselt. Ta lähenes ni
melt aeglaselt langetatud päi ja silmi 
iõllitades. nagu metsik pühvel. Miss 
Susy andis talle küll range pilguga 
mõista, mida ta arvab säärasest na
pakast käitumisest, kuid Jimmy ei 
teinud väljagi sellest pilgust, vaid 
põrnitses endiselt pahaaimamatu lõvi- 
tapja selga.

..Kas võin tutvustada härraseid. . .“. 
ütles Susy. teravalt, et tuua Jimmy’t 
lÕPUks ometi mõistusele, kuid tema 
vaheleastumine ei suutnud enam pea
tada üllatavat asjadekäiku. Kõik läks 
nii kiiresti ,et noor daam vaevu suu
tis säilitada oma meelerahu jälgides 
kiiret sündmustikku.

Kõigepealt tegi peen tundmatu 
Susy sõnade juures välkkiire paendu- 
va poolpöörde ja kivistus siis sellesse 
seisundisse. Isegi ta saatanlikud sil
mad tarretusid ja ta näis nüüd tõesti 
täpselt nüsugusena, nagu Susy alati 
oli kujutlenud metslooma rünnakul 
ootavat jahimeest. Jimmy käitus aga 
äkki veel-võimatumalt. Nüüd ajas ta 
nimelt veel kõik oma kümme kondist 
sõrme harali nasru kulliküüned. pi
gistas need siis jälle kokku ja tikkus 
niimoodi üha lähemale võõrale, kes 
aga ei kõssanudki —  oli ta ju arvu
tumaid kordi viibinud niisuguses sei
sukorras päris tõeliste pühvlitega. Ja 
siis osutus äkki, et Jimmy päris tõesti 
oli äkki segaseks läinud, sest ta ütles 
läbi vastiku närimiskummi, mis tal 
muidugi oli jälle hambus:
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„Hallo!!! — Keda mul on rõõm 
näha? ? ?“

„Jah“, katsetas Susy veel kord, 
„see härra suvatses olla mulle selt
siks ja jutustas mulle palju huvita
vaid asju. Ta on nimelt lõvikütt..

„Lõvikütt. . . “ kordas Jimmy läbi 
närimiskummi ja hirnahtas päris juh
milt. „Neetud poiss! Mehhikos polegi 
ju lõvisid . .“

Samal hetkel tegi peen võõras jälle 
kiire välkkiire painduva liigutuse, 
kuid ei jõudnud seda lõpetada. Sest 
vaevalt oli ta elastselt vetruvail jalul, 
kui hullunud Jimmy krapsas sama 
välkkiirelt tema õisvalgeist pükstest 
kinni nii järsult, et neis peituv džen- 
telmen äkki kõhuli kukkur. Ja et 
kroonida oma metsikulääne-kombeid, 
kargas Jimmy talle veel kaksiti sel
ga, mida muidu tehakse ainult kilp
konnadega Miami rannas.

Rabatud miss Susy leidis säärase 
käitumise olevat kole unfair ja ootas 
ülipõnevalt, mida külmavereline ning 
uljas tundmatu lõpuks lausub selle 
peale. Esialgu vingerdas ta ainult 
nagu madu ja siputas pisut jalgu, 
kuid varsti kargab ta muidugi üles 
ja haarab välkkiirelt revolvri. . .

Kuid niikaugele ei tohtinud Susy 
asjul lasta minna.

„Jimmy“, ütles ta timgivalt ja ise
gi pisut ärritunult, „ma ei tea, mis 
teisse äkki on läinud, kuid kui teil 
on natukenegi veel aru peas, tehke, 
et saate maha džentelmeni seljast ja 
kaduge võimalikult kähku, ütlesin ju 
teile, et ta on lõvikütt ja just seal, 
kus teie istute, on tal laetud revol
ver.“

„Revolver? Vaatame kohe jä
rel! , . . “ kostis Jimmy ja tõigi võõ
rast taskust nähtavale koguka nahk- 
kesta.

„Arvatavasti on ta seal sees“, ütles 
Susy astudes ettevaatlikult natuke 
kõrvaJe.

Kuid revolvrit polnud seal sees, 
vaid Jimmy tõi hoopis midagi muud 
sealt lagedale.

„Päris harilik raha . . ütles Susy 
kole pettunult ja põlastavalt. „Kuid 
võib olla mässis ta revolvri raha 
sisse.“

Viimse lootusenatukesega seiras ta 
Jimmy sõrmi, mis sirvisid kiiresti 
tublit rahapaberipatakat.

Kuid revolvrit polnud selle sees.
„Nelikümmend seitse tuhat ja natu

ke peentraha. . .“ pomises Jimmy, kui 
ta lõpuks oli valmis.

„Niisüs puudub vaevalt kolm .. 
Ja sellega pistis ta raha külma rahu
ga oma püdžama tasku. Susy silmad 
läksid aukartusest sõõrjaiks.

„Teie tahate omandada tema 
raha???“

„Või kas ma veel tahan!“ hüüdis 
Jimmy ja ratsutas oma märja püks

tega lõbusalt peene džentelmeni ku
nagi nii laitmatul siidsärgil.

Susy erutus muutus otse pälavli- 
kuks. „Ja mida tahate teha temaga?“ 
tahtis ta teada.

„Viskan ta lihtsalt vette“, seletas 
Jimmy julma kindlusega. „Ja nimelt 
kohe.“

Ta haaraski juba tõesti kinni süd- 
särgi kaelusest ja kohast ,kus varem 
oli punnis task ja hakaks liikuma si- 
putava kandamiga. Ja Susy tippis 
talle kiiresti järel, et jälgida seda põ
nevat stseeni päris lähedalt.

Ta peatus aga esimese merevee- 
loigu juures, kuna Jimmy läks põl
vini vette. Seal andis ta hoogu oma 
kandamüe, mis kunagi oli olnud kart
matu lõvitapja ja nüüd vingerdas 
nagu läbitorgatud ussike.

„Olen kole uudishimulik, mis nüüd 
saab“, ütles Susy kannatamatult, „Ta 
on nimelt ka väga hea ujuja, kes on 
tapnud juba hulk haikalu.“

„Nüüd paneb aga loodetavasti mõni 
hai tema nahka“, sülgas Jimmy läbi 
närimiskummi, võttis veelkord tub
listi hoogu ja paiskas siis eluga palli 
vähemalt kümme yardi Atlandi 
ookeani.

Susy seisis ettepoole kummargil ja 
vahtis põnevusega kohta, kus oli tõus
nud veesammas. Alles mitme pika se
kundi järel ilmus seal nähtavale nõ
retav must pea, polnud sugugi parem 
Jimmy omast, paar rabelevat kätt ja 
lõpuks kaks jalga, mis püüdsid end 
haakida veepinda.

„Need krokodilli- ja haikütid uju
vad natuke veidralt“, leidis Susy ja 
Jimmy kratsis pisut mõtlikult ku
kalt.

„Vaatan parem järgi“, ütles ta siir
dudes siputava kogu poole. Ta jõudis 
sellel veel õigel ajal turjast kinni haa
rata enne, kui ta vajuma hakkas ja 
vedas ta kaunis hoolimatult kuivale. 
Seal viskas ta mehe kuumale liivale 
ja tegi pikema jututa minekut.

Susy meelest oli endast mõistetav, 
et Jimmy kauem ei peatunud kohal, 
kus ta oli röövinud kedagi paljaks ja 
peaaegu veel tapnudki. Ta heitis veel

ainsa pilgu lõdvale kogule liivale, kel
les polnud enam midagi saatanlikku 
ega hulljulget ja siis teadis temagi, 
mis ta pidi tegema. Ta haaras kähku 
oma muinasjutulise supelmantli 
maast ja jooksis Jimmy Thurley’le 
järele nii, et soomustrikoo ta saledal 
kehal klirises.

Ta sai Jimmy alles telegraafibü- 
roos kätte, kus see oli juba peaaegu 
õiendanud tungiva asja.

„Tabasin praegu Sinu jooksiku. 
Sain nelikümmend seitse tuhat kätte 
ja viskasin mehe vette. Toon raha 
isiklikult, arvates maha kaksküm
mend protsenti tabamise eest. . . “ 

„Jimmy“, ütles ta hingetult, „teie 
käitusite võrratult. Just nagu päris 
gangster ja see oli kole põnev. Nüüd 
aga kähku Mehhikosse. Mina tulen 
loomulikult kaasa, sest muidu lasete 
end veel kohmakusest tabada. Kuid 
ühte ma ütlen teile“, lõpetas miss 
Susy Blount ja ta häälest paistis, et 
tal oli oma ähvardusega tõsi taga, 
,,kui seal Salina Cruzis natukenegi 
lehkab, tulen ma kohe tagasi.“

„All right“, ütles Jimmy oma 
ausaimate silmadega, „ei lehka, Su
sy. Ja kuigi peaks lehkama, valmis
tab see teie ninakesele ainult lõbu.“ 

Ja noormees lisas telegrammile, 
mis oli adresseeritud vana Jonathan 
Thurney’le Salina Cruzis veel järg
mist:

,,Magus tibuke Susy Blount tuleb ka 
kaasa. Lase vastuvõtuks õhku natuke 
kannikeste lõhna, mida teie, nii muu
seas, hangite haikaladest.“

Nädala saatekavast. . . (Lõpp)

mate ansamblite ettekanded. Pühapäe
va õhtul mängib Corso trio, samuti 
kuuleme sama triot veel teisipäeva ja 
reede õhtul. Kohvikumuusikat saame 
esmasipäeval kohvik ,,Harjust“, kolma
päeval kohvik ,,Kultasest“ ja neljapäe
val jälle kohvik ,,Harjust“

Nädala solistidest oleks mainida alt 
Melitta Vennikase laule kolmapäeval. 
Neljapäeval laulab lõbusaid Bulgaaria 
laule Jordan Stovanoff. Tuttavaid lu
gusid kandlel ja kitarril mängib reedel 
Richard Kä»go ja laupäeva õhtul on ki
rev sõnalis-muusikaline kava, milles on 
kaastegev Hugo Laur.

Spordisõprade tähelepanu olgu aga 
juhitud neljapäeva õhtusele reportaa- 
žile Eesti-Soome maavõistlusest kerge
jõustikus.

Loengutest olgu juhitud tähelepanu 
arhivaar mag, L. Marki ettekandele 
esmaspäeval ,,Nõiaprotsessidest Ees
tis“.
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